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مناقصه عمومی دو مرحله ای
فراخوان اجرای عملیات دفع پسماند ها در سایت البرز

روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم

ســازمان مدیریــت پســماند شــهرداری قــم در نظــر دارد فراخــوان اجــرای عملیــات دفــع پســماند هــا در ســایت البــرز بــه شــماره 2004101577000003را بــه صــورت دو 
مرحلــه ای و از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد.

کلیــه مراحــل برگــزاری فراخــوان از دریافــت و تحویــل اســناد فراخــوان تــا بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس 
www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد.

متقاضیــان شــرکت در فراخــوان در صــورت عــدم عضویــت در ســامانه، نســبت بــه ثبــت نــام و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی )بــه صــورت برخــط( بــرای کلیــه 
صاحبــان امضــای مجــاز و مهــر ســازمانی اقــدام لازم را بــه عمــل آورنــد.

مواعد زمانی:
-تاریخ انتشار فراخوان:1404/07/05

-مهلت دریافت اسناد فراخوان تا تاریخ:1404/07/12 ساعت 14
-مهلت ارسال پیشنهادات:1404/07/22
-زمان بازگشایی پاکت ها: 1404/07/23

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 2.700.000.000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی،بلوکه مطالبات، واریز نقدی
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : قم بلوار شهید بهشتی، روبروی بیمارستان بهشتی، سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم تلفن:02536603490
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پزشکیان؛  سخنان  کلیدی  نکته 

تبدیل تهدیدها به فرصت
 از طریق همکاری

2

یونس رنجکش 
حالی   در  ملل  سازمان  عمومی  مجمع  نشست 
روزهای پرتردد خود را در رایزنی و گفت و گوهای 
به  بخشی  تعادل  برای  عضو  کشورهای  سران 
بیم  که  گذارد  می  سر  پشت  جهانی  مدیریت 
وتردیدهای بسیاری سرنوشت آینده  ملت ها را در 

سایه تهدید قرار داده است.
سران  زبان  از  نشست  این  در  روزها  این  آنچه  با 
کشورها بیان می شود ناامیدی از فردایی است که 
در خلا قدرت سامان بخشی به مدیریت جهانی با 
تهدید  یکجانبه گرایی های آمریکا  و طمع قدرت 
های پشت پرده و بی پروایی و التهاب آفرینی  رژیم 
صهیونیستی در خاورمیانه همراه است و تراژدی بیم 

ناکی را پر رنگ تر کرده است.
نبود رهبران کاریزماتیک و  این شرایط  اکنون در 
مرجعیت گفتمان صلح که روزگاری محور تعامل 
سران دولت ها در مسیر آرامش ملت ها بود چالش 
بزرگی است که در سایه آن شاهد بی تصمیمی برای 
فضای عمومی جهان و رشد خشونت ها و رقابت 
ماندگاری  بهانه  به  پنهان  و  پیدا  تسلیحاتی  های 
در  بویژه  کشورها  دفاع  و  ،تهاجم  ،بازدارندگی 
خاورمیانه گره خورده در منافع قدرت های جهانی 

هستیم.
جنگ سرد حاکم بر فضای دو قطبی شرق و غربی 
که گره در منافع کریدورهای تجاری و دور زندن 
یکدیگر و دور شدن از قواعد بازی  دارد، بی نظمی 
پر ریسکی در نقشه نظم نوین  جهانی در افکنده که 

فردای همه را به گروگان گرفته است.
هوش  آمدن  بر  و  نوین  های  تکنولوژی  رشد 
مصنوعی در تصمیم سازی ها و سپرده شدن کلید 
رهبران  ترین  نامتعادل  دستان  به  گیری  تصمیم 
سیاسی آنچه را که بیمناکی است تشدید کرده است.

تا  قهرمانانه  نرمش  از  شرایطی  چنین  در  حال 
مذاکره شرافتمندانه در کنار اتکا به قدرت و تصمیم 
هوشمندانه کارآمد ترین سلاح مقابل هرج و مرج 
های  این بی نظمی است که قدرت های سلطه جو 

در تحمیل آن بر جهانند و نباید غافل بود!

ایران پرچم مذاکره
 را زمین نمی‌گذارد

به گزارش فرارو، حمید بورد، مدیرعامل شرکت ملی نفت با تأکید بر استمرار صادرات نفت 
ایران، گفته است: »با وجود همه مشکلات، تحریم‌ها و فشارهای موجود، صادرات نفت 
ایران همانند گذشته با روش‌ها و میزان مناسبی در حال انجام است و مشکل خاصی در 

این زمینه وجود ندارد.«
با توجه به این که چین و روسیه بارها به عنوان شریک راهبردی ایران در منطقه نام برده 
شده اند، اکنون پرسش‌هایی درباره نقش این دو در روزهای پس از فعال سازی مکانیسم 
ماشه مطرح است. عبدالله باباخانی، تحلیلگر و کارشناس بین المللی انرژی در گفتگو با 
فرارو به بررسی این موضوع پرداخته است: عبدالله باباخانی به فرارو گفت: »در حالی‌که 
بحث فعال‌شدن دوباره »مکانیزم ماشه« در شورای امنیت جدی‌تر شده، نگاه بسیاری از 
مقامات تهران همچنان به شرق است؛ چین و روسیه دو شریک اصلی‌ که تصور می‌شود 
در سخت‌ترین دوران تحریم هم خریدار نفت ایران بمانند. اما آمارهای علنی و گزارش‌های 
بازار نشان می‌دهد که این دوستی بیش از هر زمان دیگری پرهزینه و پرریسک شده است. 
براساس داده‌های بین المللی، در هشت‌ماهه نخست ۲۰۲۵ متوسط صادرات نفت خام 
ایران به چین حدود ۱٫۴۳ میلیون بشکه در روز بوده و در برخی ماه‌ها مانند حتی به ۱٫۸ 
میلیون بشکه در روز رسیده است. تقریباً بیش از ۹۰ درصد کل نفت صادراتی ایران راهی 
پالایشگاه‌های مستقل چین یا همان »تی‌پات‌ها« می‌شود. این یعنی اگر فشار تحریم‌ها با 
بازگشت مکانیزم ماشه تشدید شود و دسترسی به این پالایشگاه‌ها یا ترمینال‌های مرتبط 

محدود گردد، کل کانال صادراتی ایران عملًا در معرض اختلال است.«
وی افزود: »در همین حال، تخفیف نفت ایران نسبت به برنت که در برخی ماهها حدود ۳ 
تا ۵ دلار در هر بشکه بود، حالا با افزایش ذخایر در شاندونگ و نگرانی از تحریم بندرهای 
مختلف، به بیش از ۶ دلار در هر بشکه رسیده است. به‌عبارت ساده، ایران برای حفظ 
مشتری چینی ناچار است نفتش را ارزان‌تر بفروشد و این تخفیف مستقیماً به معنی کاهش 
درآمدهای نفتی است. با فرض صادرات ۱٫۴۳ میلیون بشکه در روز و تخفیف ۶ دلاری، 
کشور روزانه ۸٫۶ میلیون دلار و سالانه حدود ۳٫۱ میلیارد دلار نسبت به قیمت برنت ضرر 
می‌کند؛ اگر هزینه‌های نامرئی حمل‌ونقل سایه، بیمه‌های غیررسمی و اصطکاک مالی 
ناشی از تحریم‌های ثانویه را هم حساب کنیم، زیان واقعی می‌تواند به ۳٫۵ تا ۴٫۵ میلیارد 

دلار در سال برسد.«
این تحلیلگر بازارهای بین المللی انرژی در ادامه گفت: »پیش‌بینی‌ها بر اساس روند فعلی 
و شدت گرفتن تحریم‌ها در صورت فعال‌شدن مکانیزم ماشه نشان می‌دهد که در زمستان 
امسال صادرات ایران احتمالًا به محدوده ۱ تا ۱٫۲ میلیون بشکه در روز کاهش پیدا کند. 
این یعنی نسبت به میانگین امسال )۱٫۴۳ میلیون بشکه در روز( افتی حدود ۲۰ تا ۳۰ 
درصدی در حجم صادرات. اگر تخفیف‌ها نیز در همین سطح یا حتی بیشتر بمانند، زیان 
ناشی از کاهش حجم و قیمت در زمستان می‌تواند روزانه به ۱۰ تا ۱۲ میلیون دلار برسد 
و در طول سه ماه زمستان حدود یک میلیارد دلار درآمد از دست رفته نسبت به امسال 
به‌جا بگذارد.در سناریوی سخت‌تر – یعنی با بسته شدن مسیرهای بیشتر و تحریم‌های 
بین‌المللی گسترده‌تر در سال آینده – حجم صادرات ممکن است به زیر یک میلیون بشکه 
در روز سقوط کند. در این صورت، حتی با فرض قیمت‌های جهانی ثابت و همان تخفیف ۶ 
دلاری، ایران روزانه حدود ۲۸ تا ۳۰ میلیون دلار کمتر از امسال درآمد خواهد داشت )چون 
هم حجم کمتر است و هم تخفیف بیشتر(. این یعنی زیانی در مقیاس ۹ تا ۱۰ میلیارد دلار 

در سال آینده نسبت به امسال.«
وی افزود: »مقایسه با دوره قبلی تحریم‌ها )۲۰۱۲ تا ۲۰۱۵( نیز تفاوت را نشان می‌دهد. آن 
زمان ایران علاوه بر چین، به هند، کره و حتی ژاپن با معافیت‌های خاص نفت می‌فروخت 
و رقابت بین خریداران اجازه نمی‌داد تخفیف‌ها خیلی بالا برود. اما اکنون با توجه به این 
که نفت روسیه‌ به عنوان یک کشور تحریم‌شده با تخفیف بالا وارد چین می‌شود، قدرت 
چانه‌زنی ایران به شدت کاهش یافته است.در چنین شرایطی، بازگشت مکانیزم ماشه، که 
به معنی فعال‌شدن دوباره همه تحریم‌های سازمان ملل است، می‌تواند دست‌کم دو اثر 
مستقیم داشته باشد: کاهش بیشتر حجم صادرات از طریق تحریم بنادر و ترمینال‌های 
چینی و افزایش تخفیف‌های تحمیلی برای حفظ خریداران. هر دو اثر درآمد نفتی را 
پایین‌تر می‌برد. اگرچه اتکا به شرق در کوتاه‌مدت تنها راه حفظ بخشی از درآمدهای نفتی 
به‌نظر می‌رسد، ولی در صورت تشدید تحریم‌ها و اجرای مکانیزم ماشه، این اتکا تبدیل به 
»گلوگاه« خواهد شد؛ جایی که خریدار چینی و خریدار روسی هر دو با تخفیف بالا نفت 

می‌خرند و ایران مجبور است برای ماندن در بازار، هزینه بیشتری بپردازد.«

سود و زیان ایران در فروش نفت به چین ؛  ناچاریم تخفیف دهیم
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سند وبرگ سبز موتور سیکلت سیستم ناجی 

۱۱۹۲۴ایران۵۷۱به  پلاک  شماره  مدل۱۳۹۱به 

شماره موتور 156FMINBEDE01754به شماره 

تنه125B8917343بنام بهرام بشکوفه مفقود 

واز درجه اعتبار ساقط است

عکس روز

سربازان، چشمان بیدار وطن  -  دوغارون تایباد

عکس

علی لاریجانی در گفتگویی در بخش خبری ۲۰:۳۰ گفت: آمریکایی‌ها 
درباره موشکی هم  باید  ما مذاکره کنیم حتماً  اگر  داشتند که  اصرار 
صحبت کنیم و این به غیر از مساله غنی سازی بود که درباره غنی 
سازی هم گفتند نداشته باشید و ما به شما نیروگاه می‌دهیم که حرف 

بی‌ربطی بود.
آمریکا و اروپا به تعهدات برجام عمل نکردند؛ ایران پرچم 

مذاکره را زمین نمی‌گذارد
وی گفت: ماجرای اسنپ بک این است که اگر یک طرف تعهداتش را 
انجام نداد طرف دیگر بتواند برگردد. اما آمریکا بود که به تعهداتش عمل 
نکرد و خارج شد. گروه دوم اتحادیه اروپا بود؛ درست است که آمریکا 
خارج شد اما یکسال با وعده‌های اروپا به همکاری ادامه داد اما هیچ 
کاری نکردند. اول گفتند بانک ایجاد می کنیم که کار کنیم یا شرکت 
هایمان کار می کنند اما یک گام هم برنداشتند. بعد از یک سال ایران 
دید که اجرا نکردند ایران هم برگشت. اگر بناست کسی مواخذه شود انها 
هستند. بعد از ده سال رسیدیم به جایی که آنها نه تنها به تعهداتشان 
عمل نکردند و از برجام خارج شدند، عملیات نظامی هم علیه ما انجام 

دادند؛ حالا سوال این است که چه کسی باید مواخذه شود؟
لاریجانی گفت: ما کلًا از اینکه مساله از طریق مذاکره اما عادلانه و واقع 
بینانه باشد نه مذاکراتی که نتیجه اش از قبل معلوم باشد استقبال کردیم 
و ایضاً هیچ وقت پرچم مذاکرات را زمین نمی گذارد. در همین چارچوب 
روس ها پیشنهادی برای عبور از مکانیسم ماشه دادند مبنی بر اینکه 
اسنپ بک شش ماه عقب بیفتدد و ما این را قبول کردیم. پیشنهادی هم 
اروپایی ها دادند که شروطی داشت؛ از جمله اینکه با آژانس به توافق 
برسیم که رسیدیم و دیگر اینکه با آمریکا مذاکره کنیم؛ جالب است اروپا 
طرح می دهد که شرطش مذاکره با آمریکاست و این وزن طرف ها 
را نشان می دهد. در انتها گفتیم اگر مذاکراتی باشد با جمع ۱+۵  هم 

مانعی ندارد.
وی در پاسخ به این که یعنی مذاکراتی که آمریکا هم در جمع ۱+۵ باشد 

هم پذیرفتید؟ گفت: بله اینکه در جمع بقیه کشورها بیاید.
دبیر شورای عالی امنیت ملی درباره شروط آمریکا برای مذاکره اظهار 
کرد: آنها اصرار دارند که حتما در مذاکره باید درباره موضوع موشکی 
صحبت کنیم و این منهای غنی سازی است. در توافق قبلی این بود 
که غنی سازی را در سطح سه و نیم درصد داشته باشید اما اروپایی ها 
هم خودشان برجام را با این شرایط امضاء کرده بودند، گفتند نباید غنی 
سازی داشته باشید. گفتند نیروگاه به شما می دهیم اما غنی سازی نکنید 

و گفتیم این حرف بی ربطی است. ولی نکنه مهم موشک بود.
لاریجانی تصریح کرد: برخی سیاستمداران در ایران گاهی می گویند 
چرا این مساله را حل نمی کنید؟ باید بگویم که ما هم دنبال حل مساله 
هستیم نمی خواهیم بی جهت به کشور فشار وارد شود. اما کسی هست 
از میان سیاستمداران کشور که بگوید ما برد موشک هایمان را به کمتر از 
۵۰۰ کیلومتر می بریم؟ گفتند موشک دوربرد نباید داشته باشید و گاهی 
هم گفتند زیر ۳۰۰ و ۵۰۰ کیلومتر باید کاهش دهید. یعنی تنها عامل 

دفاعی یا تهاجمی شما را می خواهند بگیرند، حتما ایران در برابر این 
خواست ها ایستادگی می کند نه تنها ایستادگی می کند که به دهانشان 
هم می زند. چطور قبول کنیم ملت بزرگی با ریشه تاریخی عمیق وسیله 

ای که عامل دفاعی این ملت است را بافشار بخواهند بگیرند.
۹۵ درصد تحریم‌ها همین الان هم هست فقط ۵ درصد 

متفاوت شده
دبیر شورای عالی امنیت ملی در پاسخ به اینکه اگر قطعنانه ها برگردد 
چه اتفاقی می افتد؟ گفت: اتفاقی از نظر  نظامی نمی افتد بیشتر با 
تحریم ها بازی می کنند. بسیاری از این تحریم ها همین الان وجود 
دارد یعنی اگر شرکتی بخواهد با ایران کار کند تحریم می شود یا 
کسی از ایران نفت بخرد یا کشتی بدهد، و غیره تحریم شود. بنابراین 
برگردد الان  با مکانیسم ماشه  احتمالا  ۹۵ درصد تحریم هایی که 
هم وجود دارد و پنج درصدشان متفاوت است به این شکل که مثلًا 
کشورهای دیگر هم به لحاظ سازمان مللی بودن تحریم ها، بخواهند 

این تحریم ها را اجرا کنند.
لاریجاتی تاکید کرد: موضوع افزایش قیمت دلار تحت تاثیر این مساله 

بیشتر از اینکه به خاطر تبعات اقتصادی باشد، موضوعی روانی است.
وی درباره تلاش دشمن برای اعمال فشار اقتصادی بر مردم و ایجاد 
نارضایتی گفت: بعید نیست هدفشان این باشد؛ اما دو مشکل دارند 
اول اینکه ملت ایران ملت رشیدی هستند و خودشان تحلیل دارند و 
هوشیار هستند و می دانند دشمن می خواهد از ریشه بزند. مثل آنچه 
بر سر سوریه اوردند. دوم اینکه بالاخره ساز و کارهایی در کشور وجود 
دارد و اختیارات ویژه ای هست که در شرایط بحران ساز و کارهای دیگر 
کار کند و نگذارد فشار به مردم منتقل شود و در این راستا تمهیدات تا 
حد زیادی انجام گرفته است. می توانم بگویم با اسنپ بک ۹۷ تا ۹۸ 
درصد تغییر مهمی رخ نمی دهد و بخشی از افزایش قیمت  ارز ناشی از 

انتظاراتی است که در افکار عمومی ایجاد شده است.
وی در پاسخ به اینکه گفته می شود بازگشت قطعنامه هایی موجب 
مشروعیت بخشی حمله نظامی به ایران می شود؟ اظهار کرد: مطلقاً این 
طور نیست. عملیات نظامی در این قطعنامه ها مطرح نشده است. یک 
وقتی کشوری مثل آمریکا کاری به این قطعنامه ها ندارد و حمله می 
کند. یک وقتی منطبق با مصوبه و قطعنامه بخواهند حمله کنند که مطلقاً 
چنین چیزی در قطعنامه ها نیست. در این حد است که مراوده تجاری 

نداشته باشند یا اگر کسی بخواهد موشک بفروشد ممنوعیت دارد.
دبیر شورای عالی امنیت ملی با بیان اینکه نظامات تحریم تا حدی 
به هم ریخته است تصریح کرد: وقتی ما با روس ها تعاملات بانکی 
ویزه خودمان را ایجاد کردیم تحریم بشود یا نشود مهم نیست. البته 
کمی تفاوت دارد اما آن هم قابل حل است. ممکن است چند کشور 
سوءاستفاده کنند اما در عوض فضای جهانی دیگر مثل قبل نیست و 
ارتباطات بیشتر شده و کشورها فهمیدند باید دنبال منافع شان باشند. در 
منطقه ما برخی صد در صد تکیه‌گاهشان آمریکا بود اما در جنگ اخیر 
اینها سمت دیگری حرکت کردند چون فهمیدند با طناب آمریکا در چاه 
نمی‌توان رفت و اگر بخواهند قطر را هم می‌زنند و باید به جاهای دیگر 

هم مرتبط باشیم.
وی تاکید کرد: هر راهی که حقوق و منافع ملی کشور را تامین کند از آن 
فروگذار نیستیم و بررسی می کنیم.  همین چند روز باقی مانده تا اسنپ 

بک هم اگر باز پیشنهادی بدهند بررسی می کنیم.
لاریجانی در پاسخ به این که تا الان پیشنهادی نیامده است؟ گفت: 
چرا یک پیشنهادی آمده و درباره آن هم نظر دادیم و در حال کفتگو 
هستیم. اما ملت ایران مطمئن باشند ما همه این راه ها را می رویم 
که بعد نگوییم چرا فلان کار را نکردیم اما باید به طور کلی برای هر 

شرایطی آماده باشیم.

ایالات متحده و  )به ویژه  علی دماوندی-  یک نحوه برخورد غرب 
متحدانش( با کشورهایی که مخالف نظم بین‌المللی لیبرال-دموکراتیک 
اند بر این پایه استوار است که با ایجاد و برجسته سازی یک مسألۀ مزمن 
را سال‌های متمادی از طریق فشار‌های متناوب )‌شل‌ و سفت کردن (

منابع مادی و معنوی دولت های مخالف را تخلیه می‌کند تا در نهایت 
به تغییر رژیم منجر شود.          

 attrition and( مهارکننده«  و  »فرسایشی  استراتژی  این     
containment(  اغلب واکنشی به تهدیدات ادراک‌شده است که 
هدف آن تضعیف رژیم‌های مخالف بدون درگیری مستقیم اولیه است. 
   این ایده تا حد زیادی با شواهد تاریخی و نظریه‌های روابط بین‌الملل 
هم‌خوانی دارد، هرچند نه همیشه به عنوان یک »تلۀ عمدی«، بلکه 
)مانند  ادراک‌شده  یا  واقعی  تهدیدهای  به  پاسخی  عنوان  به  اغلب 
گسترش سلاح‌های کشتار جمعی یا حمایت از تروریسم( مطرح بوده 
و  مثال‌ها  تحلیل  فرضیه،  علمی  پایه   ، نوشتار  این  ادامه  در   . است 

راهکارهای پیشگیری ارائه می‌شود.
 پایه علمی فرضیه 

این فرضیه با چندین چارچوب نظری در روابط بین‌الملل هم‌پوشانی 
رژیم«  تغییر  برای  »فرسایشی  مدل  یک  عنوان  به  می‌تواند  و  دارد 
)attrition for regime change( مطرح شود. این پایه‌ها 

عمدتاً از روی‌کردهای رئالیستی و لیبرال-نهادگرا ناشی می‌شوند:
   - رئالیسم ساختاری )Structural Realism(: بر اساس نظریه 
کنت والتز )در کتاب »نظریه سیاست بین‌الملل«، 1979(، دولت‌ها در 
یک سیستم آنارشیک )بدون مقام مرکزی( برای بقا رقابت می‌کنند. 
رئالیست‌ها معتقدند قدرت‌های هژمون )مانند ایالات متحده( برای حفظ 
برتری خود، دولت‌های مخالف )rogue states( را از طریق مهار 
)containment( و فرسایش )attrition( مدیریت می‌کنند. این 
شامل تحریم‌ها، فشار دیپلماتیک و برجسته‌سازی مسایل امنیتی برای 

تخلیۀ انرژی کشور هدف و ایجاد آسیب‌پذیری است.
- لیبرالیسم نهادگرا )Liberal Institutionalism(: بر اساس 
مطالعات رابرت کوهن )مانند کتاب »پس از هژمونی«، 1984(، نهادهای 
)مانند  بین‌المللی  رژیم‌های  از طریق  ملل(  )مانند سازمان  بین‌المللی 
تحریم‌ها( رفتار دولت‌ها را تغییر می‌دهند یا آنها را تضعیف می‌کنند تا 
فروپاشی داخلی رخ دهد. این نظریه توضیح می‌دهد چرا مسائل مزمن 
)مانند سلاح‌های کشتار جمعی( برای ایجاد اجماع بین‌المللی و اعمال 

فشارهای پایدار استفاده می‌شوند.
- رئالیسم تهاجمی: جان مرشایمر در کتاب »تراژدی سیاست قدرت‌های 
بزرگ« )۲۰۰۱( استدلال می‌کند که دولت‌ها در نظام آنارشیک برای 
حداکثر کردن قدرت و تضمین امنیت خود به‌صورت تهاجمی عمل 

می‌کنند. 
 قدرت‌های بزرگ مانند آمریکا با ابزارهای نظامی، اقتصادی و اطلاعاتی 
رقبا را تضعیف می‌کنند تا هژمونی خود را حفظ کنند. این نظریه توضیح 
می‌دهد که چرا آمریکا مسائل مزمن )مانند برنامۀ هسته‌ای ایران( را برای 
فرسایش حکومت‌‌های مخالف به‌کار می‌گیرد تا از چالش‌های منطقه‌ای 
یا جهانی جلوگیری کند. منتقدان معتقدند این رویکرد همکاری را نادیده 

می‌گیرد، اما الگوی فشارهای طولانی‌مدت را تأیید می‌کند.
- نظریه دولت‌های سرکش )Rogue State Doctrine(:  این 
مفهوم در دهه ۱۹۹۰ توسط آمریکا برای هدف قرار دادن کشورهایی 
از  ترکیبی  استراتژی  یافت.  رواج  سوریه  و  لیبی  عراق،  ایران،  مانند 
دیپلماسی، تحریم و قدرت نظامی برای انزوا و فرسایش رژیم‌هاست که 

اغلب به مهندسی مخالفت داخلی منجر می‌شود. این رویکرد ریشه در 
رئالیسم دارد، اما منتقدان )رئالیست‌های دفاعی( به عواقب ناخواسته مانند 
قدرت‌گیری افراط‌گرایان اشاره می‌کنند. این چارچوب‌ها نشان می‌دهند 
که استراتژی‌های غرب اغلب واکنش‌های عمل‌گرایانه برای حفظ قدرت 

هستند، اما می‌توانند به تغییر رژیم منجر شوند.
 مثال‌های موجود  شواهد قوی برای فرضیه ارائه می‌دهند و نشان‌دهنده 
الگویی از فشارهای مزمن‌اند که به فرسایش یا تحقق هدف تغییر رژیم 

منجر شده‌اند:
 -  لیبی و حادثه لاکربی )1988(: بمب‌گذاری هواپیمای پان امریکن 
بر فراز لاکربی به عنوان »استخوان لای زخم« برای رژیم قذافی عمل 
کرد. ایالات متحده و بریتانیا تحریم‌های اقتصادی اعمال کردند که 
دهه‌ها ادامه یافت . در 2003، قذافی تسلیم شد و برنامه هسته‌ای خود را 
کنار گذاشت، اما فشارها ادامه یافت. در 2011، با حمایت ناتو، رژیم‌چنج 

رخ داد و قذافی سرنگون شد.
- عراق و سلاح‌های کشتار جمعی‌: مسألۀ سلاح‌های کشتار جمعی در 
دهه 1990 برجسته شد و تحریم‌های سازمان ملل انرژی عراق را تخلیه 
کرد. در 2003، آ‌مریکا و انگلیس با ادعای وجود  سلاح‌های کشتار 

جمعی به عراق حمله کردند و رژیم صدام حسین را سرنگون کرد.
  این مسأله به عنوان بهانه‌ای برای رژیم‌چنج عمل کرد، هرچند بعداً 
ثابت شد  سلاح کشتار جمعی وجود نداشته. این مثال الگوی فرسایش از 

طریق تحریم‌ها و سپس مداخله مستقیم را نشان می‌دهد.
- سوریه و جنگ داخلی‌:  مسألۀ حمایت از تروریسم و سرکوب داخلی 
از 2011 برجسته شد. غرب )ایالات متحده و اروپا( تحریم‌ها بر ضد 
سوریه را اعمال و از مخالفان حمایت کرد. امتناع از اصلاحات در برابر 
تغییرات اجتماعی، انزوای بین‌المللی و تحریم‌های غرب، رژیم اسد را 
فرسود. فشارها ادامه پیدا کرد و در نهایت چنچ رژیم رخ داد . این مثال 

نشان‌دهندۀ استفاده از مسائل مزمن برای ایجاد ناآرامی داخلی است.
- کاربرد برای ایران/ برنامه هسته‌ای‌: برنامۀ هسته‌ای ایران از دهه 
۱۹۹۰ به‌عنوان مسألۀ مزمن برجسته شده و تحریم‌های گسترده )از 
را  اقتصاد و سیاست  آمریکا(  تا تحریم‌های یک‌جانبه  امنیت  شورای 

فرسوده، منجر به تورم، اعتراضات و انزوا شده است. 
توافق برجام )۲۰۱۵( فشارها را موقتاً کاهش داد، اما خروج ترامپ در 
۲۰۱۸ آن‌ها را تشدید کرد. تنش‌های اخیر، مانند حملات موشکی ایران 

به اسرائیل در ۲۰۲۵  آسیب‌پذیری را افزایش داده است.  
تحلیل‌گران معتقدند این مسئله برای تضعیف رژیم و تحریک تغییر 

داخلی استفاده می‌شود، نه صرفاً جلوگیری از سلاح هسته‌ای.
برای جلوگیری از سرنوشت مشابه )مانند لیبی، عراق و سوریه(، رژیم‌های 

هدف )مانند ایران( می‌توانند استراتژی‌های زیر را دنبال کنند:
1. اصلاحات داخلی‌:  حکومت‌ ها  باید از سرکوب شدید اجتناب کنند، 
زیرا این امر خشم عمومی را برمی‌انگیزد و بهانه مداخله خارجی می‌دهد. 
اصلاحات اجتماعی و اقتصادی، مانند بهبود معیشت و آزادی‌های مدنی 
محدود، می‌تواند حمایت مردمی را تقویت و از ناآرامی داخلی جلوگیری 

کند.
2. دیپلماسی فعال و کاهش تنش‌: تعامل سازنده با نهادهای بین‌المللی و 
قدرت‌های غربی برای کاهش فشارهای مزمن )مانند تحریم‌ها( ضروری 
است. برای ایران، مذاکره برای احیای برجام یا توافقی مشابه می‌تواند 

تحریم‌ها را کاهش دهد و انزوای جهانی را کم کند.
3. تنوع‌بخشی به اقتصاد: وابستگی به منابع خاص )مانند نفت در ایران( 
حکومت را در برابر تحریم‌ها آسیب‌پذیر می‌کند. سرمایه‌گذاری در صنایع 
را  اثرات تحریم‌ها  غیرنفتی، تجارت منطقه‌ای و خودکفایی می‌تواند 

کاهش دهد. 
4. مدیریت ادراک بین‌المللی: رژیم‌ها باید از اقداماتی که به‌عنوان تهدید 
جهانی )مانند حمایت از تروریسم یا نقض هنجارهای بین‌المللی( دیده 
می‌شود، بپرهیزند. صدام و اسد با اقدامات تهاجمی )تهاجم به کویت یا 
استفاده از سلاح شیمیایی( بهانه‌های مداخله را فراهم کردند. ایران باید 

از اقدامات تحریک‌آمیز مانند تهدیدات علیه همسایگان اجتناب کند.
قدرت‌های  با  اتحاد  یا حفظ  ایجاد  منطقه‌ای:  ائتلاف‌های  تقویت   .5
غیرغربی )مانند چین و روسیه( می‌تواند فشارهای غرب را خنثی کند. 
ایران از طریق همکاری با محور مقاومت و چین توانسته مقاومت کند، 

اما باید این ائتلاف‌ها را بدون تحریک بیشتر غرب گسترش دهد.
ایجاد  و  اعتراضات   به  پاسخ معتدل  6. مدیریت بحران‌های داخلی: 
گفت‌وگو با مخالفان می‌تواند از تبدیل شدن نارضایتی‌ها به شورش 
جلوگیری کند. تقویت انسجام ملی از طریق رسانه و آموزش نیز حیاتی 

است.
استراتژی غرب در استفاده از مسائل مزمن برای فرسایش رژیم‌های 
مخالف، همان‌طور که در لیبی، عراق و اخیراً سوریه )دسامبر ۲۰۲۴( دیده 
شد، مؤثر بوده است. اقدامات این رژیم‌ها )سرکوب، نقض هنجارهای 

جهانی، و مدیریت ضعیف داخلی( آن‌ها را آسیب‌پذیر کرد.
     برای ایران، برنامه هسته‌ای همچنان یک »تله« است که با تشدید 
اخیر تنش‌ها، خطر فرسایش را افزایش می‌دهد. با اصلاحات داخلی، 
دیپلماسی هوشمند، و تقویت ائتلاف‌ها، ایران می‌تواند از این سرنوشت 
اجتناب کند، اما موفقیت به انعطاف‌پذیری و پرهیز از اشتباهات رژیم‌های 
پیشین بستگی دارد. این تئوری، اگرچه ساده‌سازی شده، الگویی واقعی 

از سیاست قدرت را نشان می‌دهد.

لاریجانی :  ایران پرچم مذاکره را زمین نمی‌گذارد

استخوان لای زخم؛ استراتژی غرب در برابر دولت‌های مخالف

یادداشت

نکته کلیدی سخنان پزشکیان؛ 
تبدیل تهدیدها به فرصت از 

طریق همکاری

رویداد
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حسن بهشتی‌پور 
سخنرانی رئیس‌جمهور در مجمع عمومی سازمان 
ملل بیش از یک موضع‌گیری دیپلماتیک، تلاشی 

برای بازتعریف مفهوم »صلح« بود.
 در برابر گفتمان غالب قدرت‌های غربی و اسرائیل 
که صلح را بر پایه »اعمال زور« تعریف می‌کنند، او 
 الگویی دیگر مطرح کرد: صلح از مسیر همکاری.

این زاویه نگاه اهمیت راهبردی دارد، زیرا نتیجه 
منطق »صلح از طریق قدرت« چیزی جز تجاوز 
و بی‌ثباتی نبوده است. اسرائیل با اتکا به همین 
منطق، بی‌پروا به هر نقطه‌ای که منافعش اقتضا 
کرده حمله کرده است؛ از غزه و لبنان تا یمن و 
ایران. در مقابل، ایده تازه بر آن است که تهدیدها 
می‌توانند به ظرفیت‌هایی برای همگرایی منطقه‌ای 
 بدل شوند، نه بهانه‌ای برای گسترش خشونت.

با این حال، نقطه ضعف چنین رویکردی آنجاست 
که هنوز در سطح شعار باقی مانده است. اگر قرار 
شود،  محقق  همکاری«  طریق  از  »صلح  است 
باید روشن شود این همکاری در چه ساختاری، 
میان چه کشورهایی و در چه حوزه‌هایی شکل 
می‌گیرد. تنها در این صورت است که این ایده 
 می‌تواند از بیان کلی به راهبرد عملی تبدیل شود.

واقعیت سیاست بین‌الملل اما خود را در ماجرای 
»مکانیزم ماشه« نشان می‌دهد. آمریکا با همراهی 
اروپا در پی آن است که این ابزار فشار را فعال 
کند و برای سیاست‌های یکجانبه خود مشروعیت 
نیز  انگلیس  و  آلمان  فرانسه،  بتراشد.  حقوقی 

ایفا کنند، در قامت  آنکه نقش مستقل  از  بیش 
کارگزاران واشنگتن عمل می‌کنند. از همین رو 
بتواند  اخیر  دیپلماتیک  است گفت‌وگوهای  بعید 
دهد. تغییر  را  آنان  طراحی‌شده  پیش  از   مسیر 

یک  همچنان  »مذاکره«  مسئله  میان،  این  در 
باقی  ایران  سیاسی  فضای  در  مزمن  سوء‌فهم 
مانده است. مذاکره یا به‌عنوان نشانه تسلیم دیده 
می‌شود یا ضامن قطعی صلح؛ حال آنکه مذاکره 
تنها یک ابزار است. حتی گاهی صرف ورود به 
خود  می‌تواند  نهایی،  توافق  بدون  ولو  مذاکره، 
یک نتیجه باشد: نشان دادن تمایل به گفت‌وگو 
و راه‌حل دیپلماتیک. همین رویکردی است که 
آمریکا برای مدیریت افکار عمومی به کار می‌برد؛ 
تا تصویر قدرتی معقول و  از مذاکره دم می‌زند 

صلح‌طلب ارائه دهد، 
باشد. واقعی  راه‌حل  دنبال  به  الزاماً   بی‌آنکه 

بین‌الملل  سیاست  صحنه  در  امروز  آنچه 
یکی  است:  منطق  دو  تقابل  می‌شود،  مشاهده 
آن  بر  غرب  که  نظامی«  »بازدارندگی  منطق 
»امنیت  منطق  دیگری  و  می‌کند  پافشاری 
تأکید  منطقه‌ای  همکاری‌های  بر  که  جمعی« 
تعیین‌کننده  مسیر،  دو  این  میان  انتخاب  دارد. 
آینده نظم خاورمیانه خواهد بود. اگر کشورهای 
منطقه بتوانند ابتکار همکاری مشترک را جدی 
بگیرند، نه‌تنها هزینه‌های تجاوزگری اسرائیل و 
به  خود  بلکه  می‌برند،  بالا  را  آمریکا  فشارهای 
 بازیگری مؤثر در معادلات جهانی بدل می‌شوند.

در همین راستا، مسئله اجرایی‌سازی این گفتمان 
اهمیت دوچندان پیدا می‌کند. تجربه نشان داده 
و  پایدار  نهادهای  به  اگر  کلان  طرح‌های  که 
سازوکارهای عملیاتی گره نخورند، سرنوشتی جز 
فراموشی ندارند. ابتکارهایی همچون پیمان‌های 
دفاعی منطقه‌ای، پروژه‌های اقتصادی مشترک و 
مجامع دیپلماتیک چندجانبه می‌توانند بستر عینی 
فرصت«  به  تهدید  »تبدیل  شعار  تحقق  برای 

باشند. 
بدون این نهادسازی، ایده صلح از مسیر همکاری 
ماند. خواهد  باقی  کلیدی  جمله  یک  حد   در 

در نهایت، آنچه در سازمان ملل مطرح شد یک 
گام مهم در به چالش کشیدن منطق قدرت‌محور 
می‌شود  تثبیت  زمانی  گام  این  ارزش  اما  است. 
که از سطح سخنرانی فراتر برود و به ابتکارهای 
عملی در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی بدل گردد. 
آیا می‌توان  است:  باقی  اصلی همچنان  پرسش 
طریق  از  فرصت  به  تهدیدها  »تبدیل  ایده 
همکاری« را به واقعیت ملموس سیاست خارجی 
ایران تبدیل کرد، یا باید آن را صرفاً بخشی از 

ادبیات دیپلماتیک دولت دانست؟

وزیر نیرو پایان خاموشی صنایع و بخش خانگی را اعلام کرد
وزارت نیرو اجرای بیش از هزار پروژه برق در سراسر کشور را در دستور کار دارد 
تا عدالت در تخصیص منابع، اصلاح ساختار‌های ناکارآمد و توسعه ظرفیت انرژی را 

همزمان پیش ببرد.
پروژه‌ها شامل نیروگاه‌های سیکل ترکیبی، توسعه انرژی خورشیدی و نصب ذخیره‌ساز‌ها 

هستند و پیشنهاد حدود ۷۸ هزار مگاوات پیشنهاد سرمایه‌گذاری وجود دارد.
با استفاده از ذخیره‌سازها، ظرفیت شبکه افزایش یافته و انرژی خورشیدی و سایر منابع 

تجدیدپذیر می‌توانند سهم بیشتری در شبکه برق داشته باشند.

به‌گفته عباس علی‌آبادی، با برنامه‌ریزی و استفاده از فناوری‌های نوین، امکان تأمین تا 
حدود صددرصد نیاز برق کشور در آینده وجود دارد و وابستگی به سوخت‌های فسیلی 

کاهش خواهد یافت.
او از برنامه وزارت نیرو برای افزایش سهم منابع تجدیدپذیر خبر داد و آثار و نتایج 

خشک‌سالی را ناشی از استفاده مداوم از سوخت‌های فسیلی دانست.
در کنار توسعه ظرفیت، به‌گفته وزیر نیرو محدودیت خاموشی در شبکه خانگی به پایان 

رسیده  و صنایع مهم کشور طی بیش از ۲۰ روز بدون خاموشی برق دریافت کرده‌اند.

نگاه

آیت‌الله سید زهیر قزوینی :
نه طلاب مثل سابق درس می‌خوانند نه سواد 

استادان مانند گذشته است
در آغاز سال تحصیلی جدید حوزۀ علمیۀ قم با آیت الله سید زهیر قزوینی 
مدرس خارج فقه و اصول حوزه گفت و گو کرده و از ایشان دربارۀ مهم 
ترین مشکلات و چالش های این نهاد و برخی موضوعات دیگر پرسیده‌ایم:

 به نظر شما مهم‌ترین مشکلات و چالش‌های ساختاری حوزه 
علمیه قم در حال حاضر چیست؟ 

   - یکی از مهم‌ترین مشکلات، تعطیلات زیاد حوزه است. مشکل دیگر، 
که بنده تقاضا دارم جناب آیت‌الله اعرافی به آن عنایت داشته باشند. مسئله‌ 
دیگر سیاست پخش‌کردن حوزه‌ها در شهرهای مختلف است. اینکه طلبه‌ها 
را در قم جمع نکنند و در شهرستان‌ها حوزه برقرار کنند، تمرکززدایی نیست، 

بلکه موجب تضعیف حوزه قم می‌شود.
   وقتی اساتید خوب در شهرهای دیگر پراکنده شوند، حوزه علمیه قم که 
باید مرکز باشد، ضعیف می‌شود. این یک روایت است که خداوند علم را در 
غربت قرار داده است؛ طلبه وقتی از شهر و دیار خود دور است، بهتر و بیشتر 
به درس و بحث مشغول می‌شود، مانند شیخ اعظم انصاری که به کاشان 
و اصفهان و... رفت. مشکل دیگر مربوط به طلاب خارجی است. باید روند 
اعطای اقامت به آن‌ها، به‌ویژه طلاب عراقی، آسان شود. سخت‌گیری‌های 
به  و  و دل‌زده شوند  اذیت  این طلاب  باعث می‌شود  زمینه  این  در  زیاد 
کشورهایشان بازگردند. بسیاری از طلاب به دلیل همین مشکلات اقامتی 
رفته‌اند. نمونه‌اش ۱۲۰ نفر از طلابی که در درس ما شرکت می‌کردند به 

دلایلی‌ که عرض کردم از قم به‌نجف برگشتند. 
 مسائل مادی و معیشتی طلاب تا چه حد بر تحصیل و آینده 

آنان تأثیرگذار است؟ 
    -بله، مسألۀ معیشت طلاب هم قطعا یکی از مشکلات جدی است. 
یک طلبه برای رهن و اجاره منزل خود در قم نیازمند ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون 
تومان و اجاره ماهانه ۶ تا ۷ میلیون تومان است. درحالی‌که کل شهریه‌ای 
که یک‌طلبه در بالاترین سطح دریافت می‌کند به ۵ میلیون نمی‌رسد، حتی 
کفاف همین اجاره را هم نمی‌دهد. اگر شهریه‌ای که از سوی دفتر آیت‌الله 
خامنه‌ای پرداخت می‌شود نبود که وضع طلبه‌ها از این بدتر می‌شد. اما در 

حالت عادی، وضعیت معیشتی برای طلاب بسیار سخت است. 
   برخی مراجع، وجوهاتی را که دریافت می‌کنند، سریعاً بین طلاب پخش 
نمی‌کنند. درگذشته مراجعی در نجف داشتیم که به‌محض دریافت وجوهات، 

در یک‌لحظه آن را بین طلاب توزیع می‌کردند. 
    از منظر آموزشی، روش کنونی حوزه را در مقایسه با سبک 

قدیم چگونه ارزیابی می‌کنید؟ 
   - امروزه یک استاد خارج خوب به‌سختی تربیت می‌شود، زیرا سبک قدیم 
از بین رفته و روش فعلی ضعیف است. برخی اساتید که اهلیت تدریس 
درس خارج را ندارند، به این کار مشغول شده‌اند. آن‌ها ضعیف هستند، چون 
درس‌های دوره قدیم را به طور کامل نخوانده‌اند و برخی صرفاً به دلیل 
»آقازادگی« به جایگاه استادی رسیده‌اند. سبک قدیم، استادپرور و طلبه‌پرور 
بود. اینکه به طلبه بگویند »این را بخوان و آن را نخوان« و دروس را تقطیع 

و اولویت‌بندی کنند، باعث ضعف علمی شده است. 
 ضعف‌های متوجه طلاب در دوره کنونی چیست و این ضعف‌ها 

چه تأثیری بر حوزه تبلیغ دین گذاشته است؟ 
  -طلاب امروزی مانند طلاب قدیم درس نمی‌خوانند. چون نظام اسلامی 
برقرار است، ممکن است زودتر به موقعیت و حقوق ماهانه دست پیدا کنند 
و این مسأله آن‌ها را از درس دور می‌کند. درگذشته طلاب به دلیل فقر و 
بسته‌بودن دست‌شان، مجبور به تحصیل عمیق بودند، اما اکنون برای تأمین 
معاش به این دفتر و آن دفتر و این اداره و آن اداره کشیده می‌شوند. در حوزه 
تبلیغ نیز با مشکلاتی روبه‌رو هستیم. اگر طلبه برای تبلیغ از حوزه خارج 
شود، ممکن است راه دیگری پیدا کند و تحصیل را رها نماید. یک مجتهد 
واقعی مانند یک پزشک است؛ او دنبال مردم نمی‌رود، بلکه مردم به دنبال او 
می‌آیند. اگر طلبه در حوزه بماند و به درجه اجتهاد و علمیت برسد، حتی اگر 
برای تبلیغ به منطقه‌ای دور هم برود، مردم به سراغ او خواهند آمد. مشکل 

اصلی، عدم استقرار و ثبات در تحصیل و ضعف درسی است. 
  آینده حوزه علمیه قم را، به‌ویژه در مقایسه با حوزه نجف، 

چگونه می‌بینید و راه برون‌رفت از این مشکلات چیست؟ 
   -آینده حوزه قم نگران‌کننده است. با رفتن اساتید خوب و بازگشت بسیاری 
از طلاب عراقی به نجف، حوزه قم در حال ضعیف‌شدن و خالی‌شدن از 
اساتید بزرگ است. پخش‌کردن حوزه‌ها در شهرستان‌ها نیز به این ضعف 
دامن زده است. اگر این روند ادامه یابد، پس از مدتی قم بسیار ضعیف خواهد 
شد. در حال حاضر، اقبال طلاب و حتی مردم عادی برای رفتن به نجف 
بیشتر شده است. دلیل آن هم مادی است و هم معنوی؛ در نجف شهریه 
بیشتری پرداخت می‌شود و از نظر معنوی نیز در جوار حرم امام علی )ع( 

هستند.
مسیر  در  می‌خواهند  که  دارید  برای طلابی  توصیه‌ای  چه    

تحصیل موفق شوند؟ 
  - طلبه باید بفهمد که حوزه، »دانشگاه امام صاحب‌الزمان )عج(« است و 
برای موفقیت در آن به توفیق الهی و صبر نیاز دارد. باید از ابتدای تحصیل 
تا انتها، سختی‌هایی مانند فقر، دوری از خانواده و مشکلات دیگر را تحمل 
کند. خداوند این تحمل و استقامت را می‌بیند و توفیق می‌دهد. برخی از 
طلاب اهل تحقیق و تألیف و کتاب می‌شوند و برخی دیگر در این مسیر 

باقی می‌مانند.
  در پایان، باتوجه‌به مسائل روز منطقه، چه توصیه‌ای برای 

حفظ انسجام ملی در ایران دارید؟ 
  -باید از ایران محافظت کرد. اگر ایران از بین برود، تشیع از بین می‌رود. 
همه مردم و مسئولین باید دست‌به‌دست هم دهند و ایران را حفظ کنند. اگر 
این نظام برود، رژیمی می‌آید که همسو با اسرائیل است. همه باید قدر این 

نظام را بدانند.
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سینما و تئاتر

اصغر فرهادی فیلمش را در پاریس کلید زد
اصغر فرهادی فیلم‌برداری دهمین فیلم خود با نام »داستان‌های موازی« را به تازگی در پاریس آغاز کرده است.

به گزارش ایسنا و طبق خبر رسیده، »داستان‌های موازی« )Parallel Tales( روز ۸ سپتامبر )۱۷ شهریورماه( در پاریس کلید خورده است.
فیلم‌برداری این فیلم سه ماه ادامه خواهد داشت و ایزابل‌ هوپر، ونسان‌ کسل، ویرجینی افیرا، پییر نینه، آدام بئسا و کاترین دونو، از چهره‌های سینمای فرانسه، بازیگران اصلی »داستان های موازی« هستند.

تاکنون ایزابل هوپر، آدام بئسا و کاترین دونو مقابل دوربین فرهادی رفته‌اند. همچنین هایده صفی‌یاری تدوین »داستان‌های موازی« را بر عهده دارد.
کمپانی فرانسوی ممنتو )Memento Production( و کمپانی آمریکایی آنانیموس کانتنت )Anonymous Content(  به همراه اصغر فرهادی تهیه‌کنندگان »داستان‌های موازی« هستند.
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 شماره 7091

فرهنگ

با  بلوچستان،  و  سیستان  ارشاد  و  فرهنگ  کل  مدیر 
گفت:  بلوچستان،  و  سیستان  فرهنگی  تنوع  به  اشاره 
به  را دشوار کرده است و  این منطقه کار  ویژگی‌های 
عبارتی سیاست‌گذاری فرهنگی کلان، بزرگترین چالش 

ما به شمار می‌آید.
استان  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  بلوچ‌زاده،  عبدالسلام 
ایرنا  خبرنگار  با  گفت‌وگو  در  بلوچستان  و  سیستان 
و  سیستان  ادب  و  فرهنگ  برگزاری شب  به  اشاره  با 
بلوچستان گفت: این برنامه‌ها، در واقع روزنه بسیاری 
کوچیکی برای ماست که ظرفیت‌های فرهنگی هنری 
به  نگاه‌ها  نشان دهیم، چون  را  بلوچستان  و  سیستان 
سوی سیستان و بلوچستان به مثابه نگاه پیل در تاریکی 
بوده است و هر کسی از ظن خودش، تعریفی را نسبت 
به بلوچستان داشته و معمولًا این نگاه‌ها نگاه‌های ناقص 

و ابتر بوده‌اند.
وی اضافه کرد: ما در می‌خواهیم ظرفیت‌های فرهنگی 
هنری بلوچستان را تا جای ممکن به نمایش بگذاریم و 
شب فرهنگ و ادب سیستان و بلوچستان بخشی از یک 
سلسله برنامه‌هاست که ادامه دارند و ما دهم تا سیزدهم 
با تمرکز بر مد و  آثار تجسمی  نیز نمایشگاه  مهر ماه 
لباس و آثار هنری هنرمندان سیستان بلوچستان را در 

خانه هنرمندان خواهیم داشت.
بلوچ‌زاده در پاسخ به تفاوت و تجیمع میان هنر سیستانی 
و بلوچی، گفت: بحث فرهنگ و هنر و به ویژه موسیقی 
در استان، موضوع مهمی است، در قسمت شمال استان 
موسیقی سیستانی در جریان است و در قسمت جنوب 
گویش  استان  شمال  قسمت  بلوچی،  موسیقی  استان، 
کهن  بسیار  گویش  یک  که  است  سیستانی  مرسوم 
است و در قسمت جنوب استان زبان بلوچی است که 
گویش‌های متعدد دارد که می توان گویش سرحدی، 
و  سیستان  استان  برد.  نام  را  و...  مکرانی  رخشانی، 

بلوچستان از لحاظ فرهنگی بسیار متنوع است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان سیستان و بلوچستان، 
درباره مدیریت این تنوع اظهار داشت: حمایت از همه 
محدود  امکانات  با  گسترده  پهنه  این  در  هنرمندان 
جزئی  واقع  در  که  من  خود  حتی  نیست،  پذیر  امکان 
از مجموعه ارشاد هستم و همه قسمت‌های این اداره 
از منطقه  اندک فرهنگی  را طی کردم، اطلاعات  کل 
دارم و نمی‌توانم بگویم اشراف کامل به همه جزئیات، 
هنرها و هنرمندان داشته‌ام، بخضی از دانشم از مطالعه 
بخشی هم تجربی است زیرا از فرزندان بومی این استان 
و  را می‌شناسم  استان  فرهنگی  و ظرفیت‌های  هستم 
برای  برنامه‌ریزی  ولی  هستم،  آگاه  نیز  مشکلات  به 
در یک  برنامه  است،  کار سختی  استان  فرهنگ یک 
قسمت مشکل داریم و آن هم سیاست‌گذاری فرهنگی 

کلان است.
فرهنگی  کلان  سیاست‌گذاری  اگر  داد:  ادامه  وی 
مسئله  عنوان  به  فرهنگی،  مسائل  شود،  درست  ما 
اساسی در کشور قطعاً درست خواهد شد، ما موضوعات 
شناخت  عدم  داریم،  را  فرهنگ  از  مانده‌ای  مغفول 
ذائقه نسل‌های جدید، مشکلات مختلف و پدیده‌های 
فرهنگی گوناگونی در کشور روبه‌رو هستیم، این یک در 

واقع حقیقت کتمان ناپذیر است.
بلوچ‌زاده در پاسخ به این سوال که چرا تهران را برای 
برگزاری این برنامه‌ها برگزیده است گفت: قرار بر این 
حتی  باشد،  تهران  در  ساله  همه  ما  برنامه‌  که  نیست 
برنامه‌ریزی کرده بودیم که امسال به یکی از شهرهای 
بزرگ فرهنگی ایران برویم. اما برنامه‌های ما به نتیجه 
آن  در  ما  حضور  امکان  که  داد  رخ  اتفاقاتی  و  نرسید 
استان‌ها میسر نشد و به تهران آمدیم، شاید سال بعد به 
شیراز یا اصفهان برویم و این برنامه را به طور گردشی 
از گذشت سال‌های  بعد  کنیم.  تکرار  ایران  در سراسر 
متمادی کماکان سیستان و بلوچستان ناشناخته و رمز 

آلود است.
شامگاه  بلوچستان  و  سیستان  هنر  و  فرهنگ  شب 
دوشنبه ۳۱ شهریور ماه در تالار وحدت، برگزار شد و 
این آیین شامل شعرخوانی، اجرای موسیقی فاخر بلوچی 
و سیستانی، نقالی از شاهنامه فردوسی، رونمایی آلبوم 
و  فعالان  از  تجلیل  و  بلوچستان  و  سیستان  موسیقی 

نام‌آوران فرهنگ و هنر بود.

برگ سبز کامیونت یخچالدار نیسان 
۲۴۰۰ مدل ۱۳۸۴ 

شماره پلاک ایران ۳۲-۹۵۳م۲۲ شماره 
موتور ۲۸۹۸۹۳ 

شماره شاسی D90699 به نام 
محمدکاظم فیروز آبادیان مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

تـنوع فرهنگـی 
سیستان و بلوچستان چـالـش 
بزرگ سیاست‌گذاری فرهنگی 

کـلان است
غمگین«  »صبح  سازنده‌ی  ادعای  انجام‌شده،  بررسی‌های  طبق 
درخصوص برداشت علی زرنگار برای ساخت »علت مرگ: نامعلوم« 
از فیلم کوتاه او، کذب است و ازجمله نشانه‌های واضح آن این که 
زرنگار ایده‌ی اولیه‌ی نماینده‌ی این روزهای سینمای ایران در اسکار 
۲۰۲۶ را سال ۱۳۹۳ با علی و وحید جلیلوند و حسین مهکام در میان 
گذاشت و شروع به نوشتن آن برای ساخت توسط احد صادقی کرد.

»علت مرگ: نامعلوم«؛ نماینده‌ی سینمای ایران در اسکار ۲۰۲۶، 
از هفت‌خان رستم عبور  برای رسیدن به جایی که اکنون هست 
کرده است؛ از کنار گذاشته‌شدن از چهلمین جشنواره فیلم فجر تا 
سه سال توقیف. با این حساب، برای علی زرنگار، فیلمنامه‌نویس و 
کارگردان این اثر و مجید برزگر، تهیه‌کننده‌ی آن نباید ادعای کذبی 
که این روزها می‌شنوند چندان قابل توجه باشد؛ ادعای کذب یک 
فیلمساز درخصوص برداشت علی زرنگار از فیلم کوتاه او؛ »صبح 
غمگین«. علی زرنگار و مجید برزگر اگرچه درخصوص این ادعای 
کذب اظهارنظری نکردند اما به شهادت چندین نفر از سینماگران 
گفت‌وگو  در  احد صادقی،  و  مهکام  جلیلوند، حسین  علی  ازجمله 
غمگین«  »صبح  سازنده‌ی  که  است  آن  نه  ماجرا  خبرآنلاین،  با 

می‌گوید و نه حتی نزدیک به ادعای او.
برداشت اول:

فیلمنامه‌ای که علی زرنگار برای احد صادقی نوشت  
وحید  با  همراه  زرنگار  علی  که  هنگامی   ،۱۳۹۳ پیش،  سال   ۱۱
جلیلوند در حال نگارش »بدون تاریخ، بدون امضاء« برای کارگردانی 
توسط وحید بودند، علی ایده‌ی اولیه‌ی »علت مرگ: نامعلوم« را با 
برادران جلیلوند در میان گذاشت و نگارش آن را برای کارگردانی 
توسط احد صادقی آغاز کرد. فیلمنامه‌ای که قرار بود علی جلیلوند 
تهیه‌کننده‌اش باشد اما به علت عدم توافق با بنیاد سینمایی فارابی 
بر سر برآورد هزینه‌، میسر نشد. چهار سال بعد، زرنگار تصمیم گرفت 
»علت مرگ: نامعلوم« را خودش بسازد و علی جلیلوند به واسطه 
احساس دینی که به احد صادقی می‌کرد، علی‌رغم میل باطنی‌اش، 
تهیه‌کنندگی آن را نپذیرفت. در نهایت علی زرنگار با مجید برزگر به 
توافق رسید و علی جلیلوند پروانه‌ی ساختی را که به نامش بود به 

نام مجید برزگر منتقل کرد و قس علی هذا....  
این روایت، علی جلیلوند است:  

او در گفت‌وگو با خبرآنلاین درخصوص چرایی کذب‌بودن ادعای 
سازنده‌ی فیلم کوتاه »صبح غمگین« چنین می‌گوید: »ابتدا باید 
بگویم که علی زرنگار از ۱۳۹۰ تا  ۱۳۹۷ در دفتر ما مستقر بود 
کدام‌  هر  که  بودیم  آن‌چه  جریان  در  همه‌مان  همین  خاطر  به  و 
انجام می‌دادیم. خاطرم هست بعد از »چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت« 
)۱۳۹۳(، علی به من گفت احد صادقی برای ساخت فیلم اولش از 
او فیلمنامه‌ای خواسته است. توجه داشته باشید که ایده‌ی اولیه‌ی 
»علت مرگ: نامعلوم« را علی همان زمان جهت نوشتن فیلمنامه‌ای 
برای احد با من در میان گذاشت و شروع به نوشتن فیلمنامه کرد. 
فیلمنامه  نگارش  در حال  تمام طول مدتی که علی  در  پس من 
بود، در عین این که دخالتی نداشتم، در جریان بودم و بسیار هم 

دوستش داشتم.«  
این تهیه‌کننده‌ی سینما ادامه می‌دهد: »سال ۱۳۹۶، یکی از دوستان 
نزدیک و مشترک من، احد صادقی و علی زرنگار، از من پرسید که 
آیا مایل به تهیه‌کنندگی فیلمنامه‌ی علی به کارگردانی احد هستم 
یا نه؟ من در آن زمان با این که باید به خارج از ایران می‌رفتم و 
کمی گرفتار بودم، این پیشنهاد را پذیرفتم. مرداد ۱۳۹۷ بود و من 

در حال سفر به تورنتو، آن زمان حبیب ایل‌بیگی در بنیاد سینمایی 
فارابی قائم‌مقام علیرضا تابش بود. فیلمنامه‌ی علی زرنگار در فارابی 
داشتند،  من  به  که  محبتی  به  نظر  و  بود  گرفته  قرار  لطف  مورد 
وقتی شنیدند قرار است تهیه‌کننده‌ کار باشم لطف‌شان بیشتر هم 
شد. علیرضا تابش از من خواست برآورد هزینه را با یکدیگر چک 
کنیم که تا رفتن و برگشتنم از سفر، مقدمات کار آماده و پیش‌تولید 
آغاز شود. خاطرم هست دقیقا ۲۴ روز به سفر من مانده بود که 
با  من  برآورد  رقم  شدم  متوجه  و  گرفت  تماس  ایل‌بیگی  حبیب 
رقم پیشنهادی فارابی متفاوت است. همان زمان به او گفتم مرا 
می‌شناسید و می‌دانید این‌گونه نیست که رقمی غیرواقعی برآورد 
کنم، طوری که اگر از آن کاسته هم شد، ایرادی نداشته باشد. حرف 
نهایی‌ام هم این بود که برآوردم همان عددی است که اعلام کرده‌ام 

و اگر موافقت می‌شود که کار را شروع کنیم و اگر نه که هیچ.«  
به  این‌طور روایت کرد: »من  را  پایانی ماجرا  علی جلیلوند بخش 
تورنتو رفتم و برگشتم و با توجه به آن‌چه گفتم طبیعتا پروژه به 
سرانجام نرسید. همان‌طور که اشاره کردم علی تا سال ۱۳۹۷ در 
دفتر ما مستقر بود و بعد از آن به صورت مستقل کار کرد. او قراری با 
من گذاشت و گفت می‌خواهد فیلمنامه‌ای را که برای احد نوشته بود 
به عنوان نخستین اثر سینمایی بلند خودش بسازد. من با توجه به 
نشست‌وبرخاست طولانی مدتم با علی او را بسیار خوب می‌شناختم 
و طبیعتا برایم بسیار جذاب بود که تهیه‌کننده‌ی اثری باشم که علی، 
فیلمنامه‌نویس و کارگردانش است. با این حال از او عذرخواهی کردم 
و گفتم نگرانم اگر این کار را انجام دهم احد را برنجانم و باعث این 
تصور شوم که این کار را برای علی کردم ولی برای احد نه. من 
برای علی آرزوی موفقیت و از او عذرخواهی کردم. کمی بعد علی 
با من تماس گرفت و گفت برای تهیه‌کنندگی کار با مجید برزگر 
صحبت کرده است و از من خواست پروانه ساخت را به نام او منتقل 
کنم که من هم پاسخ دادم با کمال میل این کار را انجام خواهم 
داد. این کل روندی بود که از سال ۱۳۹۳ تا زمان کلید خوردن کار 
به فیلمنامه‌نویسی و کارگردانی علی زرنگار و تهیه‌کنندگی مجید 

برزگر طی شد.«  
حسین مهکام نیز در گفت‌وگو با خبرآنلاین ضمن تایید آن‌چه علی 
جلیلوند می‌گوید، ماجرا را این‌طور روایت می‌کند: »خاطرم هست 
سال ۱۳۹۳ زمانی که با وحید جلیلوند و علی زرنگار در حال نگارش 
فیلمنامه‌ی »چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت« بودیم، علی ایده‌ی اولیه‌ی 
»علت مرگ: نامعلوم« را با من در میان گذاشت. ایده‌ای که او سال 
۱۳۸۵ آن را در قالب داستان کوتاه نوشته بود و قصد تبدیلش را به 
رمان داشت. با این حساب نیت او برای تبدیل ایده‌ای که قرار بود 

رمان شود به فیلمنامه، به ۱۱ سال پیش برمی‌گردد.«
برداشت دوم:

میسر نشدن همکاری با فارابی: زرنگار به جای صادقی/ 
برزگر به جای جلیلوند   

احتمالا هر سینماگر دیگری به جای احد صادقی بود و کارگردانی 
فیلمنامه‌ای برایش میسر نشده بود که این روزها نماینده‌ی سینمای 
ایران در اسکار ۲۰۲۶ است دست‌کم اشاره‌ای کوتاه به حسرتش در 
این خصوص می‌کرد. احد صادقی اما در تمام طول مدت گفت‌وگو 
با خبرآنلاین تاکید می‌کند که »از ساخت »علت مرگ: نامعلوم« 
توسط علی زرنگار و مجید برزگر؛ دوستان نازنین و رفقای خوبم، 
بسیار خوشنودم.« او ادامه می‌دهد: »بسیار خوشنودم که آن‌ها فیلمی 
شریف با استاندارد بالا ساخته‌اند که همه به احترامش قیام می‌کنند 
و کف می‌زنند. امیدواری‌ام نیز این است که برای این فیلم در همه 
موقعیت‌های سینمایی ازجمله اسکار ۲۰۲۶ بهترین‌ها رخ دهد.«   

روایت ماجرا از زبان احد صادقی این‌طور است: »ابتدا باید تاکید کنم 
قصه‌ی یک خطی »علت مرگ‌: نامعلوم« پس از ساخت »چهارشنبه 
۱۹ اردیبهشت« )۱۳۹۳( توسط وحید جلیلوند، از سوی علی زرنگار با 
وحید و علی جلیلوند در میان گذاشته شده بود. قصه‌ای که وقتی در 
جریانش قرار گرفتم احساس کردم بسیار دوستش دارم و به روحیاتم 
نزدیک است. ضمن این که کامل شدن قصه، به سال ۱۳۹۴ و 
در همین  برمی‌گردد.  به سال ۱۳۹۵  فیلمنامه،  به  تبدیل شدنش 
سال بود که قرار شد من با حضور وحید جلیلوند به عنوان مشاور 
کارگردان و علی جلیلوند به عنوان تهیه‌کننده، کارگردانی »علت 
مرگ: نامعلوم« را بر عهده بگیرم. خاطرم هست فیلمنامه با رای 
قاطع موفق به دریافت پروانه ساخت سینمایی شد و از سوی بنیاد 
سینمایی فارابی برای همکاری در ساخت، مورد استقبال قرار گرفت. 
اما متاسفانه همان کسانی که بعدها موجب توقیف »علت مرگ: 
نامعلوم« به کارگردانی علی زرنگار شدند، آن سال در بنیاد سینمایی 
فارابی حضور داشتند. کسانی که اجازه ندادند برآورد هزینه‌ی علی 
من،  کارگردانی  به  زرنگار  علی  فیلمنامه‌ی  ساخت  برای  جلیلوند 

مصوب شود.«  
»فیلمنامه‌ی  می‌کند:  روایت  این‌طور  را  ماجرا  پایان  صادقی  احد 
»علت مرگ: نامعلوم« قرار بود دو سال در اختیار من باشد و من به 
علی قول داده بودم ظرف دو سال تکلیف آن را مشخص کنم. اما 
متاسفانه چون آن اتفاقی که باید نیفتاد طبیعتا فیلمنامه را به علی 
برگرداندم و او گفت هر طور شده است خودش آن را خواهد ساخت. 
در نهایت نیز با مجید برزگر به توافق رسید. نکته‌ی قابل توجه در 
این میان از نظر من آن است که در مقطعی از ساخت »علت مرگ: 
نامعلوم« جلوگیری شد و در مقطعی از نمایش آن و در هر دو زمان 

گروهی مشخص بودند که از این اتفاقات جلوگیری کردند.«    
برداشت آخر:

تماس‌های تلفنی بی‌پاسخ با مدعی
همه‌ی این ماجرا از آن‌جا آغاز شد که مرتضی مرتضایی با انتشار 
پستی در صفحه اینستاگرامش به همراه با نسخه‌ای از فیلم »صبح 
غمگین« مدعی شد که علی زرنگار ایده‌ی »علت مرگ نامعلوم« را 

از فیلم کوتاه او گرفته است. 
او نوشته بود که این فیلم در سال ۱۳۹۵ در یکی از کلاس‌های 
امیرحسین ترابی ساخته شد و مجید برزگر هم این فیلم را دیده 
ارتباط  نیز  مرتضایی  با  کوشید  خبرآنلاین  کرد....  تعریف  کلی  و 
برقرار کند و روایتش را از زبان خودش بشنود.البته این تماس‌های 
پیگیری جز یک‌بار )در حد طرح موضوع( بی‌پاسخ ماند و او حاضر 

به گفت‌وگو و شفاف‌سازی ادعای خود نشد.

بررسی اتهام سنگین به »علت مرگ: نامعلوم« 
سینمای  فیلمنامه نماینده ایران در اسکار، اقتباس غیرقانونی است؟ محبوب  و  برجسته  ستاره  کاردیناله،  کلودیا 

سینماگرانی  شاهکارهای  در  بازی  با  که  ایتالیا 
فیلم  نیز  و  لئونه  سرجیو  و  ویسکونتی  فلینی،  چون 
جاودانه  سینما  تاریخ  در  صورتی«  »پلنگ  مشهور 

درگذشت. فرانسه  در  سالگی   ۸۷ در  شد، 
بزرگ  ستاره  کاردیناله،  کلودیا  ایسنا،  گزارش  به 
همچون  کلاسیکی  فیلم‌های  در  که  ایتالیا  سینمای 
برادرانش«  و  »روکو  فلینی،  نیم«  و  »هشت 
وسترن  ویسکونتی،  لوکینو  ساخته  »پلنگ«  و 
صورتی«  »پلنگ  نیز  و  لئونه  سرجیو  غرب«  در  روزگاری  »روزی  اسپاگتی 

درگذشت. بود،  کرده  بازی 
نزدیک  نمور  شهر  در  او  که  گفت  فرانسه  خبرگزاری  به  بازیگر  این  نماینده‌ 
آزاد  زنی  از  میراثی  »او  داشت:  اظهار  بیانیه‌ای  در  و  است  درگذشته  پاریس 
به‌جا  ما  برای  هنرمند  یک  به‌عنوان  چه  و  زن  یک  به‌عنوان  چه  الهام‌بخش  و 

گذاشت.«
بر  ماندگار  تأثیری  مکمل  نقش‌های  ایفای  با  خود  کار  ابتدای  در  کاردیناله 
در  درخشان  بازی‌های  از  مجموعه‌ای  میان  در  نمونه،  برای  گذاشت.  جای 
تازه  همسر  به‌عنوان  او  نقش‌آفرینی  ویسکونتی،  برادرانش«  و  »روکو  فیلم 

بود. چشمگیر  بزرگ‌تر  برادر 
نقش  در  جذابش  و  پرشور  حضور  ویسکونتی،  »پلنگ«  فیلم  در  همچنین 
برت  قدرتمند  بازی  سایه  زیر  هرچند  داشت،  دلون  آلن  شخصیت  عروس 

گرفت قرار  لنکستر 
مهم  نام  دومین  ماسترویانی  مارچلو  از  پس  او  فلینی،  نیم«  و  »هشت  فیلم  در 
همچون  که  اغواگر  و  اسرارآمیز  زنی  کلودیا،  نقش  در  کاردیناله  بود.  تیتراژ 

شد.  ظاهر  می‌افکند،  سایه  کارگردان  زندگی  بر  خیال‌انگیز  رویایی 
 )۱۹۶۳( »کارتوش«  فرانسوی  تاریخی  ماجراجویانه  فیلم  در  همچنین  او 

شد. بلموندو  پل  ژان  همبازی  بروکا،  دو  فیلیپ  ساخته 
 ،)۱۹۶۳( ادواردز  بلیک  ساخته  صورتی«  »پلنگ  کلاسیک  کمدی  فیلم  در 
کاردیناله در نقش شاهزاده‌خانم دالا بازی کرد که مالک جواهری بود که دزد 
او  را داشت.  نیون( قصد ربودنش  بازی دیوید  )با  به »فانتوم«  افسانه‌ای ملقب 
 )۱۹۹۳( صورتی«  پلنگ  »پسر  فیلم  در  سلرز،  پیتر  مرگ  از  پس  بعد،  سال‌ها 

بازگشت. مجموعه  این  به  هم  باز 
زیادی  بروکس، هرچند نقش  در وسترن »حرفه‌ای‌ها« )۱۹۶۶( ساخته ریچارد 
می‌گرفت؛  شکل  او  شخصیت  حول  داستان  اما  بود،  نشده  نوشته  او  برای 
مکزیکی  راهزن  توسط  که  بلامی(  رالف  بازی  )با  ثروتمند  مرد  یک  همسر 
ربوده می‌شود و گروهی از مزدوران حرفه‌ای برای نجاتش اجیر می‌شوند. این 

شد. فیلمبرداری  و  فیلمنامه  کارگردانی،  بهترین  اسکار  نامزد  فیلم 
را  زنی  نقش  کاردیناله  لئونه،  سرجیو  غرب«  در  روزگاری  »روزی  فیلم  در 
خانوادگی  زندگی  اکنون  و  گذاشته  سر  پشت  را  نام  بد  گذشته  که  کرد  ایفا 
فرزندانش،  مرگ  یعنی  دلخراش،  صحنه‌ای  با  خانه  به  بازگشت  با  اما  دارد؛ 

می‌شود. روبه‌رو 
فاسد  زنی  نقش  در   )۱۹۷۷( ناصری«  »عیسی  تحسین‌شده  مینی‌سریال  در  او 
 »NBC« شبکه   محصول   )۱۹۸۳( دیزی«  »پرنسس  سریال  در  و  شد  ظاهر 

کرد. ایفا  پررنگ  نقشی  هم  آمریکا 
نقش  در  هرتزوگ،  ورنر  ساخته   )۱۹۸۲( »فیتسکارالدو«  فیلم  در  کاردیناله 
مردی  است؛  کینسکی  کلاوس  شخصیت  عاشق  که  شد  ظاهر  مادامی 
عبور  آمازون  جنگل‌های  از  را  عظیمی  بخار  کشتی  می‌خواهد  که  دیوانه‌وار 

بسازد. اپرا  سالن  و  دهد 
مقابل  بلوکیو  مارکو  ساخته  چهارم«  »انریکو  فیلم  در   ۱۹۸۴ سال  در  او 
نمایش  به  کن  جشنواره  رسمی  بخش  در  که  فیلمی  کرد؛  بازی  ماسترویانی 

درآمد.
متولد  سیسیلی،  تبار  با  مادری  و  پدر  از  تونس،  در  کاردیناله  رز  ژوزفین  کلود 
که  زمانی  تا  و  بود  سیسیلی  و  تونسی  عربی  فرانسوی،  مادری‌اش  زبان  شد. 

نبود. مسلط  ایتالیایی  زبان  به  شد،  ایتالیا  سینمای  وارد 
در  حضورش  بود.  بارتیه  ژاک  ساخته   )۱۹۵۸( »گوها«  فیلمش  نخستین 
سینمای  مرکز  به  و  کرد  جلب  را  ایتالیایی  تهیه‌کنندگان  توجه  ونیز  جشنواره 
ترک کرد. را  آنجا  ایتالیایی  زبان  در  دلیل ضعف  به  اما  رم دعوت شد،  تجربی 

که  آورد  دنیا  به  پاتریک  نام  به  پسری  و  گرفت  قرار  تجاوز  مورد  نوجوانی  در 
می‌شد.  معرفی  برادرش  به‌عنوان  سال‌ها 

این  شدم  »مجبور  گفت:   ۲۰۱۷ سال  در  ورایتی  با  گفت‌وگویی  در  بعدها  او 
نبیند.« آسیب  کارم  و  کنم  جلوگیری  رسوایی  از  تا  بپذیرم  را  دروغ 

قراردادی  تحت  را  او  ایتالیایی،  مشهور  تهیه‌کننده  کریستالدی،  فرانکو 
فیلم  نخستین  بود.  او  همسر   ۱۹۷۵ تا   ۱۹۶۶ سال  از  و  داد  قرار  انحصاری 
بهترین  اسکار  نامزد  که  بود   )۱۹۵۸( مادونا«  خیابان  در  »دزدی  مشترک‌شان 

شد. خارجی  فیلم 
شد؛  تبدیل  ایتالیا  سینمای  پرکار  چهره‌های  از  یکی  به  سرعت  به  کاردیناله 
بازی کرد. فیلم  در چهار   ۱۹۶۰ در سال  و  فیلم  در شش   ۱۹۵۹ در سال  تنها 

در  خودش  بود.  فعال  سینما  در  مداوم  به‌طور  دهه  پنج  از  بیش  طول  در  او 
رسیدن  محض  به  که  است  این  من  ناراحتی  »بزرگ‌ترین  گفت:   ۲۰۱۷ سال 
و  دارم  سال   ۷۹ من  می‌شود.  گذاشته  کنار  سالگی،   ۶۰ به  زن  بازیگر  یک 
به  کمک  دارد،  اهمیت  که  چیزی  نیست؛  مهم  پول  برایم  می‌کنم.  کار  هنوز 

است.« جوان  کارگردانان 
کرد.  بازی  »رشته«  فیلم  در  و  بازگشت  تونس  به   ۲۰۱۰ سال  در  کاردیناله 
شد.  ظاهر  تروئبا  فرناندو  ساخته  مدل«  و  »هنرمند  فیلم  در   ۲۰۱۲ سال  در 
بود. تامپسون  اما  نوشته  آخرین نقش‌های مهمش شامل »افی گری« )۲۰۱۴( 

افتخاری  از جمله شیر طلایی  متعددی  دوران حرفه‌ای خود جوایز  در طول  او 
و   )۲۰۰۲( برلین  جشنواره  افتخاری  طلایی  خرس   ،)۱۹۹۳( ونیز  جشنواره 

کرد.  دریافت  را   )۱۹۹۷( دوناتلو  داوید دی  ویژه  جایزه 

درگذشت کلودیا کاردیناله
سینمای جهان

نامه‌ای  در  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر  صالحی  سیدعباس 
از  تعدادی  و  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر  از  رسمی 
اجرای  دلیل  به  پزشکی  علوم  دانشگاه‌های  و  تابعه  سازمان‌های 

مطلوب قانون »انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات« تقدیر کرد.
در نامه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به دکتر محمدرضا ظفرقندی 

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی چنین آمده است: 
»اجرای کامل مقررات قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات 
و  دستگاه‌ها  اطلاعات  به  مردم  دسترسی  تضمین حق  زمینه  در 
تأکید  مورد  و  محوری  رویکردهای  از  عمومی،  سازمان‌های 
رئیس‌جمهور محترم مبنی بر استقرار عدالت، رفع تبعیض، ارتقای 
کارآمدی و تقویت پاسخگویی برای جلب رضایت مردم محسوب 

می‌شود.« 
در ادامه نامه افزوده شده، براساس بررسی عملکرد آن دستگاه در 
سامانه ملی انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات )iranfoia( طی 
یک سال اخیر )تیر ۱۴۰۳ تا ۱۴۰۴(، خوشبختانه حوزه ستاد وزارت 
بهداشت و تعدادی از سازمان‌های وابسته، در شاخص پاسخگویی، 

عملکردی شایسته تقدیر داشته‌اند.
را  خود  قدردانی  مراتب  می‌دانم  وظیفه  کرده،  تصریح  صالحی 
از جنابعالی بابت نظارت بر اجرای دقیق مفاد قانون و همچنین 

تلاش ارزشمند همکاران محترم در این باره ابراز نمایم.
وزیر فرهنگ همچنین از سازمان‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی 
تابعه وزارت بهداشت که عملکرد مطلوبی در پاسخگویی داشته‌اند 

نیز قدردانی کرده است.
از  بهداشت  به وزیر  نامه خود  ارشاد اسلامی در  و  وزیر فرهنگ 

بیمه  سازمان  پزشکی،  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  ستاد 
سلامت ایران، اداره کل بیمه سلامت استان خوزستان، دانشگاه 
علوم بهزیستی و توانبخشی، سازمان انتقال خون ایران، دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان، سازمان اورژانس 
کشور، ادره کل بیمه سلامت استان تهران، اداره کل بیمه سلامت 
استان اصفهان، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 

قم تقدیر کرده است.
»دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی سمنان، دانشگاه علوم 
علوم  دانشگاه  شاهرود،  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی فارس )شیراز( ، دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید صدوقی یزد، اداره کل 
بیمه سلامت خراسان رضوی، دانشکده علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی ارومیه، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی سبزوار، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 

ایران، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اصفهان، 
دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام، دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی همدان، دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اردبیل، اداره کل بیمه سلامت 
استان گیلان، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
لرستان، دانشکده علوم پزشکی و خدمات درمانی گراش، دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کردستان، اداره کل بیمه 
فرهنگ  وزیر  که  است  سازمان‌های  دیگر  یزد«  استان  سلامت 

عملکرد مطلوب در پاسخگویی، قدردانی کرده است.
شفافیت،  لزوم  نظیر  اهدافی  براساس  اسلامی  شورای  مجلس 
تامین حقوق، تکریم و رضایتمندی آحاد جامعه، کوتاه کردن زمان 
انجام  اداری،  فساد  کاهش  وری،  بهره  افزایش  کاری،  مراحل  و 
یک تکلیف قانونی، تسهیل در دسترسی به اطلاعات و دستیابی 
به شاخصه های دولت الکترونیک لایحه ای را تحت عنوان انتشار 
و دسترسی آزاد به اطلاعات را در بهمن ۱۳۸۷ به تصویب رسانید.
حق  ایرانی  شخص  هر  کلی  بطور  قانون  این  مواد  اساس  بر 
دسترسی به اطلاعات عمومی )شامل اطلاعات غیرشخصی نظیر 
ضوابط و آیین‌نامه‌ها، آمار و ارقام ملی و رسمی، اسناد و مکاتبات 
اداری ( را دارد، مگر مواردی را که قانون منع‌کرده‌ و یا درخواست 
فردی متضمن افشای اطلاعات شخصی سایرین و یا دسترسی به 
اطلاعات طبقه بندی شده دستگاه های اجرایی )محرمانه( باشد.

اطلاعات  مکلفند  عمومی  مؤسسات  یادشده  قانون  استناد  به 
موضوع این قانون را در حداقل زمان ممکن و بدون تبعیض در 

دسترسی مردم قرار دهند.

تقدیر وزیر ارشاد از وزارت بهداشت برای اجرای قانون دسترسی آزاد به اطلاعات

مدرک تحصیلی حسن حسینی فرزند اسدالله
 با ملی 3931154955و

شماره مدرک 4040رشته مدیریت بازرگانی مقطع 
کارشناسی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملایر 
مفقود گردید ه واز درجه اعتبار ساقط می گردد

آگهی مفقودی
مجوز حمل و نگهداری سلاح شکاری ساچمه زنی ۱ لول 

ته پر مدل: کوسه  کالیبر ۱۲ شماره بدنه :
۱۱۹۰۴۳۵۶ ساخت ایران

 بنام کامران رهروان
به کد ملی: ۰۰۴۸۹۹۹۱۶۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت نیسان آبی مدل ۱۳۸۹ 

شماره پلاک ۲۶-۳۳۷ب۹۴ 
شماره موتور ۵۴۱۱۷۸ 

 NAZPL140TIN247563 شماره شاسی
به نام جمشید احمدی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری سیستم: سایپا،  تیپ: 

131SL ، مدل : ۱۳۹۱ ، رنگ : 
سفید- روغنی، شماره موتور: 4659986 و 

 S3412291453769 :شماره شاسی
به شماره پلاک ۸۹ ایران ۷۳۶ س ۶۶ 

بنام خلیل بابا کد ملی:۵۰۹۹۸۰۹۴۸۰ مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط میباشد.

آگهی مفقودی
سند وبرگ سبز و کارت موتور سیکلت سیستم کویر مدل 

۱۳۹۶
به شماره پلاک ۵۷۱-۴۱۹۹۲

124NEH023341 به شماره موتور
به شماره تنه 124NEH023841 بنام سید فرج علی 

راشک مفقود واز درجه اعتبار ساقط است

آگهی مفقودی

برگ سبز وسندمالکیت)سند کمپانی (کارت خودرو سواری پراید مدل 
۱۳۸۷ رنگ نقره ای 

شماره پلاک ایران ۳۶ - ۳۹۵ ل ۳۹   
شماره موتور ۲۴۹۲۸۷۱  

شماره شاسی ۱۴۱۲۲۸۷۷۹۳۰۷۱  مالکیت رضا رضائی مفقود واز 
درجه اعتبار ساقط میباشد

آگهی مفقودی
برگ سبز سند مالکیت)سند کمپانی (خودروسواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۴ 

رنگ نقره ای 
شماره پلاک ایران ۳۲ - ۴۸۸ ی ۲۱ 

 شماره موتور ۱۲۴۸۴۰۰۲۰۷۲  
شماره شاسی ۱۴۲۰۵۶۵۳ 

مالکیت محمد علی آبادی مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری هاچ بک پژو 206TU5 سفیدروغنی مدل 

1394
به شماره انتظامی599د95 ایران‌93

 163B0166381 و به شماره موتور
و به شماره شاسی NAAP13FE3FJ312339 به نام ثارالله علی زاده 

آرند مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری پراید صبا GTX مدل ۱۳۸۲

 شماره پلاک ایران ۱۴-۲۵۳ن۴۵ 
شماره موتور ۰۰۵۴۱۳۲۹ 

شماره شاسی ۱۴۱۲۲۸۲۹۹۶۹۰۳ 
به نام منیر کیارش فرید مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مفقودی



 

معاون بهره برداري شركت آبفاي گيلان؛ از افزايش يكفيت و كميت آب شرب روستاي دارسازي شهرستان رشت در پي ساخت و بهره‌برداري از دو دستگاه فيلتر شني در تأسيسات آبرساني اين روستا خبر داد.
به گزارش دفتر روابط عمومي و آموزش همگاني شركت آب و فاضلاب استان گيلان؛ عباس حسني بيان داشت: به منظور ارتقاي يكفي آب شرب روستاي دارسازي شهرستان رشت، 2 دستگاه فيلتر شني عمودي با قطر 1.8 متر و ظرفيت 

۲۰ ليتر بر ثانيه در تأسيسات آبرساني اين روستا ساخته و به بهره‌برداري رسيد.
وي افزود: اين پروژه با اعتباري بالغ بر ۱۱ ميليارد ريال و از محل اعتبارات جاري اجرا شده و گامي مؤثر در بهبود يكفيت و پايداري آب شرب روستاي دارسازي به شمار مي‌رود.

MoeenDaily.com

اخبار
 شنبه  5 مهر  1404

 شماره 7091 

افزایش كیفیت و كمیت آب شرب روستای دارسازی شهرستان رشت4

خبر خبر

با  اجتماعی  تأمین  سازمان  عمومی  :روابط  رشت-معین 
مطرح  مسائل  و  ابهامات  خصوص  در  اطلاعیه‌ای  انتشار 
شده در خصوص برخی تغییرات در پرداخت کمک هزینه 

اولاد بازماندگان توضیح داد.
به گزارش معین به نقل از روابط عمومی اداره کل تامین 
اجتماعی استان گیلان بر اساس اعلام سایت رسمی این 

سازمان ، در متن این اطلاعیه آمده است :
سازمان  گرامی  مخاطبین  و  ذینفعان  کلیه  اطلاع  به 
می‌رساند: با اعمال سیستمی مقررات از جمله تصویب‌نامه 
به‌روزرسانی  و  وزیران  محترم  هیات   ۱۷/۶/۱۴۰۴ مورخ 
هوشمند اطلاعات مربوط به پرونده عموم مستمری‌بگیران 
بازنشستگان،  حقوق  پرداخت  و  محاسبه  در  سازمان، 
هیچ‌گونه  بازماندگان  از  عمده‌ای  بخش  و  ازکارافتادگان 

تغییری ایجاد نشده است.
پرداخت  بازماندگان،  از  تعدادی  خصوص  در  همچنین 
کمک هزینه اولاد با توقف سیستمی مواجه گردیده است 
که حسب اعلام معاونت بیمه‌ای و مرکز فناوری اطلاعات 
سازمان، اصلاحات نرم‌افزاری و تکمیل اطلاعات در حال 
انجام است تا پس از رفع ایرادات، اصلاحیه در مستمری 

مهر ماه لحاظ گردد.
ضمنا در راستای تسریع در رفع ایرادات مذکور، از افرادی 
می‌شود  درخواست  شده‌اند،  مواجه  اولاد  حق  کسر  با  که 
مراتب را صرفا از طریق تماس با سامانه تلفنی ۱۴۲۰ و 
 tamin.ir.1420//:https آدرس   به   ۱۴۲۰ پورتال  یا 
اعلام نمایند؛ وضعیت درخواست نیز از طریق پیامک حاوی 

کد رهگیری به افراد اعلام خواهد شد.
تنها مرجع رسمی اطلاع‌رسانی  یادآور می شود؛  پایان  در 
اخبار و موضوعات مربوط به سازمان تامین اجتماعی، اداره 
گرامی  مخاطبین  کلیه  به  لذا  است،  عمومی  روابط  کل 
Tamin. توصیه می‌شود موضوعات را از طریق وبسایت

کلیه  در  که  سازمان  رسمی  صفحات  و  کانال‌ها  یا  و   ir
Tamin_ مشترک  نشانی  با  اجتماعی  های  شبکه  در 

Media در دسترس است، دنبال نمایند.همچنین سامانه 
پاسخگویی تامین اجتماعی با شماره تلفن ۱۴۲۰ بدون نیاز 
به پیش شماره از سراسر کشور و یا تلفن همراه، به صورت 

شبانه‌روزی پاسخگوی سوالات ذینفعان است.

برگ سبز وکارت موتور و برگ کمپانی 
وکارت سوخت 

موتور سیکلت نیکتاز
مدل 394

پلاک511ایران29564
بنام مجید اصلاحی

124NEF940225 شماره موتور
شماره شاسی

NEF ***125N9405512
مفقود گردید ه واز درجه اعتبار 

ساقط می گردد

اعضای  از  و جمعی  استاندار گیلان  و شهرسازی،  راه  وزیر 
مجمع نمایندگان استان، در بدو ورود به استان از طرح توسعه 

و استانداردسازی باند فرودگاه بین‌المللی رشت بازدید کردند.
حق‌شناس،  هادی  و  شهرسازی  و  راه  وزیر  صادق،  فرزانه 
استاندار گیلان و جمعی از نمایندگان استان در مجلس شورای 
باند  استانداردسازی  و  توسعه  اجرای طرح  روند  از  اسلامی، 

فرودگاه رشت بازدید به عمل آورد.
در این بازدید، وزیر راه شهرسازی و استاندار گیلان از نزدیک 
با مراحل اجرایی طرح و امکانات فرودگاه آشنا شده و بر تسریع 
در روند اجرای پروژه به منظور ارتقای استانداردهای ایمنی و 

افزایش ظرفیت پروازها تأکید کردند.
با اشاره به  بازدید  هادی حق‌شناس استاندار گیلان در این 
اهمیت توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل هوایی در استان، 
رونق  در  مهمی  نقش  رشت  فرودگاه  ارتقای  کرد:  اظهار 
گردشگری، توسعه اقتصادی و تسهیل ارتباطات بین‌المللی 

استان خواهد داشت.
وی با اشاره به روند رو به رشد پروازهای داخلی و بین‌المللی 
در فرودگاه سردار جنگل رشت، خواستار توجه ویژه به افزایش 
ظرفیت اپرون )صحن( و طول باند فرودگاه شد و افزود: با 
تکمیل این طرح‌ها، فرودگاه رشت می‌تواند در آینده با افزایش 

سطح ایمنی پروازها پذیرای هواپیماهای پهن پیکر باشد.
فرزانه صادق وزیر راه نیز در این بازدید، بر حمایت همه‌جانبه 
وزارتخانه از پروژه‌های توسعه‌ای و استانداردسازی فرودگاه‌های 
استان‌ها به ویژه گیلان تأکید کرد و بر اهمیت اجرای طرح‌ها 

مطابق با برنامه زمان‌بندی شده تأکید نمود.
بهبود  فرودگاه،  باند  استانداردسازی  شامل  پروژه  این 
سیستم‌های ناوبری و افزایش ظرفیت پذیرش پروازهاست که 
انتظار می‌رود با بهره‌برداری از آن، فرودگاه رشت به یکی از 

فرودگاه‌های پیشرفته شمال کشور تبدیل شود.

معاون امور مدارس سما استان گیلان بر ضرورت توام بودن تحصیل 
توانمند در جامعه  و تهذیب به عنوان دو رکن اصلی تربیت نسل 

تاکید کرد.
واحد رشت، دکتر  آزاد اسلامی  دانشگاه  روابط عمومی  به گزارش 
امیرحسین بازیار، معاون امور مدارس سما استان گیلان، در مراسم 
نواختن زنگ مدرسه که به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید در 
دبستان دختران سما رشت برگزار شد ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای دفاع مقدس، مدافعان حرم و شهید مهدی طهرانچی، اظهار 
داشت: »اگر دانشمند هسته‌ای ما در گذشته تهدیدی برای دشمن 
بود، امروز شهید طهرانچی به واسطه مکتب و راهی که در پیش 

گرفته، برای دشمنان خطرناک‌تر است.«
وی با تأکید بر اهمیت انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به نسل جوان 
مقدس  دفاع  ارزش‌های  آموزش  و  شهدا  یاد  »گرامیداشت  افزود: 

وظیفه‌ای است همگانی که باید با جدیت دنبال شود.«
بازیار همچنین بر اهمیت توجه به تحصیل و احترام به والدین و 
معلمان تأکید کرد و گفت: »تحصیل تنها کسب علم نیست، بلکه 
همراه با احترام به والدین و معلمان، پایه‌گذار شخصیت و اخلاق نیکو 
در دانش‌آموزان است. این ارزش‌ها باید همواره در مسیر تربیت نسل 

آینده مدنظر قرار گیرد.«
معاون امور مدارس سما استان گیلان تصریح کرد: »مدارس سما به 
امکانات تجملی که اخیرا برخی مدارس غیرانتفاعی در پیشرو گرفته 
اند؛ افتخار نمی‌کند بلکه به تربیت دختران توانمند، متعهد و فرهیخته 

افتخار دارد و این مسیر را با جدیت ادامه خواهد داد.«
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به توصیه‌های شهید 
طهرانچی گفت: »شهید طهرانچی همواره بر اهمیت درس خواندن، 
کار گروهی و پرهیز از تک‌بعدی بودن تأکید داشتند تا نسل آینده 

مدیرانی توانمند داشته باشند.«
هستند،  تک‌فرزند  خانواده‌ها  اغلب  که  »امروزه  کرد:  تاکید  بازیار 
فعالیت‌های گروهی در مدارس سما به ویژه در زمینه‌های علمی، 
فرهنگی و پژوهشی نقش مهمی در توانمندسازی دانش‌آموزان ایفا 

می‌کند.«
وی در پایان خاطرنشان کرد: »تحصیل همراه با تهذیب و ورزش 

موجب شور و نشاط و رشد همه‌جانبه دانش‌آموزان می‌شود.«
گفتنی است؛ این مراسم با اجرای گروه سرود و نواختن زنگ مقاومت 
توسط همسر شهید محمدرضا یعقوبی، از شهدای مدافع حرم گیلان، 

پایان یافت.

 
درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
بهشتی  شهید  بیمارستان  در  نوزاد   ۲ مرگ  پرونده  گفت:  گیلان 
بندرانزلی در دست بررسی است و احتمالا قصور پزشکی علت فوت 

هر دو بود.
دکتر سیدمهدی ضیا ضیابری در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار 
کرد: مرگ ۲ نوزاد در بیمارستان شهید بهشتی بندرانزلی شنبه گذشته 
اتفاق افتاد و بلافاصله علت فوت آنها پی گیری شد و هم اینک 

پرونده با جدیت در دست بررسی است.
فرآیندهای  به مردم می دهیم که  را  اطمینان  این  بیان کرد:  وی 
بیمارستانی در خصوص مرگ ۲ نوزاد در بیمارستان شهید بهشتی 

انزلی مشکلی نداشته است.
اساس  بر  کرد:  بیان  گیلان  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
بررسی های اولیه احتمالا قصور پزشکی علت فوت این ۲ نوزاد بوده 

اما به هر حال پرونده در دست بررسی است.
وی با بیان اینکه پرونده های مربوط به فوت نوزادان کاملا تخصصی 
است، اظهار کرد: رسیدگی به چنین پرونده هایی در کمیته های 
و  قانونی  پزشکی  شامل  مراجع  سایر  و  دانشگاهی  و  بیمارستانی 
در  پرونده  اساس  این  بر  است  پذیر  امکان  پزشکی  نظام  سازمان 

دست بررسی دقیق قرار دارد.

رسول  فردوسی  خواه  مالک  خودرو  سواری  پیکان   
سیستم  دولوکس  مدل  1375  شماره موتور 

1127431921  شماره  شاسی 74431385  
پلاک ايران 33 - 227 ن18  

به علت فقدان اسناد فروش برگ سبز و  سند کمپاني 
تقاضاي رونوشت  )المثنى( اسناد مذكور را نموده است 
لذا چنانچه هر کس ادعايي در  مورد خودرو مذکور دارد 

ظرف مدت 10 روز به دفتر سازمان فروش  شرکت 
ايران خودرو واقع در پيکان شهر ساختمان سمند 

مراجعه  نمايد. بديهي است پس از انقضاء مهلت مزبور 
طبق مقررات اقدام  خواهد شد. در ضمن اصل سند 

مالکيت خودرو و برگ سبز خودرو فوق  مفقود از درجه 
اعتبار ساقط است.

اطلاعیه سازمان تامین اجتماعی در خصوص 
پرداخت کمک‌ هزینه اولاد بازماندگان

بازدید وزیر راه از طرح توسعه و 
استانداردسازی باند فرودگاه رشت

معاون امور مدارس سما گیلان:
تربیت دانش آموزان فرهیخته، متعهد و توانمند 

افتخار مدارس سما استان گیلان است

معاون علوم پزشکی گیلان از بررسی علل مرگ ۲ 
نوزاد در بیمارستان بهشتی خبر داد

استاندار گیلان با تاکید بر توسعه همکاری‌های اقتصادی و ترانزیتی میان 
ایران و قزاقستان گفت: مسیر دریایی انزلی-آکتائو می‌تواند گیلان را به 

هاب تجاری ایران با کشورهای آسیای میانه تبدیل کند.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی استانداری گیلان، هادی حق‌شناس در 
این دیدار با اونتالاپ اونالبایف سفیر کشور قزاقستان در جمهوری اسلامی 
ایران با بیان اینکه روابط ۲ کشور ایران و قزاقستان در برهه‌های مختلف 
تاریخ بسیار خوب بوده‌است اظهار کرد: ارتباط قزاقستان با کشور ایران 
و گیلان که در حاشیه خزر است بسیار خوب بوده و در تلاشیم تا این 

ارتباطات بیش از گذشته شود.
وی با اشاره به ظرفیت گیلان در حوزه ترانزیتی اضافه کرد: مسیر دریایی 
انزلی–آکتائو و همچنین کریدور ریلی و جاده‌ای، امکان صادرات و واردات 
سریع‌تر کالا را فراهم می‌کند، این موضوع می‌تواند گیلان را به هاب 

تجاری ایران با آسیای میانه تبدیل کند.
حق شناس با تاکید بر لزوم توجه به ظرفیت کشورهای حاشیه خزر در 
بخش‌های مختلف بیان کرد: قزاقستان یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان 
غلات، دانه‌های روغنی و فلزات در منطقه است؛ از این رو واردات این 

محصولات از طریق گیلان می‌تواند هزینه و زمان حمل‌ و نقل را کاهش 
دهد ضمن اینکه محصولات کشاورزی استان اعم از چای، برنج، بادام‌ 

زمینی، سبزیجات و صنایع غذایی قابلیت صادرات به قزاقستان را دارند.
مسیر انزلی-آکتائو به فرصت تجارت آسیای میانه تبدیل می‌شود

وی با بیان اینکه ایجاد بازارچه‌های مرزی و همکاری‌های تجاری میان 

ایران و قزاقستان می‌تواند به افزایش صادرات غیرنفتی ایران کمک کند 
اضافه کرد: قزاقستان با داشتن منابع عظیم انرژی، می‌تواند شریک مهمی 
در تامین انرژی و سرمایه‌گذاری در صنایع ایران و به ویژه گیلان باشد از 
طرفی ایران نیز می‌تواند خدمات فنی-مهندسی و زیرساختی را در اختیار 

قزاقستان قرار دهد.
نماینده عالی دولت در گیلان اظهار کرد: استفاده از ترکیب ریل و دریا 
باعث کاهش هزینه و زمان حمل‌ و نقل می‌شود و بار از ترکیه با ریل 
وارد ایران در منطقه آزاد انزلی تخلیه و بارگیری و بعد از طریق کشتی به 

ترکمنستان و سایر کشورهای آسیای میانه ارسال می‌شود.
سفیر کشور قزاقستان در ایران نیز در این دیدار گفت: گیلان با موقعیت 
استراتژیک در حاشیه دریای خزر و دسترسی به بنادر انزلی، امیرآباد و 
کاسپین به‌عنوان دروازه ترانزیتی ایران به آسیای میانه و اروپا شناخته 
می‌شود.اونتالاپ اونالبایف با اشاره به پروژه‌های زیربنایی در بنادر گیلان 
اظهار کرد: کشور قزاقستان در تلاش است تا ظرفیت ترانزیتی این منطقه 
را افزایش دهد و همکاری‌های اقتصادی و تجاری میان ایران و قزاقستان 

را تقویت کند.

رشت-معین :در راستای توسعه تعاملات علمی، آموزشی و فرهنگی، 
تفاهم‌نامه‌ای میان دانشگاه گیلان و اداره‌کل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان گیلان به امضای دکتر علی باستی سرپرست دانشگاه گیلان و 

محمدرضا داوطلب مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران رسید.
به گزارش معین ؛ اساس مفاد این تفاهم‌نامه، دانشگاه گیلان و بنیاد شهید 
استان گیلان در زمینه‌هایی چون اجرای پروژه‌های تحقیقاتی، برگزاری 
همایش‌ها و نشست‌های علمی، فرصت‌های مطالعاتی برای استادان و 
دانشجویان و ارائه خدمات آموزشی و آزمایشگاهی، همکاری مشترک 

خواهند داشت.
انتشار  و  چاپ  پسا‌دکتری،  و  دکتری  رساله‌های  از  حمایت  همچنین 
مقالات علمی، تدوین و ترجمه متون تخصصی، و بهره‌مندی از امکانات 

پژوهشی و ارتباطات بین‌المللی از دیگر محورهای این تفاهم‌نامه است.
دکتر علی باستی سرپرست دانشگاه گیلان در این نشست، ضمن ابراز 
خرسندی از تعامل سازنده میان دانشگاه و اداره کل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان گیلان، گفت: همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس، یاد و 
خاطره شهدای والامقام، به‌ویژه شهدای فرهیخته حوزه علم و دانش را 

گرامی می داریم.
دکتر باستی با اشاره به ظرفیت‌های علمی و فناورانه دانشگاه گیلان افزود: 
در کنار پارک علم و فناوری و سایر مجموعه‌های فعال در حوزه‌های 
امور  بنیاد شهید و  از ظرفیت‌های  نوآورانه و استارتاپی، آمادگی داریم 
ایثارگران استان بهره‌مند شویم که این همکاری می‌تواند در راستای 

تقویت فضای علمی و فرهنگی دانشگاه نقش مؤثری ایفا کند.
سرپرست دانشگاه گیلان با تأکید بر ضرورت تعامل میدانی و حضور 
پژوهشکده  کرد:  خاطرنشان  بخش‌ها،  برخی  در  بنیاد  همکاران  مؤثر 
گیلان‌شناسی دانشگاه گیلان، فعالیت‌های ارزشمندی در زمینه پیوند 

فرهنگ ایثار و شهادت با میراث فرهنگی استان داشته است. بی‌تردید، 
بازدید همکاران آن اداره کل از این مجموعه، می‌تواند در تقویت تعاملات 
علمی و فرهنگی و تحکیم پیوندهای مؤثر میان بنیاد شهید و دانشگاه 

گیلان نقش‌آفرین باشد.
وی همچنین با اشاره به نقش مرکز رشد و نوآوری دانشگاه در حمایت از 
طرح‌های نوآورانه‌ی فرهنگی و اجتماعی، تصریح کرد: این مرکز همفکر 
و همراه بنیاد شهید در مسیر توانمندسازی دانشجویان شاهد و ایثارگر 
است و آمادگی دارد در اجرای طرح‌های مشترک، همکاری مؤثر داشته 

باشد.
سرپرست دانشگاه گیلان با اشاره به اقدامات انجام‌شده در زیباسازی 
اظهار  اسلامی،  و  دینی  مفاهیم  با محوریت  دانشگاه  فضای محیطی 
از  مجموعه‌ای  شهادت،  و  ایثار  فرهنگ  ترویج  راستای  در  داشت: 
المان‌های خلاقانه و نوآورانه در دانشگاه طراحی و نصب شده است که 
امیدواریم بنیاد شهید و امور ایثارگران استان در ارائه ایده‌های هنری و نیز 

تأمین بخشی از هزینه‌های طراحی و اجرا، مشارکت فعال داشته باشد.
محمدرضا داوطلب مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گیلان 

ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی و بهار تعلیم و تربیت، تعلیم و تربیت را 
برگرفته از فرهنگ قرآنی دانست و ابراز امیدواری کرد که این فصل، آغاز 

رشد و شکوفایی دانشجویان و استادان دانشگاه باشد.
وی با گرامیداشت آغاز هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره شهدای گرانقدر، 
به‌ویژه شهدایی که در دو جبهه تعلیم و تربیت و دفاع از میهن اسلامی 
نقش‌آفرینی کرده‌اند، افزود: این نخبگان شایسته تقدیر و تندیس‌اند؛ چرا 

که هم در سنگر علم و هم در میدان نبرد حضوری مؤثر داشتند.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گیلان با تأکید بر اهمیت 
همدلی و تلاش جمعی دانشگاهیان در ارتقای جایگاه علمی دانشگاه‌ها 
تصریح کرد: آموزش و تربیت، عرصه‌ای حیاتی است که در شرایط کنونی 
کشور، تفاوتی با جبهه‌های نبرد ندارد و امروز که با جنگ نرم مواجه‌ایم، 
دانشگاه‌ها در خط مقدم این نبرد قرار دارند و تنها با همت و همدلی 
استادان و دانشجویان می‌توانند سنگر علم را حفظ کرده و جایگاه علمی 

خود را ارتقا دهند.
ایثارگران،  والای  مقام  به  نظام  ویژه  و  عمیق  نگاه  بر  تأکید  با  وی 
خاطرنشان کرد: ضروری است این نگاه ارزشمند برای همه اقشار جامعه، 
به‌ویژه دانشگاهیان، به‌درستی تبیین شود تا جایگاه ایثار و فداکاری در 

مسیر تعالی کشور به‌درستی درک شود.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به مسئولیت‌های بنیاد شهید 
در قبال دانشجویان شاهد و ایثارگر افزود: اداره کل بنیاد شهید موظف 
است با جدیت مطالبات این عزیزان را در تمامی حوزه‌ها پیگیری کند. 
متأسفانه بخشی از این دانشجویان به‌دلیل شرایط اجتماعی با چالش 
حمایت  و  توانمندسازی  شناسایی،  این‌رو  از  مواجه‌اند؛  هویت‌گریزی 
همه‌جانبه از آنان، گامی مؤثر در تقویت فرهنگ ایثار و حفظ سرمایه‌های 

انسانی کشور خواهد بود.

نقشی  پایدار، صنایع کوچک  اشتغال  ایجاد  و  اقتصاد مقاومتی  در مسیر تحقق 
محوری ایفا می‌کنند. عباس صابر، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان 
گیلان، با تاکید بر اهمیت استراتژیک این واحدها، اعلام کرد: »صنایع کوچک، 
ستون فقرات اقتصاد پویا و رکن اساسی در مسیر دستیابی به اشتغال پایدار هستند.« 
این اظهارات، چراغ راهی برای توسعه اقتصادی استان و تبیین برنامه‌های شرکت 

شهرک‌های صنعتی گیلان در حمایت از این بخش حیاتی است
صنایع کوچک و متوسط؛ بازیگران اصلی عرصه تولید و رونق اقتصادی

شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  و  تجارت«  و  تولید  »گسترش  گزارش  به 
شهرک‌های صنعتی استان گیلان، عباس صابر با اشاره به نقش بی‌بدیل صنایع 
کوچک و متوسط در ساختار اقتصادی کشور، عنوان داشت: این واحدها نه تنها 
مولفه‌ای کلیدی در تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی به شمار می‌روند، بلکه با 
پایداری اشتغال، افزایش بهره‌وری و رونق اقتصادی، نقش موثری در توسعه پایدار 
ایفا می‌کنند. وی افزود، ایجاد زیرساخت‌های مناسب و توجه به تولیدات داخلی و 
حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر برای توانمندسازی 

اقتصاد ملی است.
رفع موانع تولید؛ اولویت اصلی شرکت شهرک‌های صنعتی گیلان

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی گیلان با تاکید بر رویکرد عملیاتی این 
مجموعه، خاطرنشان کرد که رفع موانع تولید، تسهیل فرآیندهای اداری و تامین 

نقدینگی مورد نیاز واحدهای صنعتی کوچک، از جمله اولویت‌های اصلی شرکت 
در سال جاری است. این اقدامات، در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری در 
خصوص اهمیت صنایع کوچک و متوسط و نقش آن‌ها در پویایی اقتصاد کشور، 
به‌ویژه در حوزه اقتصاد مقاومتی، برنامه‌ریزی شده‌اند. شرکت شهرک‌های صنعتی 
به دنبال  تولید،  با فعالان صنعتی و تسهیل بسترهای  تعامل  با تقویت  گیلان 

هموارسازی مسیر برای شکوفایی بیشتر این صنایع است.
درس‌های جهانی؛ صنایع کوچک، پیشران نوآوری و اشتغال‌زایی

صابر با اشاره به تحولات جهانی در حوزه تولید و تجارت، تصریح کرد: کشورهای 
توسعه‌یافته با هدف افزایش نرخ رشد اقتصادی، نگاه ویژه‌ای به صنایع کوچک 
داشته‌اند. این واحدها در سطح بین‌الملل، به‌عنوان پیشران نوآوری، اشتغال‌آفرینی و 
تولید مبتنی بر فناوری‌های نوین، مورد حمایت گسترده قرار گرفته‌اند. وی افزود، 
ایران نیز با بهره‌گیری از ظرفیت‌های انسانی و منطقه‌ای، می‌تواند از این تجارب 
موفق بهره‌مند شده و با برنامه‌ریزی دقیق، جایگاه صنایع کوچک را در اقتصاد ملی 

ارتقا بخشد.
 گیلان؛ بستری مناسب برای سرمایه‌گذاری در صنایع کوچک و متوسط

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی گیلان در پایان با تاکید بر نقش صنایع 
کوچک و متوسط به‌عنوان یکی از مهم‌ترین ارکان زنجیره تامین و تولید در کشور، 
سرمایه‌گذاران و کارآفرینان را به حضور فعال در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان 
دعوت کرد. وی خاطرنشان ساخت: »استان گیلان با برخورداری از مزیت‌های ویژه 
جغرافیایی، نیروی انسانی توانمند و زیرساخت‌های در حال توسعه، بستر مناسبی برای 
فعالیت واحدهای تولیدی کوچک و متوسط فراهم کرده است.« شرکت شهرک‌های 
صنعتی گیلان نیز با رویکردی حمایت‌محور و تسهیل‌گر، همواره آماده همکاری و 
پشتیبانی از سرمایه‌گذاران و صنعتگران در این مسیر است تا با رصد مستمر چالش‌ها 

و نیازها، راهکارهایی علمی و کاربردی برای توسعه این بخش حیاتی ارائه دهد.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
 -   6064 6069و  و   6074 و   140460316014006079 شماره  آرای  برابر 
1404/05/29  هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فانوس الفتی گراوندی  فرزند رضا  
بشماره شناسنامه 476   صادره از باختران در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت های  6643/29  و 5683/56  و 6803/27  و 8321/9   مترمربع   در 
قسمتی  از پلاک 29 اصلی  قریه گراوند   بخش سه  حومه  خریداری از  مالک 
رسمی  خانمها کافیه  و عزت  الفتی  محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول:     1404/07/05

تاريخ انتشار نوبت دوم :     1404/07/20
فرشادنادری  ـ رئیس ثبت اسناد و املاک 

4072/م الف /12
***

آگهي قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
حوزه ثبتي نوشهر  

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مصوب 1390/9/20 املاک  متقاضياني که در هيات موضوع ماده 

يک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتي نوشهر مورد رسيدگي و تصرفات مالکانه 
و بلا  معارض آنان محرز و راي لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذيل آگهي مي گردد .  
املاک متقاضي واقع در قريه  بند پی پلاک 4 اصلي بخش 2 قشلاقي کلاسه 

  1403/1139
راي شماره 140460310007013111  پلاک 2121  فرعي آقای  منصور قمی  
اویلی  فرزند عوض  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  

249/70  مترمربع  خریداری  بدون واسطه/ با واسطه از خانم  مرجان  قاسمی  
لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي و ماده 13 آئين نامه مربوطه اين آگهي در  دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طريق اين روزنامه محلي - کثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهي، راي هيات  الصاق تا در صورتيکه اشخاص ذينفع به آراي اعلام 
شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهي و در روستاها از تاريخ 
الصاق  در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم 
و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم  اعتراض مبادرت 
به تقديم دادخواست به دادگاه عمومي محل نمايد و گواهي تقديم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين  صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعي دادگاه است و در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد يا 
معترض گواهي  تقديم دادخواست به دادگاه عمومي محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکيت مي نمايد و صدور سند مالکيت مانع از  مراجعه 

متضرر به دادگاه نيست.  
تاريخ انتشار نوبت اول :  22 / 06 / 1404 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/5

شناسه آگهي : 1999484علي اکبر مقدسي فر -رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
***

استاندار گیلان در دیدار با سفیر کشور قزاقستان در ایران؛
مسیر انزلی-آکتائو به فرصت تجارت آسیای میانه تبدیل می‌شود

دانشگاه گیلان و بنیاد شهید استان، هم‌پیمان در مسیر توانمندسازی نسل ایثارگر

صنایع کوچک، موتور محرکه اقتصاد گیلان؛گامی بلند به سوی اشتغال پایدار و رونق تولید!
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 عملیات سیم‌کشی و راه‌اندازی سرویس اینترنت  بر بستر فیبرنوری  بنام FTTH در مجتمع۴۰ واحدی در شهرستان مراوه‌تپه انجام شد. 
ایــن پــروژه در راســتای ارتقــای کیفیــت خدمــات ارتباطــی و فراهم‌ســازی زیرســاخت‌های نویــن مخابراتــی بــرای ســاکنان ایــن واحدهــا اجــرا و امــکان بهره‌منــدی از اینترنــت پرســرعت FTTH   را بــرای مشــترکین 

ــازد.  ــم می‌س فراه
مهنــدس عبدالجلیــل فــرزان فــر رییــس مخابــرات شهرســتان مراوه‌تپــه، اجــرای ایــن طــرح را گامــی مهــم در توســعه زیرســاخت‌های فیبرنــوری منطقــه دانســته و تأکیــد کــرد: توســعه خدمــات مبتنــی بــر فیبرنــوری از 

 شنبه  5 مهر  1404اولویت‌هــای اصلــی مخابــرات گلســتان اســت و بــه تدریــج ســایر نقــاط شهرســتان نیــز تحــت پوشــش ایــن فنــاوری قــرار خواهنــد گرفــت.
 شماره 7091 

راه‌اندازی سرویس FTTH مخابرات در مجتمع 40 واحده مراوه‌تپه 

پایان عملیات روکش آسفالت بلوار 
عمار یاسر

مدیرکل اوقاف و امور خیریه گلستان:
اطلاع‌رسانی ضعیف، مانع دیده‌شدن 

خدمات گسترده اوقاف است

مدیــر  اســکندری‌نژاد«  »طیــب   
و  علــم  پــارک  عمومــی  روابــط 
ــو  ــوان عض ــه عن ــن ب ــاوری قزوی فن
کمیتــه اجرایــی و راهبــری، کارگــروه 
رســانه‌ای  و  ارتباطــات  توســعه 
ــور  ــاوری کش ــم و فن ــای عل پارک‌ه

ــد. ــوب ش منص
ــن  ــگار معی ــالی خبرن ــزارش ارس ــه گ ب

ــوآوری وزارت  ــاوری و ن ــور فن ــر پشــتیبانی ام ــرکل دفت ــا حکــم مدی از قزوین،ب
ــی  ــط عموم ــر رواب ــکندری‌نژاد، مدی ــب اس ــاوری، طی ــات و فن ــوم، تحقیق عل
ــه عنــوان عضــو کمیتــه اجرایــی و راهبــری،  پــارک علــم و فنــاوری قزویــن ب
ــور  ــاوری کش ــم و فن ــای عل ــانه‌ای پارک‌ه ــات و رس ــعه ارتباط ــروه توس کارگ

منصــوب شــد.
ــاوری و  ــور فن ــتیبانی ام ــر پش ــر کل دفت ــروزان مدی ــد ف ــم توحی ــن حک در مت
نــوآوری وزارت علــوم، تحقیقــات و فنــاوری خطــاب بــه طیـــب اســکندری‌نژاد 

آمــده اســت:
بــا توجــه بــه ایجــاد »کارگــروه توســعه ارتباطــات، رســانه‌ای پارک‌هــای علــم 
ــات  ــوم، تحقیق ــوآوری وزارت عل ــاوری و ن ــت فن ــور« در معاون ــاوری کش و فن
ــروه«  ــن کارگ ــری ای ــی و راهب ــه اجرای ــو کمیت ــوان »عض ــه عن ــاوری، ب و فن

منصــوب می‌شــوید.
انتظــار مــی‌رود بــا حضــور و همــکاری فعــال شــما در ایــن کارگــروه و همــکاری 
ــانه‌ای  ــای رس ــری ظرفیت‌ه ــه ‌کارگی ــاوری و ب ــم و فن ــای عل ــه پارک‌ه هم
ــای  ــا و برنامه‌ه ــدات، فعالیت‌ه ــی تولی ــی و کیف ــعه کم ــاهد توس ــود، ش موج

ــیم. ــاوری در ســطح کشــور باش ــم و فن ــای عل ــانه‌ای پارک‌ه رس

اجتماعــی  و  امنیتــی  سیاســی،  معــاون 
اســتاندار قزویــن گفــت: قزویــن هماننــد 
ــت  ــد از ظرفی ــور بای ــتان‌های کش ــایر اس س
ــت  ــرای مدیری ــج( ب ــر )ع ــپاه صاحب‌الام س

ــد. ــتفاده کن ــاده ۱۶ اس ــپ م کم
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از 
نشســت  در  احمدپــور  شــهرام  قزویــن، 
ــواد مخــدر  ــا م ــارزه ب شــورای هماهنگــی مب

اســتان بــا اشــاره بــه ضــرورت اســتفاده از ظرفیــت نهادهــای مختلــف بــرای مهــار ایــن 
ــار ســپاه  ــاده ۱۶ در بیــش از ۱۵ اســتان کشــور در اختی بحــران، اظهــار کــرد: کمــپ م
قــرار دارد و مــا نیــز می‌توانیــم از ظرفیــت ســپاه صاحب‌الامــر )عــج( در اســتان قزویــن 

بهره‌منــد شــویم.
ــار  ــردی را گرفت ــر ف ــد ه ــوده و می‌توان ــر ب ــاد فراگی ــه موضــوع اعتی ــان اینک ــا بی وی ب
ــه  ــوده ک ــزی ب ــر از آن چی ــیار بالات ــاد بس ــی اعتی ــای واقع ــرد: آماره ــح ک ــد، تصری کن
دســتگاه‌های اجرایــی اعــام می‌کننــد و ایــن واقعیتــی اســت کــه بایــد بــا آن صادقانــه 
ــتند و  ــر هس ــن خط ــرض ای ــا در مع ــای م ــدان و خانواده‌ه ــه فرزن ــویم، چراک ــرو ش روب

ــد مراقــب باشــیم. همــه بای
احمدپــور همچنیــن بــر اهمیــت فرهنگ‌ســازی و آمــوزش تاکیــد کــرد و یــادآور 
ــا وجــود داشــته باشــد،  ــوای آموزشــی از کمپ‌ه ــم و محت ــد فیل ــکان تولی ــر ام شــد: اگ
ــا تاییــد  ــاد ب ــا ۳۰ ســال ســابقه اعتی ــالای ۲۰ ت ــود یافتــگان ب ــوان از ظرفیــت بهب می‌ت
انجمــن معتــادان گمنــام بــرای آگاهی‌بخشــی بــه دانش‌آمــوزان مــدارس اســتفاده کــرد.

معــاون سیاســی اســتاندار قزویــن بــا هشــدار نســبت بــه کاهــش ســن اعتیــاد و گســترش 
انــواع موادمخــدر، خاطرنشــان کــرد: بــه دلیــل قــرار گرفتــن قزویــن در مســیر کریــدور 
ــوده و  ــواد مخــدر ب ــاج آســیب‌های جــدی در حــوزه م ــن اســتان همــواره آم کشــور، ای

ــه ایــن مســاله داشــت. ــری ب ــگاه ویژه‌ت ــد ن بای
ــور همچنیــن خواســتار حمایــت جــدی دســتگاه‌های مســوول از بهبــود یافتــگان  احمدپ
ــه  ــم زمین ــار داری ــی انتظ ــاه اجتماع ــاون، کار و رف ــرد: از اداره کل تع ــح ک ــد و تصری ش
اشــتغال بهبــود یافتــگان را فراهــم کنــد تــا از بازگشــت مجــدد آنهــا بــه چرخــه اعتیــاد 
ــاران بایــد ۳۰ درصــد از ســهم اجتماعــی  جلوگیــری شــود، همچنیــن شــهرداران و دهی
ــا بخشــی از مشــکلات  ــد ت ــاده ۱۶ اختصــاص دهن ــه کمــپ م ــزوده خــود را ب ارزش اف

موجــود رفــع شــود.
ــه  ــرد: اگرچ ــح ک ــهرداری‌ها، تصری ــی ش ــع مال ــود مناب ــه کمب ــاره ب ــا اش ــور ب احمدپ
ــرای  ــی مختلــف ب ــع مال ــم از مناب درآمــد شــهرداری‌ها محــدود اســت، امــا انتظــار داری

ــد. ــک کنن ــر کم ــادان متجاه ــع‌آوری معت جم
معــاون سیاســی و امنیتــی اســتاندار قزویــن بــه نقــش انجمــن معتــادان گمنــام نیز اشــاره 
کــرد و افــزود: ایــن انجمــن بــا برگــزاری دوره‌هــای آموزشــی مســتمر، اثربخشــی بالایــی 
در بازتوانــی معتــادان دارد و می‌توانــد بــازوی مهمــی در مســیر مبــارزه بــا ایــن معضــل 

اجتماعــی باشــد.

 محمــد رمضانــی مدیــر منطقــه هفــت شــهرداری قــم از اتمــام 
عملیــات روکــش آســفالت بلــوار عمــار یاســر در بــازه حدفاصــل 
ــرد:  ــار ک ــر داد و اظه ــم خب ــان معل ــا خیاب ــرداد ت ــوار ۱۵ خ بل
ایــن پــروژه کــه یکــی از مســیرهای پرتــردد و حیاتــی منطقــه 
محســوب می‌شــود، بــا هــدف بهبــود کیفیــت تــردد و افزایــش 

ایمنــی شــهروندان بــه انجــام رســید.
رمضانــی بــا اشــاره بــه مشــخصات فنــی ایــن طــرح بیــان کرد: 
در جریــان عملیــات آســفالت‌ریزی، بیــش از ۳۱۰۰ تــن آســفالت 
ــر  ــع زی ــر مرب ــزار مت ــادل ۲۸ ه مصــرف شــده و ســطحی مع
پوشــش نوســازی قــرار گرفتــه اســت. ایــن اقــدام بــا هزینــه‌ای 
ــع  ــاً از مناب ــال اجــرا شــده کــه تمام ــارد ری ــر ۱۰۰ میلی ــغ ب بال

داخلــی شــهرداری منطقــه هفــت تأمیــن شــده اســت.
ــد کــرد:  ــن تأکی ــر منطقــه هفــت شــهرداری قــم همچنی مدی
تمامــی مراحــل اجــرای پــروژه در مــدت زمــان تقریبــاً ۱۵ روز 
ــری ماشــین‌آلات پیشــرفته و تیمــی متخصــص  ــا به‌کارگی و ب
ــل  ــور کام ــیر به‌ط ــن مس ــون ای ــت. اکن ــه اس ــام گرفت انج
ــرایط  ــد از ش ــهروندان می‌توانن ــت و ش ــرداری اس ــاده بهره‌ب آم

ــوند. ــد ش ــود بهره‌من ــردد خ ــرای ت ــری ب بهینه‌ت
وی در پایــان ضمــن قدردانــی از صبــوری و همــکاری مــردم، 
همزمانــی پایــان ایــن پــروژه بــا آغــاز ســال تحصیلــی را یــادآور 
شــد و افــزود: ایــن طــرح ســهم بســزایی در تســهیل دسترســی 
ــد  ــراف خواه ــدارس اط ــه م ــا ب ــن آن‌ه ــوزان و والدی دانش‌آم
ــای ســطح  ــت ارتق ــم در جه ــی مه ــوان گام ــه عن داشــت و ب

ــود. ــی می‌ش ــهری تلق ــات ش خدم

ــانی  ــف اطلاع‌رس ــاد از ضع ــا انتق ــان ب ــام مهدی حجت‌الاس
ــازی  ــرورت شفاف‌س ــر ض ــاف، ب ــای اوق ــوزه فعالیت‌ه در ح
ــی و  ــی، اجتماع ــای فرهنگ ــاد در عرصه‌ه ــن نه ــرد ای عملک

ــد کــرد. ــه تأکی خیری
حجت‌الاســام حســین مهدیــان در چهاردهمیــن جلســه 
ــب )ع(  ــزاده طی شــورای اداری اســتان در آســتان مقــدس امام
ــن اداره‌کل  ــه گســتردگی فعالیت‌هــای ای ــا اشــاره ب ــرگان، ب گ
ــانی و  ــدی در اطلاع‌رس ــف ج ــف، از ضع ــای مختل در حوزه‌ه
ــراز نگرانــی کــرد. ــرای مــردم و رســانه‌ها اب تبییــن اقدامــات ب

ــه  ــان اینک ــا بی ــتان ب ــه گلس ــور خیری ــاف و ام ــرکل اوق مدی
ــی،  ــی، فرهنگ ــور اوقاف ــه ام ــا در زمین ــکاران م ــات هم اقدام
اجتماعــی، قرآنــی و خیریــه بســیار وســیع اســت، افــزود: 
متأســفانه ایــن خدمــات به‌درســتی بــرای افــکار عمومــی بازگــو 
نمی‌شــود و همیــن امــر موجــب شــده تــا نقــش مؤثــر اوقــاف 
ــود. ــده ش ــر دی ــتان کمت ــی اس ــی و اجتماع ــعه فرهنگ در توس

وی بــا تأکیــد بــر اهمیــت برنامه‌ریــزی و اولویت‌بنــدی در امــور 
ــت  ــور کم‌اهمی ــدای ام اداری، گفــت: اگــر کارهــای مهــم را ف

کنیــم، مســیر پیشــرفت را از دســت خواهیــم داد.
حجــت الاســام مهدیــان بــا اشــاره بــه فرمایشــات امــام علــی 
ــتم‌های  ــع در سیس ــت و دوری از طم ــرورت قناع ــر ض )ع(، ب

اداری تأکیــد کــرد و آن را کلیــد موفقیــت و آرامــش دانســت.
ــای محــرم و  ــن در ماه‌ه ــت واقفی ــرای نی ــن از اج وی همچنی
صفــر به‌عنــوان یکــی از مهم‌تریــن مأموریت‌هــای ایــن 
ــی  ــرای طرح‌های ــا اج ــال ب ــزود: امس ــرد و اف ــاد ک اداره‌کل ی
چــون »شــمیم حســینی«، برپایــی مواکــب در ســامرا و برنامــه 
ــی«، توانســتیم گام‌هــای  ــا امــام مهربان »قدم‌هــای آســمانی ت
ــم ــت )ع( برداری ــران اهل‌بی ــه زائ ــانی ب ــری در خدمت‌رس مؤث

در بخــش پایانــی ایــن جلســه، از جانبــازان و ایثارگــران اداره‌کل 
اوقــاف گلســتان بــا اهــدای لــوح تقدیــر تجلیــل شــد.

حجت‌الاســام مهدیــان بــا گرامیداشــت یــاد و خاطــره 
ــا عمــل خــود  ــد کــرد: شــهدا ب ــاع مقــدس، تأکی شــهدای دف
ــر  ــوان ب ــد می‌ت ــه خداون ــوکل ب ــا ت ــه ب ــد ک ــا آموختن ــه م ب
ــان  ــه ماســت کــه راه آن ــروز وظیف ــه کــرد و ام ســختی‌ها غلب

ــم ــه دهی ــد ادام ــت و تعه ــا صداق را ب

تقسیمات  و  انتخابات  سیاسی،  مدیرکل   
کشوری استانداری قزوین گفت: در دفاع از 
سیاست ها و برنامه های دولت تمام قد و 

قاطعانه ایستاده ایم.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، 
محمد نصیری مدیرکل سیاسی، انتخابات 
قزوین  استانداری  کشوری  تقسیمات  و 

حوزه  کل  مدیران  و  فرمانداران  درنشست 
معاونت سیاسی که با حضورشهرام احمدپور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
به میزبانی فرمانداری شهرستان البرز برگزارشد، گفت: انتخابات هفتمین دوره شوراهای 
اسلامی شهر و روستا آزمون بزرگ فرمانداران و بخشداران است و وظیفه داریم با ایجاد 

زمینه مشارکت حداکثری میان مردم در این آزمون سربلند بیرون بیاییم.
مدیرکل سیاسی استانداری گفت: تمام قد و قاطعانه از مواضع، سیاست ها وبرنامه های 

دولت حمایت می‌ کنیم.
رییس  و  دولت  اقدامات  و  برنامه  گیریها،  موضع  ماموریتها،  تمامی  گفت:  نصیری 

جمهورپزشکیان بر اساس سیاستهای کلی و مورد تایید نظام است.
وی افزود: بخش عمده رضایت مندی مردم از عملکرد و خدمات دولت همراهی و حضور 
میان مردم و اقشارمختلف اعم از معتمدین، متنفذین، سیاسیون، ریش سفیدان و حامیان 
دولت خصوصا گروههای مرجع بعنوان سرمایه های اجتماعی نظام و دولت است و در این 

مسیر باید از همفکری نخبگان و فرهیختگان بهره مند شد.
در  گردشی  و  ماهیانه  بصورت  فرماندان  نشست  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  نصیری 

هرشهرستان با محوریت بررسی مسائل و مشکلات شهرستانها برگزار خواهد شد.
وی بیان کرد: از جلسات آینده یک نشست با دعوت از اقشارمختلف مردم اعم از زنان و 
جوانان و سیاسیون و معتمدین و حامیان دولت با حضور معاون محترم سیاسی و امنیتی 

برگزار خواهد شد.

نصیری:تمام قد و قاطعانه از مواضع ، سیاست ها 
وبرنامه های دولت حمایت می‌کنیم امسال ۲۲۰۰ دانشجو در دانشگاه بین‌المللی امام خمینی قزوین پذیرش می شود

مدیریت شهری محمدیه استان قزوین؛همراه همیشگی مدارس در آستانه سال تحصیلی 

احداث کتابخانه مرکزی قزوین در اولویت برنامه ها قرار دارد

مهندس ستوده:کاهش 21 درصدی بارندگی های استان قزوین نسبت به میانگین بلندمدت

ــت:  ــن گف ــی قزوی ــام خمین ــی ام ــگاه بین‌الملل ــس  دانش رئی
همزمــان بــا آغاز ســال تحصیلــی جدید ۲ هــزار و ۲۰۰ دانشــجو 
در مقاطــع کارشناســی، کارشناســی ارشــد و دکتــری پذیرش می 

شــوند.
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزوین،حمید طاهــری در 
ایــن بــاره اظهارداشــت: بــا آغــاز ســال تحصیلــی جدیــد پذیرش 

دانشــجویان در ایــن واحــد دانشــگاهی آغاز شــده اســت.
وی افــزود: تعــداد ۲۰ رشــته جدیــد در ســه مقطــع پیــش بینــی 
ــز در  ــدادی نی ــده و تع ــوب ش ــا مص ــی از آنه ــه برخ ــده ک ش

ــد.  ــرار دارن ــده ق ــی تشــکیل پرون مراحــل نهای
طاهــری بــا اشــاره بــه فعالیــت ۴۳ گــروه آموزشــی و ارائــه ۸۶ 
ــی، از  ــری تخصص ــته دکت ــد و ۳۷ رش ــی ارش ــته کارشناس تــاش همــکاران دانشــگاه بــرای برگــزاری مجــازی ثبت‌نام‌هــا رش

بــه منظــور رفــاه حــال دانشــجویان خبــر داد.

ــی  ــام خمین ــی ام ــگاه بین‌الملل ــجو در دانش ــال ۲۲۰۰ دانش امس
قزویــن پذیــرش مــی شــود

رئیــس دانشــگاه بین‌المللــی امــام خمینــی همچنیــن بــه جــذب 
دانشــجویان خارجــی از طریــق وزارت علــوم، نهاد‌هــای ذی‌ربــط 
ــاره  ــف اش ــتقیم در کشــور‌های مختل ــرش مس ــن پذی و همچنی
کــرد و گفــت: تعــدادی از ایــن دانشــجویان بورســیه و تعــدادی 
ــل مشــغول  ــه تحصی ــن دانشــگاه ب ــه صــورت آزاد در ای ــز ب نی

. هستند
ــگاه  ــی دانش ــان فارس ــوزش زب ــز آم ــد: مرک ــری یادآورش  طاه
بیــن المللــی نیــز بــه عنــوان قدیمی‌تریــن و موفق‌تریــن مرکــز 
ــان  ــل، داوطلب ــه دانشــجویان بین‌المل ــان فارســی ب ــوزش زب آم

ــد. ــذب می‌کن ــادی را ج زی

شــهردار محمدیــه گفــت: امســال نیــز شــهرداری محمدیــه در 
اجــرای مســئولیت اجتماعــی خــود، همچون ســال‌های گذشــته 
در راســتای طــرح اســتقبال از مهــر، در کنــار مدارس شــهر بوده 

اســت.  
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزوین،محمــد پیــری، 
ــت  ــش مدیری ــت نق ــه اهمی ــاره ب ــا اش ــه، ب ــهردار محمدی ش
شــهری در ارتقــای کیفیــت فضــای آموزشــی، اظهــار داشــت: 
امســال نیــز شــهرداری محمدیه در اجــرای مســئولیت اجتماعی 
خــود، همچــون ســال‌های گذشــته در راســتای طــرح اســتقبال 
ــاد  ــدف ایج ــا ه ــوده و ب ــهر ب ــدارس ش ــار م ــر، در کن از مه
محیطــی بانشــاط بــرای دانش‌آمــوزان، اقدامــات گســترده‌ای را 

پیــش از آغــاز ســال تحصیلــی انجــام داده اســت.
ــهری و  ــات ش ــای خدم ــاس، واحده ــن اس ــر ای ــزود: ب وی اف
فضــای ســبز شــهرداری، اقــدام بــه رنگ‌آمیــزی جــداول معابــر 

اطــراف مــدارس، پیرایــش و آرایــش فضــای ســبز محوطه‌های 
ــازن  ــدارس و مخ ــوار م ــر همج ــوی معاب ــی، شست‌وش آموزش

ــد.   ــماند کرده‌ان ــع‌آوری پس جم
شــهردار محمدیــه ادامــه داد: عــاوه بــر ایــن، عملیــات مرمــت 

ــری  ــدارس، لکه‌گی ــراف م ــهری اط ــان ش ــازی مبلم و بهس
آســفالت معابــر منتهــی به مــدارس، تعمیــر و تعویــض تابلوهای 
راهنمایــی و هشــدارهای ترافیکــی، خــط کشــی عابــر پیــاده در 
اطــراف مراکــز آموزشــی و پاکســازی و زیباســازی جداره‌هــای 

دیــوار مــدارس نیــز انجــام شــده اســت.  
ــدس  ــم مق ــتا، پرچ ــن راس ــن در ای ــرد: همچنی ــه ک وی اضاف
جمهــوری اســامی ایــران بــه مــدارس اهــدا شــده و در قالــب 
ایجــاد شــور و نشــاط اجتماعــی، بنرهــای تبریــک آغــاز ســال 

تحصیلــی در معابــر اصلــی شــهر نصــب شــده اســت.
پیــری بــا تأکیــد بــر تــداوم ایــن اقدامــات گفــت: دانش‌آمــوزان 
ســرمایه‌های آینــده شــهر مــا هســتند و ایجــاد فضایــی امــن، 
تمیــز و بانشــاط در مســیر رفت‌وآمــد و محیــط آموزشــی آن‌هــا، 

وظیفــه‌ای اســت کــه شــهرداری بــا افتخــار انجــام می‌دهــد.

ــن  ــتان قزوی ــی اس ــای عموم ــه ه ــد ‌کتابخان ــت جدی سرپرس
گفــت: احــداث کتابخانــه مرکــزی و تــداوم بازطراحــی کتابخانه 

ــم داد. ــرار خواه ــت کاری ق ــا را در اولوی ه
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزویــن، در مراســمی بــا 
حضــور خلــج دســتیار دبیــرکل نهــاد کتابخانــه هــای عمومــی 
کشــور، عمرانــی رییــس حراســت نهــاد و کارکنــان کتابخانــه 
ــوان  ــه باشــی بعن ــه ســادات قافل هــای عمومــی اســتان مهدی
ــن  ــتان قزوی ــی اس ــای عموم ــه ه ــد کتابخان ــت جدی سرپرس

معرفــی شــد.
مهدیــه ســادات قافلــه باشــی سرپرســت جدیــد کتابخانــه هــای 
عمومــی اســتان قزویــن در ایــن مراســم گفــت: نهــاد کتابخانــه 
هــا از کانــون هــای فرهنگــی و مهــم و تاثیرگــذار اســت کــه 
بایــد بتوانیــم از ایــن ظرفیــت بــه نحــو مطلــوب در مســیر تعالی 

فرهنگــی اســتان اســتفاده کنیــم‌.
وی افــزود: قزویــن بعنــوان قطــب صنعتــی مــی توانــد از محــل 
مســئولیت‌های اجتماعــی مدیــران صنعتــی به تجهیــز کتابخانه 
هــا کمــک کــرده و بــه ترویــج فرهنــگ مطالعــه و کتابخوانــی 

کمــک کننــد.
قافلــه باشــی تصریــح کــرد: اســتفاده از ظرفیــت خیریــن هــم 
از دیگــر ابزارهایــی اســت کــه مــی توانــد کمــک مــا باشــد و 
حتمــا بــه مشــارکت خیریــن هــم نیازمندیــم تــا کارهــا بخوبــی 

پیــش بــرود.
وی بیــان کــرد: شــاید ســابقه کتابــداری نداشــته ام امــا بــا ایــن 
نهــاد آشــنا هســتم و خــود را یــک تســهیل گــر مــی دانــم کــه 
بــا کمــک همــکاران خوبــم حتما مــی توانیم رســالت ســازمانی 

را انجــام داده و در مســیر تحقــق اهــداف پیــش بینــی شــده گام 
برداریم.

ــن  ــتان قزوی ــی اس ــای عموم ــه ه ــد کتابخان ــت جدی سرپرس
ــوان ســرمایه  ــام از همــه شــما بعن ــت تم ــا صداق یادآورشــد: ب
هــای اجتماعــی انتظــار همراهــی و کمــک دارم و بــا حمایــت 
مدیــران ســتادی و اســتاندار محتــرم، پیگیــر موضوعــات مهــم 
ــه  ــا و احــداث کتابخان ــه ه ــه بازطراحــی کتابخان ــه ادام از جمل

ــود. مرکــزی خواهــم ب
ــن اداره  ــابق ای ــت س ــو سرپرس ــدا امیرل ــم از ن ــن مراس در ای
تجلیــل ومهدیــه ســادات قافلــه باشــی بعنــوان سرپرســت جدید 

کتابخانــه هــای عمومــی اســتان قزویــن معرفــی شــد.
ــت فرهنگــی  ــه باشــی مســئولیت مدیری ــادات قافل ــه س مهدی
دانشــگاه بیــن المللــی امــام خمینــی، عضــو شــورا شــهر قروین 
ــی و  ــیون فرهنگ ــت کمیس ــال ریاس ــم، چهارس در دوره پنج
اجتماعــی شــورای شــهر قزویــن، عضــو شــورای اطلاع رســانی 
ــی  ــر دولت ــکل‌های غی ــات و تش ــه مطبوع ــو خان ــتان، عض اس

ــود دارد. ــده کاری خ ــتان را در پرون اس

مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه ای قزویــن گفــت: در پنجمیــن 
ــی  ــزان بارندگ ــی هســتیم بطوریکــه می ســال خشکســالی پیاپ
هــا در ســال آبــی اخیــر حــدود ۲۱ درصــد نســبت بــه میانگیــن 
بلندمــدت کاهــش را نشــان مــی دهــد، لــذا ضروری اســت شــیوه 

و مدیریــت مصــرف آب مــورد توجــه اکیــد قــرار گیــرد.
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزوین،چهارمیــن جلســه 
ــتاندار،  ــور اس ــا حض ــن ب ــتان قزوی ــی اس ــم آب ــا ک ــازگاری ب س
معــاون هماهنگــی امــور عمرانــی اســتانداری، مدیرعامل شــرکت 
آب منطقــه ای قزویــن و ســایر اعضــاء ایــن کارگــروه بــا دســتور 
ــع  ــوص رف ــتان در خص ــات اس ــه اقدام ــزارش برنام ــه گ کار ارائ

ناتــرازی آب برگــزار شــد.
محمــد نــوذری اســتاندار قزویــن در ایــن جلســه اظهــار داشــت: 
ــش  ــن آب در بخ ــث تامی ــژه ای در بح ــای وی ــه ه ــد برنام بای
صنعــت از طریــق بازچرخانــی آب و اســتفاده از پســاب تولیــدی 
داشــته باشیم.اســتاندار قزویــن گفــت: بایــد یــک کار اساســی در 
حــوزه آب شــرب انجــام دهیــد چــرا کــه ضــرورت اســتان اســت 
و بــدون آب امــکان توســعه و رشــد پایــدار در اســتان مهیــا نمــی 
ــه  ــه طــرح ابرســانی از ســد طالقــان ب ــا اشــاره ب باشــد.نوذری ب
شــهرها و روســتاهای اســتان عنــوان داشــت: بزرگتریــن پــروژه 
اســتان پــس از ســه دهــه بــا پیگیری انجــام شــده و بــدون اعتبار 

دولتــی بــا همــکاری اوقــاف عملیاتــی خواهــد شــد.
اســتاندار قزویــن تصریــح کــرد: ایــن کار از محــل تهاتــر زمیــن 
ــا اوقــاف تصویــب  ــزرگ گردشــگری ب ــروژه ب و اجــرای یــک پ

ــرف  ــتان برط ــش اس ــن چال ــل آن مهمتری ــا تکمی ــده و ب ش
خواهــد شــد.منصور ســتوده، مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه ای 
ــن  ــا در پنجمی ــت: م ــوان داش ــه عن ــن جلس ــز در ای ــن نی قزوی
ــزان بارندگــی  ــی هســتیم بطوریکــه می ســال خشکســالی پیاپ
هــا در ســال آبــی اخیــر حــدود ۲۱ درصــد نســبت بــه میانگیــن 
بلندمــدت کاهــش را نشــان مــی دهــد، لذا ضروری اســت شــیوه 
و مدیریــت مصــرف آب مــورد توجــه اکیــد قــرار گیرد.مدیرعامــل 
شــرکت آب منطقــه ای قزویــن گفــت: مجمــوع مصــارف 
اســتان از منابــع آبهــای ســطحی و زیرزمینــی در بخــش هــای 
شــرب، کشــاورزی، صنعــت و خدمــات در حــال حاضــر حــدود 
1.58 میلیــارد مترمکعــب اســت کــه بایــد تــا ســال ۱۴۰۷ ایــن 
میــزان بــه 1.36 میلیــارد مترمکعــب برســد.وی افــزود: براســاس 
برنامــه ریــزی هــای صــورت گرفتــه و اقدامــات در دســت اجــرا 
تــا ســال ۱۴۰۷ میــزان مصــرف در بخــش شــرب ۸ درصــد و در 

بخــش صنعــت ۱۶ درصــد باید رشــد داشــته باشــد امــا در بخش 
کشــاورزی بایــد از طریــق رعایــت الگــوی کشــت و بهبود ســطح 

بهــره وری ۱۷ درصــد صرفــه جویــی داشــته باشــیم.
ســتوده همچنیــن تصریــح کــرد: بــا توجــه به فرونشســت ســطح 
ــع آب  ــا از مناب ــت ه ــه برداش ــی روی ــش ب ــل افزای ــن بدلی زمی
زیرزمینــی براســاس برنامــه هــای تنظیمــی تــا ســال ۱۴۰۷ بایــد 
۲۳ درصــد از میــزان برداشــت از منابع آب زیرزمینی کاســته شــده 
و در عــوض در بخــش آب هــای ســطحی ۱۶ درصــد و در بخش 
پســاب ۱۶۲ درصــد رشــد داشــته باشیم.ســتوده خاطرنشــان کرد: 
برنامــه هــای اقــدام رفــع ناتــرازی در اســتان بــا لحــاظ اســتقرار 
جمعیــت، ظرفیــت هــای طبیعــی اســتان و رعایــت حــدود تــاب 
آوری آنهــا، ارتقــاء بهــره وری، رشــد اقتصــادی و ایجــاد اشــتغال 
پایــدار و توجــه ویــژه بــه بازچرخانــی آب و اســتفاده از منابــع آب 
ــرکت آب  ــت.مدیرعامل ش ــده اس ــه ش ــف و ارائ ــارف تعری نامتع
منطقــه ای قزویــن بــا اشــاره بــه اقدامــات در دســت اجــرای ایــن 
شــرکت بــا هــدف رفــع ناتــرازی آب، اظهــار داشــت: احــداث ســد 
بالاخانلــو و انتقــال آب از ســد طالقــان جهــت تامیــن بخشــی از 
نیــاز آب شــرب 14 شــهر و 194 روســتای اســتان از جملــه برنامه 
هــای ایــن شــرکت در بخــش شــرب مــی باشــد.وی همچنیــن 
ــه  ــری از اضاف ــا هــدف جلوگی از نصــب کنتورهــای هوشــمند ب
برداشــت چاه‌هــای مجــاز، انســداد چاه‌هــای غیرمجــاز و اصــاح 
ــوان برنامــه  ــه عن ــز ب ــرداری نی ــه هــای بهــره ب و تعدیــل پروان

هــای ایــن شــرکت در حــوزه کشــاورزی یــاد کــرد.

آگهــی اختصاصــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمان‌های فاقد ســند رســمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
بــه شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۶۰۰۹۰۰۱ مــورخ ۱۴۰۴٫۰۴٫۱۶ هیــات اول موضــوع 
ــمی  ــند رس ــد س ــاختمان‌های فاق ــی س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان
ــی  ــارض متقاض ــه و بلامع ــات مالکان ــور تصرف ــتان ن ــی شهرس ــد ثبت ــتقر در واح مس
آقای/خانــم  شــاهین بهــرام پــور فرزنــد احمــد  در قســمتی از ششــدانگ یــک قطعــه 
ــه مســاحت ۳۵۲٫۲۹ متــر  ــا بنــای احداثــی ) کاربــری باغــات و کشــاورزی( ب زمیــن ب
مربــع  بــه پــاک ۴۲۱۰ فرعــی از ۳ اصلــی واقــع در قریــه رســتمرود بخــش ۱۰ حــوزه 
ثبــت نــور خریــداری از آقای/خانــم ســروش شــاهدیان می‌باشــد مــورد تاییــد و محرز 
ــه فاصلــه ۱۵  ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب گردیــده اســت . ل
روز در روزنامــه سراســری و محلــی آگهــی می‌گــردد در صورتــی کــه اشــخاص ذینفــع 
بــه آرا اعــام شــده  اعتراضــی داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار  آگهــی تــا دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ 
نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، مبــادرت بــه 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نماینــد و گواهــی تقدیم دادخواســت را 
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵ / ۰۷ / ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۹ / ۰۷ / ۱۴۰۴ 

شناسه آگهی : 2009778
علی سعادتی رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

***
آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 

حــوزه ثبتی ســوادکوه شــمالی 
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای 
ــات  ــه در هی ــی ک ــاک متقاضیان ــوب ۲۰ / ۰۹ / ۱۳۹۰ ام ــمی مص ــند رس ــد س فاق
موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی ســوادکوه شــمالی مــورد 
ــده  ــان محــرز و رای لازم صــادر گردی ــه و بلامعــارض آن رســیدگی و تصرفــات مالکان

جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد : ثبــت ســوادکوه شــمالی 
قریه آهنگر کلا پلاک ۱۴۰ اصلی بخش ۱۵

۱ - پــاک ۴۹۴ فرعــی ۱۴۰ - اصلــی بخــش ۱۵ حــوزه ثبــت ســوادکوه شــمالی بــه 
مالکیــت قربانعلــی حبیــب زاده آهنگــر کلائــی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمین  
بــه مســاحت ۴۶٫۲۰  متــر مربــع.  خریــداری شــده بــدون واســطه از بابــا حبیــب زاده 

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــاده ۳ _ قان ــب م ــه موج ــذا ب ــمی .  ل ــک رس مال
ــن  ــاده ۱۳ _ آییــن نامــه مربوطــه ای اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و م
آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیرالانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیــأت الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع 
بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در 
روســتاها از طریــق الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل 

وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره 
ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا 
معتــرض ، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره 
ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از 

مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵ / ۰۷ / ۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۹ / ۰۷ / ۱۴۰۴ 

شناسه آگهی : 2007225
حامد خاوری کرد آسیابی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمالی

اسکندری نژاد عضو کمیته اجرایی و راهبری 
پارک های علم و فنآوری کشور شد

احمد پور:استفاده از ظرفیت سپاه در مدیریت 
کمپ ماده ۱۶ موثر خواهد بود
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اجتماعی و اقتصادی

رئیس سازمان وظیفه عمومی، اعلام کرد خرید خدمت سربازی شایعه‌ای بی‌اساس است و مشمولان نباید فریب بخورند.
سردار رحمان علیدوست، رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا، در نشست با اصحاب رسانه اظهار کرد: دفاع از استقلال و تمامیت ارضی ایران وظیفه هر فرد ایرانی است و بر این اساس تمامی افرادی که تابعیت ایران را دارند، مکلف 

به انجام خدمت وظیفه عمومی هستند.
تسنیم در خبری نوشت: وی افزود: در این راستا شاهد شایعاتی در حوزه خرید خدمت سربازی در فضای مجازی بودیم، که باید بگویم اصلًا چنین چیزی مطرح نیست و مشمولان فریب نخورند و وارد غیبت نشوند.

علیدوست گفت: پذیرفته‌شدگان نیمه دوم سال جاری با مراجعه به سامانه سخا، درخواست‌های معافیت تحصیلی خود را ثبت کنند تا بتوانند از این نوع معافیت استفاده کنند.

رئیس سازمان وظیفه عمومی: خرید خدمت سربازی منتفی است

آموزش 

برخورد با مدارس غیردولتی
 دارای تبلیغات نامناسب در فضای مجازی

معاون وزیر آموزش و پرورش در خصوص دو مدرسه‌ای 
که در فضای مجازی اقدام به تبلیغات نامناسب کرده بودند 
گفت: دو مدرسه غیردولتی در فضای مجازی با پوشش 
نامناسب در حوزه مسائل پرورشی و فرهنگی اقدام به 
تبلیغات نامناسب کرده‌ بودند که در شان مدرسه نبود؛ این 
مدارس شناسایی و طی تماس با مدیر کل استان قرار شد 
این موضوع در شورای نظارت استان بررسی، رای صادر و تصمیم جدی برای آنها اتخاذ شود تا در 

سال تحصیلی جاری، دیگر تخلفاتی در حوزه فضای مجازی نداشته باشیم.
احمد محمودزاده در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه همه مدارسی که تاسیس شده‌اند، حتی مدارس 
تازه تاسیس »کد« دارند و تازمانی که کد نداشته باشند نمی‌توانند دانش آموزی ثبت‌نام کنند 
گفت: در حال حاضر حدود ۲۰ هزار مدرسه غیردولتی در سراسر کشور فعال هستند که ۲.۵ 
میلیون جمعیت دانش‌آموزی را در تمام مقاطع تحصیلی در خود جای داده‌اند. بخش اعظمی از 
این مدارس در تابستان بین ۱۰ روز تا یک ماه به صورت آزمایشی در مدرسه حاضر شده‌، شروع 
سال تحصیلی را تمرین و مروری به دروس سال‌های گذشته داشتند تا آمادگی بهتری برای آغاز 

مهر داشته باشند.
محمودزاده با بیان اینکه هنوز آمار ثبت‌نام‌ها کامل نشده است اظهارکرد: همه همت و اراده آموزش 
و پرورش بر این است که از طرق مختلف، دانش‌آموز لازم‌التعلیم، خارج از چارچوب آموزش 
و پرورش نباشد و همه در داخل کلاس درس حضور داشته باشند. بعضی مواقع یک به یک 
دانش‌آموزان شناسایی شده‌اند، بنابراین امسال همه تلاش می‌کنیم ورودی در پایه اول ابتدایی 

پوشش ۱۰۰ درصدی داشته باشد.
شهریه بالای ۱۴۵ میلیون تومان نخواهیم داشت

وی با بیان اینکه همه مسائل مربوط به مدارس غیردولتی در چارچوب ماده ۱۵ و ۱۶ قانون است 
افزود: اینگونه نیست که هرکسی برای خودش تصمیم بگیرد اما احتمال دارد در برخی از مدارس 
تخطی و تخلفی اتفاق بیفتد که شورای نظارت وظیفه دارد با مدارس متخلف برخورد کند این در 
حالیست که شهریه‌های بالای ۱۴۵ میلیون تومان برای برنامه درسی و فوق برنامه‌ها، نخواهیم 

داشت.
برخورد با مدارس غیردولتی که در فضای مجازی تبلیغات نامناسب داشته 

باشند 
پرونده دو مدرسه در دست بررسی

معاون وزیر با بیان اینکه فعالیت‌های مربوط به آموزشگاه و لباس و بحث هزینه‌های ایاب ذهاب 
و سرویس غذا و میان وعده جدا حساب می‌شود و اصلًا مربوط به مدرسه نیست، در خصوص 
دو مدرسه‌ای که در فضای مجازی اقدام به تبلیغات نامناسب کرده بودند عنوان کرد: دو مدرسه 
غیردولتی در فضای مجازی با پوشش نامناسب اقدام به تبلیغات نامناسب در حوزه مسائل پرورشی 
و فرهنگی کرده‌ بودند که در شان مدرسه نبود؛ این مدارس در یکی از استان‌های کشور بوده 
که شناسایی شدند، طی تماس با مدیر کل استان قرار شد این موضوع در شورای نظارت استان 
بررسی، رای صادر و تصمیم جدی برای این مدارس گرفته شود تا در سال تحصیلی دیگر تخلفاتی 

در حوزه فضای مجازی و دیگر حوزه‌ها نداشته باشیم.
وی با بیان اینکه دانش آموزان این مدرسه در ادامه مسیر با مدیریت خود آموزش و پرورش در 
همان مدرسه تحصیل خواهند کرد اظهار کرد: هیچکس جابجا نمی‌شود فقط در صورتی که رای 
بر تعطیلی صادر شود، آموزش و پرورش مدیریت مدرسه را تا انتهای سال تحصیلی بر عهده خواهد 

گرفت و در انتهای سال تحصیلی خودبه‌خود مدرسه تعطیل خواهد شد.

 شنبه  5 مهر  1404
 شماره 7091

سلامت و درمان

نیاز پاییزی بدن به مکمل‌ها
ساکنان سواحل شمالی به‌ویژه در فصل‌های پاییز و زمستان 
بسیار با آسمان ابری و بارش باران مواجه هستند و تا حد 
زیادی از دریافت ویتامین‌Dناشی از تابش نور آفتاب محروم 
می‌شوند؛ به همین دلیل باید مکمل‌ مصرف کنند، اما 
مصرف ویتامین‌D در شهرهای آلوده تابع فصل خاصی 
نیست و در فصول مختلف سال باید مکمل‌ها را براساس 

توصیه‌های وزارت بهداشت مصرف کرد.
به گزارش سلامت نیوز، برخی می‌گویندکه مکمل‌هایی 
مثل ویتامین C و D، زینک، پروبیوتیک‌ها و امگا3 می‌توانند 
نقش مهمی در تقویت بدن و کاهش ابتلا به بیماری‌های 
رحمانی،  به‌گفته خدیجه  اما  باشند،  داشته  فصل سرما 
متخصص تغذیه غیر از مکمل ویتامین D که عمدتاً از 
طریق تابش نور آفتاب تأمین می‌شود، بقیه مکمل‌ها و 
ویتامین‌ها ربطی به فصل ندارد و نباید در مصرف آنها تغییر 
ایجاد کرد. نکته مهم‌تر اینکه اگر الگوی غذایی مطابق فصل 

پیگیری شود نیازی به مصرف این محصولات نیست.
چرا ویتامین D کم است؟

رحمانی درباره دلیل کمبود ویتامین‌D در فصل پاییز توضیح 
می‌دهد: ساکنان سواحل شمالی به‌ویژه در فصل‌های پاییز 
و زمستان بسیار با آسمان ابری و بارش باران مواجه هستند 
و تا حد زیادی از دریافت ویتامین‌Dناشی از تابش نور آفتاب 
محروم می‌شوند؛ به همین دلیل باید مکمل‌ مصرف کنند، 
اما مصرف ویتامین‌D در شهرهای آلوده تابع فصل خاصی 
نیست و در فصول مختلف سال باید مکمل‌ها را براساس 
این  به‌گفته  کرد.  مصرف  بهداشت  وزارت  توصیه‌های 
متخصص تغذیه، نیاز بدن به ویتامین C در پاییز و زمستان 
بیشتر می‌شود که بهتر است به جای قرص ویتامینC از 

منبع مرکبات تأمین شود.
چند دز ویتامین D بخوریم؟

رحمانی درباره دز مطلوب ویتامین D هم عنوان می‌کند: 
سطح  که  افرادی  سلامت،  نظام  توصیه‌های  براساس 
دز  ماهانه یک  باید  است،  نرمال  بدن‌شان   D ویتامین
50هزاری مصرف کنند. برای کودکان این دز متفاوت و 
توصیه اکید به رعایت دستورالعمل‌های وزارت بهداشت 
است؛ یعنی نباید مصرف خودسرانه صورت بگیرد. از نظر 
تغذیه‌ای هم توصیه بر این است که به‌دلیل مشکلات آب و 
هوایی افراد سالمند به جای دز 50هزار ماهانه دز 1000روزانه 

مصرف کنند؛ چون نیازشان بهتر تأمین می‌شود.
او درباره سایر ویتامین‌ها و مکمل‌ها هم بیان می‌کند: اگر 
الگوی غذایی سالم مبتنی بر دریافت 4گروه غذایی را به‌طور 
متنوع رعایت کنیم، دیگر نیازی به مصرف مکمل و ویتامین 

نخواهیم داشت.

کودکان بی‌سرپرست پشت درهای بسته ثبت‌نام؛
 وقتی تنهایی دو بار تکرار می‌شود

ثبت‌نام کودکان در مدارس هر ساله همزمان با آغاز سال تحصیلی، 
به‌عنوان یکی از دغدغه‌های مهم خانواده‌ها مطرح می‌شود. اما در این 
میان، گروهی از کودکان جامعه که تحت عنوان »بی‌سرپرست« یا 
»بدسرپرست« شناخته می‌شوند، با موانعی در مسیر تحصیل مواجه 

هستند که حکایت از تبعیضی غیرعامدانه در مورد آنها دارد.
یکی از مهم‌ترین موانع ثبت‌نام کودکان بی‌سرپرست و بدسرپرست، 
نداشتن اطلاعات هویتی والدین است. در بسیاری موارد، کودکان 
بی‌سرپرست یا آنهایی که والدینشان دچار اعتیاد و مشکلات اجتماعی 
هستند، از دسترسی به مدارک هویتی والدین؛ محروم‌ هستند. مدارس 
نیز بدون این مدارک اجازه ثبت‌نام رسمی ندارند و همین موضوع 

سبب بروز مشکلاتی در ثبت نام این کودکان می شود.
امکان همکاری کردن مدیران  نیز  نام ها  الکترونیکی شدن ثبت 
مدرسه را برای ثبت نام این کودکان از بین می برد و مدارس در 
برابر ثبت‌نام این گروه از دانش‌آموزان دچار سردرگمی می‌شوند. به 
طورمثال سامانه سیرت برای ثبت نام کودکان بدو ورود به مدرسه 
به اطلاعات هویتی والدین نیاز دارد و نداشتن این اطلاعات موجب 
مشکل در ثبت نام می شود. این درحالی است که در بند ح ماده ۳ 
قانون حمایت از اطفال و نوجوانان مصوب سال ۱۳۹۹، آمده است که 
بازماندن طفل و نوجوان از تحصیل موجب مداخله و حمایت قانونی از 
طفل و نوجوان می ‌شود. همچنین در بند چ ماده ۶ قانون حمایت از 
اطفال و نوجوانان مصوب سال ۱۳۹۹، آمده است که وزارت آموزش 
و پرورش مکلف است موارد عدم ثبت نام و موارد مشکوک به ترک 
تحصیل اطفال و نوجوانان تا پایان دوره متوسطه را به بهزیستی و 
یا دفتر حمایت از اطفال و نوجوانان قوه قضائیه جهت انجام اقدامات 

لازم حسب مورد اعلام کند.
بی  کودک  هزار   ۹ حدود  بهزیستی،  سازمان  آمارهای  براساس 
سرپرست و بدسرپرست در مراکز نگهداری بهزیستی به سر می‌برند. 
سالانه ۲ هزار و ۵۰۰ کودک از طریق طرح‌های مختلف از جمله 

طرح میزبان و امین موقت به فرزندخواندگی می‌روند.
دسترسی نداشتن کودکان بی‌سرپرست و بدسرپرست 

به تائیدیه احراز هویت
و  سرپرست  بی  کودکان  حامی  و  کودک  حقوق  فعالان  از  یکی 
و  بی‌سرپرست  فرزندان  نام  ثبت  مشکل  به  اشاره  با  بدسرپرست، 
بدسرپرست در سامانه سنجش )سیرت ۲( برای ورود به پایه اول 
مقطع ابتدایی، گفت: این فرزندان به دلیل نداشتن دسترسی به تاییدیه 
احراز هویت، که تنها از طریق ارسال کد تایید به شماره همراه ثبت 
شده پدر یا مادر زیستی امکان پذیر است. نمی توانند فرایند ثبت نام 

را تکمیل کنند.
وی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: به رغم تلاش های بسیاری 
از موسسات نگهداری کودکان بی سرپرست، این مشکل همچنان 
باقیست و امکان ثبت اطلاعات این کودکان در سامانه وجود ندارد و 

به تبع آن مجاز به حضور در مدرسه و کلاس درس نیستند.
او اظهار کرد: برای ثبت نام فرزندان بزرگتر در سامانه سیدا، راه حلی 
وجود دارد به طوری که مدیر مدرسه در صورت همکاری با موسسه 
نگهداری می تواند با حساب کاربری شخصی خود، به عنوان مسیر 

جایگزین فرزندان را در این سامانه ثبت کند.
وی گفت: این فقط مشکل فرزندان در مراکز نگهداری نیست، بلکه 
کودکان حاضر در طرح میزبان )نگهداری موقت از کودکان در بستر 
خانواده( و حتی کودکان در ۶ ماه آزمایشی فرزندخواندگی نیز با این 
مشکل رو به رو هستند و خانواده های این کودکان هر روز با ما 

تماس می گیرند و نگران ثبت نام کودکانشان هستند.
به گفته وی، البته کودکان بهزیستی برای ثبت نام در مدارس همواره 
با سرسختی ها و ممانعت هایی مواجه می شوند در حالی که انتظار 
می رود مسئولین مدارس با توجیهاتی که قبلا برایشان صورت می 
گیرد، همکاری بیشتری برای ثبت نام این کودکان داشته و به نوعی 

این کار را بخشی از مسوولیت اجتماعی خود بدانند.
این فعال حقوق کودک اضافه کرد: به نظر می رسد این مشکل در 
شهرهای کوچک به دلیل دسترسی های محلی و عدم پافشاری 
مدارس به تعیین وقت سنجش از طریق سامانه، کمتر وجود داشته و 

وفور آن در کلان شهرها و شهرهای بزرگ تر دیده می شود.
او خاطرنشان کرد: به عنوان یک فعال حقوق کودکان، واقعیتی که در 
جامعه مشاهده می کنم این است که وضعیت کودکان دارای شرایط 
خاص، در سامانه های مختلف آموزش و پرورش در نظر گرفته نشده 
و حتی در کتاب های درسی هم تلاشی برای توضیح مفاهیمی چون 
فرزندخواندگی، خانواده میزبان و مفاهیمی از این دست صورت نگرفته 
و در نتیجه این کودکان در مدارس با مشکلات عدیده ای برای 
احقاق حقوق خود رو به رو هستند که لازم است در این زمینه با 
همکاری آموزش و پرورش، بهزیستی و موسسات مردم نهاد، فرهنگ 

سازی هایی صورت گیرد.
سازمان بهزیستی موضوع را از اساس تکذیب می‌کند

دارند  اذعان  بهزیستی  سازمان  مدیران  هرچند  خصوص  این  در 
که موارد و مطالب مورداشاره درباره مشکل ثبت نام کودکان بی 

سرپرست و بدسرپرست برای تحصیل در مدرسه، صحت ندارد، اما 
پیگیری های خبرنگار ایرنا برای راستای آزمایی موضوع نشان از 
صحت این مطلب دارد چراکه در این زمینه با یکی از همین کودکان 
)بی سرپرست و بدسرپرست(و خانواده ای که وی را به سرپرستی 
گرفته اند، گفت وگویی کاملی همراه با رویت مدارک مربوطه را انجام 
دادیم. به رغم تمامی این موارد و پیگیری خبرنگار ایرنا، مسوولان 

سازمان بهزیستی از اظهار نظر در این خصوص اجتناب کردند.
در  بدسرپرست  و  سرپرست  بی  کودکان  نام  ثبت 

مدارس، بسیار سخت است
مادری که سرپرستی یکی از کودکان بدسرپرست را برعهده گرفته 
است، به خبرنگار ایرنا گفت: فرزندم)فرزند خوانده( ۶ ساله و کلاس 
اول است، زمانی که برای ثبت نام وی از طریق سامانه های مر 
بوطه اقدام کردم، متاسفانه با مشکلی مواجه شدم که تاکنون حل 

نشده است.
به گفته وی، مشکل اصلی این بود که برای ثبت اطلاعات دانش 
آموز در سامانه ، کد ملی کودک و پدر باید ثبت شود و پس از آن 
پیامکی به شماره همراه پدر کودک ارسال می شود که باید آن را در 

سامانه ثبت کنیم.
وی اظهار کرد: با توجه به اینکه هیچ دسترسی به پدر این کودک 
نداریم، روند کار متوقف شده و کار ثبت نام فرزند خوانده من نیز انجام 

نشده و در واقع از تحصیل محروم شده است.
همه کودکان باید در مدرسه ثبت نام کنند

رئیس مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت‌آموزش و پرورش 
دراین باره به خبرنگار ایرنا گفت: ثبت نام دانش آموزان در سامانه 
سیرت برای همه یکسان است و هیچ فرقی بین دانش آموز کم 

بضاعت و بی بضاعت نیست.
حسین صادقی افزود: هر کسی در این کشور زندگی می کند؛ حق 
شهروندی دارد و بر مبنای حقوق شهروندی حق تحصیل دارد و هیچ 
کسی حق ممانعت از تحصیل هیچ فردی که لازم التعلیم است را 

ندارد و همه باید ثبت نام کنند و تحصیل خود را ادامه دهند.
هرچند برخی شنیده ها حاکی از آن است که مشکل سامانه سیرت 
برای کودکان بدورود حل شده یا در روزهای آینده حل خواهد شد اما 
تعدادی از این کودکان جشن ورود به مدرسه را از دست دادند. این 
درحالی است که برگزاری این جشن ها و روزهای ابتدایی بازگشایی 
مدارس در ایجاد ارتباطات اجتماعی و کاهش اضطراب و ساختن 

خاطره‌های خوب نقش موثری دارد.
از سوی دیگر حق آموزش، از حقوق بنیادین هر کودک است و دانش 
آموزان نباید برای ثبت نام در مدارس مشکلی داشته باشند. رفع موانع 
ثبت‌نام کودکان بی سرپرست و بدسرپرست برای سال‌های آینده، نه 
تنها وظیفه‌ای انسانی و اخلاقی، بلکه اقدامی ضروری برای کاهش 

آسیب‌های اجتماعی و ساختن آینده‌ای روشن‌تر است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 6724  مورخ 05‏/06‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  پیمان احمد زاده ریشهری فرزند حسن به 
شماره شناسنامه 213 و  شماره ملی 2296126499 صادره از شیراز در قسمتی از 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت   10‏/284 متر مربع پلاک 1884 
فرعی از 3770 اصلی  مفروزی و مجزا شده از 65‏/3770 اصلی  واقع در بخش دو  

بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.‏‏/
       تاریخ انتشار نوبت اول 05‏/07‏/1404
      تاریخ انتشار نوبت دوم  20‏/07‏/1404

شكراله سعادتي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

از طرف، سيد محمد باقر سيادتي
  شناسه  آگهی : 2008988

***
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 6726  مورخ 05‏/06‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پیمان احمد زاده ریشهری فرزند حسن به 
شماره شناسنامه 213 و  شماره ملی 2296126499 صادره از شیراز در قسمتی از 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت   200 متر مربع پلاک 1885 
فرعی از 3770 اصلی  مفروزی و مجزا شده از 65‏/3770 اصلی  واقع در بخش دو  

بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.‏‏/
       تاریخ انتشار نوبت اول 05‏/07‏/1404
      تاریخ انتشار نوبت دوم  20‏/07‏/1404

شكراله سعادتي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

از طرف، سيد محمد باقر سيادتي
شناسه آگهی : 2008979

***
)) آگهي تحديد حدود اختصاصي   ((

   نظربه اينكه تحدید حدود ششدانگ  یکباب باغ  محصور   پلاک 1606   ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/3776      
واقع در بخش  دو بوشهر کوی  گورک  خیش  اشکن ملکی خانم  زینب  رحیمی    
فرزند :   اسمعیل   بشماره  ملی  : 3521126692     بشماره  شناسنامه  : 124     
لذا حسب  نیامده  بعمل  مربع  متر    834.73 بمساحت    دشتستان     : از  صادره  
درخواست نامبرده جهت انتشار آگهی اختصاصی وقت تحدید حدود مورخه 26 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 07 ‏‏

‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 1404  تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع  و بعمل خواهد 
آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین برطبق ماده 14 قانون ثبت 
واخواهی  رسانند  وقوع ملک حضوربهم  در محل  مقرر  در وقت  میشود که  دعوت 

مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا« به اداره 
ثبت بوشهرتسلیم نماید معترض مكلف است طبق ماده 74 و 86 آیین نامه قانون 
ثبت  ظرف مدت كيماه از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع 

قضايي ذيصلاح تقديم نمايد و الا حق او ساقط خواهد شد  
تاريخ انتشار :  05 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 07 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 1404

شكراله سعادتي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

از طرف، سيد محمد باقر سيادتي
شناسه  اگهی : 2008744

***
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 6101  مورخ 20‏‏‏/05‏‏‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سعیده غانمی اصل عربی  فرزند منصور  به 
شماره شناسنامه 4204 و  شماره ملی 3501426941 صادره از بوشهر در قسمتی 
از شش دانگ یک باب خانه به مساحت 103 متر مربع پلاک 21 فرعی از 3402 
از اصلی  واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک  اصلی  مفروزی و مجزا شده 

رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.‏‏‏‏/
       تاریخ انتشار نوبت اول 05‏‏‏/07‏‏‏/1404
      تاریخ انتشار نوبت دوم  20‏‏‏/07‏‏‏/1404

شكراله سعادتي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

از طرف، محمد رضا عرفانيان
شناسه  اگهی : 2008732

***
)) آگهي تحديد حدود اختصاصي   ((

   نظربه اينكه تحدید حدود ششدانگ  یکبابخانه   پلاک 281   ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/3387      واقع 
در بخش  دو بوشهر کوی تنگک  ملکی     آقای فتح  اله   کامرانی   فرزند :   
سری  مشهور به  سردار    بشماره  ملی  : 6009609895     بشماره  شناسنامه  : 
30     صادره  از :  چاروسا   و آقای  شمس  اله  کامرانی   فرزند :  سری  مشهور 
به  سردار   بشماره  ملی  : 6009610583 بشماره  شناسنامه  : 83 صادره  از : 
چاروسا       بمساحت   200       متر مربع هر کدام  به  نسبت  سه  دانگ  مشاع  
از ششدانگ  تحدید حدود  بعمل نیامده لذا حسب درخواست نامبرده جهت انتشار 
و عملیات  تعیین  مورخه 26 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 07 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 1404   تحدید حدود  اختصاصی وقت  آگهی 
این  بوسیله  اینک  آمد  خواهد  بعمل  و  در محل شروع   8 صبح  از ساعت  تحدید 
آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین برطبق ماده 14 قانون ثبت دعوت میشود که در 
وقت مقرر در محل وقوع ملک حضوربهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا« به اداره ثبت بوشهرتسلیم نماید 
معترض مكلف است طبق ماده 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت  ظرف مدت كيماه از 
تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضايي ذيصلاح تقديم نمايد 

و الا حق او ساقط خواهد شد  
تاريخ انتشار :  05 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 07 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 1404

شكراله سعادتي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

از طرف، سيد محمد باقر سيادتي

شناسه آگهی : 2008692
***

)) آگهي تحديد حدود اختصاصي   ((
   نظربه اينكه تحدید حدود ششدانگ  یکبابخانه   پلاک 280   ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/3387      واقع 
در بخش  دو بوشهر کوی  تنگک      ملکی     خانم  شهرزاد آتش سخن  فرزند :   
نظام  الدین بشماره  ملی  : 3491371422     بشماره  شناسنامه  : 3491371422     
صادره  از :   بوشهر      بمساحت   207.90       متر مربع بعمل نیامده لذا حسب 
درخواست نامبرده جهت انتشار آگهی اختصاصی وقت تحدید حدود مورخه 26 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 07 ‏‏

‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 1404  تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع  و بعمل خواهد 
آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین برطبق ماده 14 قانون ثبت 
واخواهی  رسانند  وقوع ملک حضوربهم  در محل  مقرر  در وقت  میشود که  دعوت 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا« به اداره 
ثبت بوشهرتسلیم نماید معترض مكلف است طبق ماده 74 و 86 آیین نامه قانون 
ثبت  ظرف مدت كيماه از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع 

قضايي ذيصلاح تقديم نمايد و الا حق او ساقط خواهد شد . 
تاريخ انتشار :  05 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 07 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 1404

شكراله سعادتي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

از طرف، سيد محمد باقر سيادتي
شناسه آگهی : 2008675

***
)) آگهي تحديد حدود اختصاصي   ((

   نظربه اينكه تحدید حدود ششدانگ  یکبابخانه   پلاک 278   ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/3387      واقع 
در بخش  دو بوشهر کوی  تنگک      ملکی     خانم  شهرزاد آتش سخن  فرزند :   
نظام  الدین بشماره  ملی  : 3491371422     بشماره  شناسنامه  : 3491371422     
صادره  از :   بوشهر      بمساحت   200       متر مربع بعمل نیامده لذا حسب 
درخواست نامبرده جهت انتشار آگهی اختصاصی وقت تحدید حدود مورخه 26 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 07 ‏‏

‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 1404  تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع  و بعمل خواهد 
آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین برطبق ماده 14 قانون ثبت 
واخواهی  رسانند  وقوع ملک حضوربهم  در محل  مقرر  در وقت  میشود که  دعوت 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا« به اداره 
ثبت بوشهرتسلیم نماید معترض مكلف است طبق ماده 74 و 86 آیین نامه قانون 
ثبت  ظرف مدت كيماه از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع 

قضايي ذيصلاح تقديم نمايد و الا حق او ساقط خواهد شد . 
تاريخ انتشار :  05 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 07 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 1404

شكراله سعادتي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

از طرف، سيد محمد باقر سيادتي
شناسه اگهی : 2008666

***
)) آگهي تحديد حدود اختصاصي   ((

   نظربه اينكه تحدید حدود ششدانگ  یکبابخانه   پلاک 279   ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/3387      واقع 
در بخش  دو بوشهر کوی  تنگک      ملکی     خانم  شهرزاد آتش سخن  فرزند :   
نظام  الدین بشماره  ملی  : 3491371422     بشماره  شناسنامه  : 3491371422     
صادره  از :   بوشهر      بمساحت   152       متر مربع بعمل نیامده لذا حسب 
درخواست نامبرده جهت انتشار آگهی اختصاصی وقت تحدید حدود مورخه 26 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 07 ‏‏

‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 1404  تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع  و بعمل خواهد 
آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین برطبق ماده 14 قانون ثبت 
واخواهی  رسانند  وقوع ملک حضوربهم  در محل  مقرر  در وقت  میشود که  دعوت 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا« به اداره 
ثبت بوشهرتسلیم نماید معترض مكلف است طبق ماده 74 و 86 آیین نامه قانون 
ثبت  ظرف مدت كيماه از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع 

قضايي ذيصلاح تقديم نمايد و الا حق او ساقط خواهد شد . 
تاريخ انتشار :  05 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 07 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 1404

شكراله سعادتي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

از طرف، سيد محمد باقر سيادتي
شناسه آگهی : 2008643

***
)) آگهي تحديد حدود اختصاصي   ((

   نظربه اينكه تحدید حدود ششدانگ  یکبابخانه   پلاک 277   ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/3387      واقع 
در بخش  دو بوشهر کوی تنگک  ملکی     آقای فتح  اله   کامرانی   فرزند :   
سری  مشهور به  سردار    بشماره  ملی  : 6009609895     بشماره  شناسنامه  : 
30     صادره  از :  چاروسا   و آقای  شمس  اله  کامرانی   فرزند :  سری  مشهور 
به  سردار   بشماره  ملی  : 6009610583 بشماره  شناسنامه  : 83 صادره  از : 
چاروسا       بمساحت   200       متر مربع هر کدام  به  نسبت  سه  دانگ  مشاع  
از ششدانگ  تحدید حدود  بعمل نیامده لذا حسب درخواست نامبرده جهت انتشار 
و عملیات  تعیین  مورخه 26 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 07 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 1404   تحدید حدود  اختصاصی وقت  آگهی 
این  بوسیله  اینک  آمد  خواهد  بعمل  و  در محل شروع   8 صبح  از ساعت  تحدید 
آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین برطبق ماده 14 قانون ثبت دعوت میشود که در 
وقت مقرر در محل وقوع ملک حضوربهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا« به اداره ثبت بوشهرتسلیم نماید 
معترض مكلف است طبق ماده 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت  ظرف مدت كيماه از 
تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضايي ذيصلاح تقديم نمايد 

و الا حق او ساقط خواهد شد . 
تاريخ انتشار :  05 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 07 ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/ 1404

شكراله سعادتي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

از طرف، سيد محمد باقر سيادتي
شناسه آگهی : 2008571

***
ــف  ــن تکلی ــه تعیی ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه

وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــون  ــوع قان ــات موض ــورخ20‏‏/05‏‏/1404 هی ــماره 6051‏‏-1404م ــر رای ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی 
ــی  ــارض متقاض ــه و بلامع ــات مالکان ــهر تصرف ــی بوش ــد ثبت ــتقر در واح مس
ــی  ــه شــماره شناســنامه  1044و  شــماره مل ــوب ب ــد ای ــور فرزن ــی پ ــی عل عل
3500531938  صــادره از بوشــهر در قســمتی از شــش دانــگ یکبــاب خانــه 
ــروزی  ــی  مف ــی از  2054 اصل ــاک  9فرع ــع پ ــاحت 50‏‏/70 مترمرب ــه مس ب
و مجــزا شــده از 2054 اصلــی  واقــع در بخــش دو  بوشــهر خریــداری مالــک 

رســمی گردیــده اســت.
ــه 15 روز  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ل
آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــذ  ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو  م ــه م ب
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود 

ــد.  ــم نماین ــی تقدی ــه مرجــع قضای را ب
ــراض  ــور و عــدم وصــول اعت ــدت مذک بدیهــی اســت در صــورت انقضــای م

ــت صــادر خواهــد شــد.‏‏/ ــررات ســند مالکی ــق مق طب
       تاریخ انتشــار نوبت اول 05‏‏/07‏‏/1404
      تاریخ انتشــار نوبت دوم  20‏‏/07‏‏/1404

سعادتي شكراله 
رئيس اداره ثبت اســناد و املاك شهرســتان بوشهر

شناسه  اگهی : 2008021
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7 شاهین‌طبع: حضور استقلال در بسکتبال اتفاق خوبی است
سرمربی تیم بسکتبال استقلال گفت: سال‌های خوبی را در طبیعت سپری کردم و همیشه برای آنها احترام قائل 
هستیم؛ امسال هم هدایت استقلال را بر عهده دارم و حضور این تیم اتفاق خوبی است که امیدوارم منافع آن به 
بسکتبال برسد. مهران شاهین‌طبع در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به بازی‌های پیش‌فصل لیگ برتر بسکتبال اظهار 
داشت: این بازی‌ها کار خوبی بود که باعث می‌شود کادر فنی، بازیکنان داخلی و خارجی خود را محک بزنند و بدون 
شک به روند آماده‌سازی تیم‌ها کمک می‌کند. وی ادامه داد: این تورنمنت زمان لازم را در اختیار تیم‌ها می‌گذارد که 
خودشان را برای حضور در لیگ آماده کنند، البته اگر تعداد تیم‌ها بیشتر بود و زمان کافی برای این مسابقات در نظر 

گرفته می‌شد بهتر بود و قصد داریم با شناخت بیشتر از تیم خود، آماده و سرحال وارد لیگ شویم. سرمربی تیم بسکتبال استقلال در واکنش به بازی 
در مقابل تیم قبلی خود تاکید کرد: در روزهایی که در طبیعت بودم مجموعه تیم و مدیریت باشگاه زحمات زیادی را کشیدند و من همیشه برای این 
مجموعه احترام قائلم و روزهای خوبی را در این باشگاه داشتم، در بازی اول پیش فصل هم برابر طبیعت بازی کردیم و دیدار خوبی بود و هر دو تیم 
در صدد بودند تا تیم خود و شرایط بازیکنانشان را بررسی کنند. شاهین‌طبع در مورد استقلال هم گفت: حضور این تیم به بسکتبال ما کمک خواهد 
کرد، امیدوارم با یک کار گروهی شامل کادر فنی، بازیکنان، باشگاه و رسانه، اتفاق خوبی در بسکتبال ما رخ بدهد و هواداران این تیم پرطرفدار هم 

با حضور در سالن‌های ورزشی، به رونق بیشتر بسکتبال کمک کنند که تمهیدات لازم برای این کار در دست اقدام است.
سایر اخبار

شمسایی: هدف‌مان 
قهرمانی آسیاست/ جام را 

به ما هدیه نمی‌دهند

فوتبال جهان

اینتراخت  سرمربی  تاپ‌مولر،  دینو 
دارد  دوست  که  کرده  اعلام  فرانکفورت، 
در آینده هدایت منچستریونایتد را بر عهده 

بگیرد.
به گزارش »ورزش سه«، تاپ‌مولر تاکنون 
حالا  اما  کرده،  مربیگری  آلمان  در  فقط 

آشکارا تمایل خود را برای آزمودن خودش در یونایتد بیان کرده است. روبن 
نتوانسته  و  نداشته  موفقی  چندان  دوران  یونایتد  سرمربی  عنوان  به  آموریم 
جایگزینی  زمان  از  پرتغالی  دهد. سرمربی  کاهش  را  جایگاهش  روی  فشارها 
اریک تن‌هاخ در نوامبر گذشته، تنها ۱۹ پیروزی در ۴۸ مسابقه کسب کرده و 

فصل اولش را با رتبه ضعیف پانزدهم به پایان رسانده است.
بیش  تابستانی  نقل‌وانتقالات  در  آموریم  اروپا،  لیگ  فینال  در  از شکست  پس 
از ۲۰۰ میلیون پوند بازیکن جدید در اختیار گرفت، اما اوضاع همچنان بهبود 
نیافته است. یونایتد با وجود کسب دومین پیروزی فصل، در جدول لیگ برتر در 
رده یازدهم قرار دارد و اخیراً هم با شکست برابر تیم گریمزبی در جام اتحادیه 

)کارابائو کاپ( تحقیر شد.
سر  پشت  را  »اینیوس«  مجموعه  و  راتکلیف  جیم  سر  حمایت  فعلًا  آموریم 
این حمایت  تا  نتیجه ضعیف دیگر رقم بخورد  اما کافی است چند  خود دارد، 
تغییر کند. در همین حال، تاپ‌مولر هم در صورتی که مدیران یونایتد به دنبال 

جانشین باشند، نام خود را مطرح کرده است.
این  رؤیاست.  فرانکفورت یک  در  کلی حضور  گفت:»به طور  پادکستی  در  او 
که  دیدم  بار  اولین  برای  نوجوان  به‌عنوان  من  است.  فوق‌العاده  واقعاً  باشگاه 
پدرم سرمربی یک تیم بوندس‌لیگا بود و این یک پیوند عاطفی با باشگاه برایم 

ساخت.
همیشه  کودکی  در  که  می‌آید  یادم  می‌کنم،  فکر  آلمان  از  خارج  به  وقتی 
بازی‌های کامپیوتری را فقط با یک تیم انجام می‌دادم: منچستریونایتد. اینکه 
روزی آنجا باشم واقعاً فوق‌العاده خواهد بود، چون باشگاهی استثنایی است و 
من بنظرم برای آن آماده‌ام. وقتی نوجوان بودم، منچستریونایتد در کنار رئال 

مادرید بزرگ‌ترین باشگاه‌های دنیا بودند.«
تاپ‌مولر که سابقه دستیاری در لایپزیش و بایرن‌مونیخ را دارد، از زمان شروع 
کارش در فرانکفورت در ژوئیه ۲۰۲۳، ۴۶ درصد بازی‌هایش را برده است. او 
به پرورش ستاره‌هایی مثل عمر مرموش و هوگو اکیتیکه کمک کرد که هر 
دو با انتقال‌های قابل توجه به لیگ برتر انگلیس رفتند، و در عین حال جایگاه 

فرانکفورت در لیگ قهرمانان اروپا را تثبیت کرد.
پیروزی  با  تیمش  و  است  احترام  مورد  بسیار  آلمان  در  ساله   ۴۴ مربی  این 
پرگل ۵-۱ مقابل گالاتاسرای در نخستین بازی مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
بازی  از چهار  باخت  برد و دو  با دو  اکنون  را جلب کرد. فرانکفورت  توجهات 

ابتدایی، در رده ششم بوندسلیگا قرار دارد.

آمادگی سرمربی مطرح:
 دوست دارم به یونایتد بروم!

کشتی ایران دنیا را مبهوت کرد؛ 
ثمره زیرساخت درست و کار علمی همین می‌شود

سرمربی تیم ملی فوتسال ایران تأکید کرد، هدف او و 
شاگردانش دفاع از عنوان قهرمانی‌شان در جام ملت‌های 

آسیاست.
وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال ایران بعد از 
پایان کار تیمش در مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا در 
پاسخ به خبرنگاران گفت: خدا را بابت سه پیروزی و صعود 
به‌عنوان تیم اول شکر می‌کنم، گرچه این را یک وظیفه در 
قبال مردم می‌دانم. ما ایران هستیم و مردم انتظاری غیر 
از این از فوتسال ندارند. گرچه باز هم تکرار می‌کنم که 
امیدوارم زمین مسابقات در اندونزی این چیزی نباشد که 
اینجا دیدیم. کفپوش بسیار نامناسب بود و برای سلامت 

بازیکنان خطرناک.
به  برای صعود  مالزی  تیم  به  تبریک  شمسایی ضمن 
جام ملت‌ها افزود: یک بازی خوب در فضایی لذت‌بخش 
تشویق‌های  و  تماشاگر  هزار  هفت  حضور  شد.  برگزار 
مداوم آنها فشار زیادی به بازیکنان جوان ما وارد کرد، 
اما همین لذت مشترک با مردم معنای واقعی فوتسال 
است. خوشحالم که مردم مالزی نیز از صعود تیم‌شان 

خوشحالند، آنها شایسته این موفقیت بودند.
شمسایی در ادامه تأکید کرد: ما هنوز راه درازی در پیش 
داریم. باید در ایران بازی‌ها را دوباره بررسی کنیم. این 
یک کار تمام‌نشدنی است و اگر بخواهیم عقب نمانیم، 
باید تلاش بیشتری کنیم، هم من، هم کادر فنی و هم 

بازیکنان.
وی در پایان درباره مرحله نهایی جام ملت‌ها گفت: در 
بهمن ماه به اندونزی می‌رویم و هدف‌مان دفاع از عنوان 
قهرمانی آسیاست، اما این جام به ما هدیه نمی‌شود. همه 
حریفان با تمام قدرت برای درخشش می‌آیند و ما باید از 

همه بهتر باشیم.
مقابل  متوالی  پیروزی  سه  با  ایران  فوتسال  ملی  تیم 
گل  بدون  زده،  گل  با ۲۶  بنگلادش  و  امارات  مالزی، 
خورده مقتدرانه به مرحله نهایی جام ملت‌های آسیا در 

اندونزی صعود کرد.

ملی،  تیم  عملکرد  از  تمجید  ضمن  فرنگی  کشتی  سازنده  مربی 
گفت: عملکرد کشتی‌گیران و جنگندگی آن‌ها تا آخرین لحظه دنیا 
را مبهوت کرد و همین موضوع نوید روزهای خوب برای کشتی 

ایران خواهد بود.
با مهر، درباره قهرمانی تیم ملی کشتی  سینا طالب‌وند در گفتگو 
فرنگی ایران در مسابقات جهانی زاگرب گفت: یکی از درخشان‌ترین 
بلکه در  تنها در کشتی فرنگی  نه  تاریخ کشتی رقم خورد،  نتایج 
کل ورزش ایران. این نشان می‌دهد هر جا که علم به کار گرفته 
شود و به افراد علمی همچون آنالیزور و اعضای کادر فنی اعتماد 
از  استفاده  اینکه  با موفقیت خواهد شد. ضمن  نتیجه همراه  شود 
امکانات زیرساختی عالی، ثمره‌اش چنین نتیجه‌ای خواهد شد که 

واقعاً دنیا را مبهوت کرد.
وی افزود: هر چه در مورد این نتیجه و این عملکرد بگوییم کم 
است. مشخص است که چه میزان کار صورت گرفته و قطعاً بدون 
تلاش و برنامه‌ریزی، چنین موفقیتی به دست نمی‌آید. ما می‌توانیم 
المپیک  به‌ویژه  آینده  به  امیدوار  و  خوشحال  بسیار  نتیجه  این  از 

۲۰۲۸ باشیم.
بسیار  ملی  تیم  ترکیب  کرد:  عنوان  فرنگی  کشتی  سازنده  مربی 
جوان بود و میانگین سنی حدود ۲۲ سال داشت. بسیاری از بچه‌ها 
نخستین تجربه جهانی خود را پشت سر می‌گذاشتند. از نظر بدنی، 
باعث  همین  و  داشت  قرار  ایده‌آل  شرایط  در  تیم  روانی  و  فنی 
به مدال  نتیجه‌ای حاصل شود. حتی کشتی‌گیرانی که  شد چنین 
نرسیدند، همچون عبدولی، نمایش‌های درخشانی داشتند و آینده 
امیدوارکننده‌ای را نوید دادند. به هر حال در مسابقات جهانی، مدال 
تغییر  را  به‌راحتی به دست نمی‌آید و گاهی یک لحظه سرنوشت 
می‌دهد. احمدی‌وفا نیز می‌توانست بهترین نتیجه را کسب کند که 

تجربه‌های این‌چنینی قطعاً در آینده به کمک او خواهد آمد.
وی ادامه داد: کشتی‌گیری چون پیام احمدی که سال اول خود را 
تجربه می‌کرد، نمایش درخشانی داشت و نشان داد آینده روشنی 
پیش روی اوست. همچنین کشتی‌گیرانی که انتظار نتیجه از آنها 
می‌رفت نیز در حد توان ظاهر شدند. علیرضا مهمدی نیز در فینال 
با مسائلی همچون داوری روبه‌رو شد و نتوانست نتیجه دلخواه را 

کسب کند، در حالی که حریف او نیز با برنامه و سختی کار کرد.
گفت:  خودش  شاگرد  میرزازاده  امین  عملکرد  درباره  طالب‌وند 

المپیک  قبل  از  او  داشت.  سختی  شرایط  امسال  میرزازاده  امین 
با آسیب‌دیدگی زانو مواجه بود و همین شرایط جسمانی او را آزار 
می‌داد. با این حال، با برنامه‌ریزی‌های دقیق و دوره‌های تمرینی 
و وزنی مناسب توانست آمادگی خوبی پیدا کند و پس از پیوستن 
امسال  داشت.  مؤثری  همکاری  فنی  کادر  با  ملی  تیم  اردوی  به 
یکی از بهترین سال‌های او از نظر بدنی و عملکرد بود و امیدواریم 

سال‌به‌سال بهتر شود و در مسیر المپیک آینده گام بردارد.
و  بدنی  توان  تیم  قابل‌توجه  نکات  از  یکی  کرد:  خاطرنشان  وی 
تا  و  نیاوردند  کم  بچه‌ها  از  هیچ‌کدام  بود.  کشتی‌گیران  استقامت 
لحظه آخر جنگیدند. این نشان می‌دهد بدنسازی بسیار خوبی انجام 
شده است. همچنین در بحث ریکاوری از علم روز و حتی برخی 
تکنولوژی‌های نوین و هوش مصنوعی استفاده شد. ضربان قلب‌ها 

به‌طور مرتب کنترل می‌شد و تمرینات علمی‌تری صورت گرفت.
وی یادآور شد: یکی از ویژگی‌های بارز این تیم، روند کاهش وزن 
مناسب و انتقال خوب به مسابقات بود. برخلاف برخی تیم‌ها که 
در اثر تمرین بیش از حد، انرژی خود را پیش از رقابت‌ها از دست 
شدند.  مسابقات  وارد  ایده‌آل  شرایطی  با  ما  ملی‌پوشان  می‌دهند، 
این روند می‌تواند الگویی مناسب برای آینده کشتی و حتی ورزش 

ایران باشد.
در  به هر حال  نیز گفت:  ناداوری  در خصوص موضوع  طالب‌وند 
به‌خصوص  داشت،  خواهد  و  داشته  وجود  ناداوری  جهانی  کشتی 
این  همیشه  اما  بودیم.  ناداوری  شاهد  سهرابی  دانیال  کشتی  در 
حس وجود دارد که وقتی تیمی نتایج درخشانی می‌گیرد، فدراسیون 

به  شاید  برسد.  کشور  یک  به  مدال‌ها  همه  ندارد  تمایلی  جهانی 
همین دلیل برخی تصمیمات بحث‌برانگیز گرفته شود. البته خطا و 
اشتباه نیز جزئی از ورزش است. ما باید به جای تمرکز بیش از حد 
بر این موضوع، روی نقاط ضعف خود کار کنیم تا داوران نیز نتوانند 

در نتایج تأثیرگذار باشند.
تکرار شده  بارها  کشتی  تاریخ  در  ناداوری  موضوعات  افزود:  وی 
سعید  درباره  مشابهی  مباحث  نیز  لندن  المپیک  در  حتی  است. 
باشد مدال‌ها  مایل  فدراسیون جهانی  عبدولی وجود داشت. شاید 
میان کشورهای مختلف تقسیم شود تا کشتی رونق بیشتری داشته 
باشد. اما این دلیل نمی‌شود حقی از کشتی‌گیران ما ضایع شود. به 

هر حال این فشار وجود دارد و باید برای مقابله با آن آماده بود.
مربی سازنده کشتی فرنگی عنوان کرد: همزمانی قهرمانی تیم‌های 
ملی کشتی فرنگی و آزاد نویدبخش روزهای درخشانی برای کشتی 
ایران است. کار فدراسیون فوق‌العاده بوده و نمی‌توان آن را نادیده 
گرفت. هرچند نقدها و ایرادهایی نیز وجود دارد، اما نتیجه نشان 
گرفته  صورت  همه‌جانبه‌ای  تلاش  موفقیت‌ها  این  پشت  می‌دهد 
است؛ چه در حوزه علمی و فنی و چه در زمینه زیرساخت و مدیریت.

وی به جایگاه امین میرزازاده و قول‌هایی که مسئولان شهرستان 
آن‌ها می‌دهند، اشاره کرد و گفت: ما در شهرستان کوچک گتوند 
توانسته‌ایم  اما  داریم؛  کشتی  سالن  یک  تنها  محدود،  جمعیت  با 
مدال  چهار  بزرگسالان  رده  در  که  دهیم  پرورش  کشتی‌گیری 
المپیک و جهانی کسب کرده و اکنون پرافتخارترین سنگین‌وزن 
تاریخ کشتی فرنگی ایران است. این برای ما بسیار بزرگ است. با 
این حال متأسفانه مسئولان شهرستانی همواره کم‌لطفی کرده‌اند 
و امکانات درخور قهرمانان ما فراهم نیست. اگر حمایت بیشتری 
صورت گیرد، شهرستان گتوند می‌تواند به یکی از قطب‌های کشتی 

ایران بدل شود.
اخلاق  و  نجابت  دلیل  به  میرزازاده  امین  کرد:  خاطرنشان  وی 
مثال‌زدنی، شاید کمتر دیده شده باشد. اما او یکی از نوابغ کشتی 
جهان است و چه‌بسا بتواند در آینده در کنار بزرگان تاریخ کشتی 
فرنگی همچون رضا کایالپ و میخایین لوپز قرار گیرد. امیدواریم 
مسئولان استانی، شهرستانی و رسانه‌ها توجه بیشتری به او و سایر 
افتخارات  آینده شاهد  تا در  باشند  این منطقه داشته  استعدادهای 

درخشان‌تری برای ایران باشیم.

ــي اراضــي و ســاختمانهاي  ــت ثبت ــن تکليــف وضعي ــون تعيي ــات موضــوع قان هي
فاقــد ســند رســمي 

ــف  ــن تکلي ــون تعيي ــه قان ــن نام ــاده 13 آيي ــون و م ــاده 3 قان آگهــي موضــوع م
ــد ســند رســمي  ــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاق ــت ثبت وضعي

ــات   ــورخ 1404/03/28    هي ــماره  140460318017005301   م ــر راي ش براب
اول موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد 
ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک  رضوانشــهر  تصرفــات 
ــد   ــروده  فرزن ــادم چ ــن خ ــام الدی ــای     نظ ــي   آق ــارض متقاض ــه بلامع مالکان
ــش   ــهر    در  ش ــادره از   رضوانش ــنامه  2078       ص ــماره شناس ــحق بش اس
دانــگ  یــک قطعــه  زمیــن مشــجر   بــه مســاحت 264    مترمربــع   مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی  و محوطــه   پــاک 1427   فرعــی از  10  اصلــی    مفــروز    و 
مجــزي شــده از پــاک  14 فرعــی از  10   اصلــی   واقــع در قريــه    سیدســرا  
بخــش 27 گیــان    خريــداري از  مالــک رســمی  آقــای / خانــم  نســق  عــوض 
داودی  ســراگلی    محــرز گرديــده ســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي ميشــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت 
ــد از تاريــخ  ــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند ميتوانن ب
انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و 
پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت يــک مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضايــي تقديــم نماينــد بديهــي اســت  درصــورت  انقضــاي 
ــراض طبــق مقــررات ســند  مالکيــت صــادر  مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعت

خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/07/5 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 7/20 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  913/1178  شناسه آگهی : 2006113

***
ــف  ــن تکلي ــون تعيي ــه قان ــن نام ــاده 13 آيي ــون و م ــاده 3 قان آگهــي موضــوع م

ــد ســند رســمي ــي و اراضــي و ســاختمان هــاي فاق ــت ثبت وضعي
برابــر راي شــماره 1404603180200011061  مــورخ 5/12 /1404  هيــات  اول 
موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمان هــاي فاقــد 
ــات  ــاي تصرف ــک کلاچ ــت مل ــوزه ثب ــي ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمي مس ــند رس س
مالکانــه بلامعــارض متقاضــي   خانــم حلیمــه  خاتــون  ســلملیان  فرزنــد  حســین  
بــه شــماره شناســنامه 1      صــادره از     رودســر       بــه شــماره ملــي  
2691412504      در ششــدانگ  عرصــه یــک قطعــه زمیــن مشــجر  و انبــاری  
ــمتی  ــات ( ) قس ــری  باغ ــع) کارب ــاحت  274/80    مترمرب ــه  مس ــی   ب احداث
ــی از 313     ــاک  499 فرع ــه  پ ــی  (   ب ــماره  118  فرع ــاک  ش از  عرصــه پ
اصلــي  واقــع در  قريــه     ســورخانی   بخــش 29  گيــان  از مالکیــت رســمی 
ــده  ســابق آقــای ســید  شــمس الدیــن  هاشــمی ســیاهکلرودی     محــرز گردی

اســت .
ــه 15 روز آگهــي  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ل
ــت متقاضــي  ــه صــدور ســند مالکي ــي کــه اشــخاص نســبت ب ميشــود در صورت
ــه مــدت دو  ــخ انتشــار اوليــن آگهــي ب ــد از تاري اعتراضــي داشــته باشــند ميتوانن
مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت 
ــي  ــع قضاي ــه مراج ــود را ب ــراض دادخواســت خ ــخ تســليم اعت ــاه از تاري ــک م ي

تقديــم نماينــد. بديهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول 
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/07/5 
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 

نــادر عيوضــي صالــح - رئيــس  اداره ثبــت اســناد و امــاک کلاچــاي- از طــرف  
علــي علائــي  جوردهــي 

م- الف :1753       شناسه اگهی : 2002508
***

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده13 آیی ــون و م ــاده 3 قان ــی موضــوع م آگه
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 
140460331012014460   مــورخ 1404/05/27 هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
ــد ســند رســمی مســتقر در  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــی   ــه بلامعــارض متقاضــی حســین ربان واحــد ثبــت ســاوجبلاغ تصرفــات مالکان
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــی 0068134452  در شش ــماره  مل ــه ش ــد  ب ــد  محم فرزن
ــر   ــی مدی ــم  عل ــت  ابراهی ــع از  ازمالکی ــاحت 791/50  مترمرب ــه مس ــه ب باغچ
رنجبــر  برابــر ســند  40020  مــورخ 1346/5/20   دفترخانــه  15   کــرج  نســبت 
ــر  25 و 3346   صفحــه 581   و صفحــه  ــل دفت ــی  ذی ــاک  182  اصل ــه  پ ب
ــی ملــک ســاوجبلاغ اســتا ن  ــع در ســنقرآباد   حــوزه ثبت ــر 26    واق 478   دفت
البــرز تائیــد و رای هیئــت صــادر گردیــده لــذا  بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی که اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد ازتاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــد رســید، ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت 
را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات پــس از طــی تشــریفات قانونــی 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد . 
بشــیر نعیــم زاده رئیــس اداره ثبــت اســناد و امــاک ســاوجبلاغ از طــرف کریــم 

انصــاری  
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/07/5 

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 
شناسه اگهی : 2007846

***
ــف  ــن تکلي ــون تعيي ــه قان ــن نام ــاده 13 آيي ــون و م ــاده 3 قان آگهــي موضــوع م

ــد ســند رســمي ــي و اراضــي و ســاختمان هــاي فاق ــت ثبت وضعي
برابــر راي شــماره  140460326006006182 -  1404/5/12  هیــات   اول 
موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمان هــاي فاقــد 
ــات  ــر  تصرف ــک  ملاي ــت مل ــوزه ثب ــي ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمي مس ــند رس س
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی   مهــرداد فخــاری  ملایــری   بــه شــماره شناســنامه  
771   کدملــی 3933260748      صــادره از  ملایــر   فرزنــد  منوچهــر   ششــدانگ   
یــک  قطعــه بــاغ بــه مســاحت 1200  مترمربــع قســمتی   از اراضــی  روســتای  
افســریه  جــوراب پــاک   2283 فرعــی  از 2066   اصلــی  واقــع بخــش 1 ملایــر  
خریــداری از مالــک رســمی  ورثــه  فرهنــگ  محــرز گرديــده اســت.لذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي ميشــود در صورتــي 

کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت اعتراضــي داشــته باشــند ميتواننــد 
از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره 
تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت يــک مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــي تقديــم نماينــد. بديهــي اســت در صــورت 
انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/07/5 

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 
مرتضي  مسعودي – رییس   اداره  ثبت اسناد و املاک  شهرستان ملاير

شناسه آگهي : )2008160( 
 م- الف : 973

***
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان گيلان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك املش
ــي اراضــي و ســاختمانهاي  ــت ثبت ــن تكليــف وضعي ــون تعيي ــات موضــوع قان هي

فاقــد ســند رســمي
ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــه قان ــن نام ــاده 13 آئي ــون و م ــاده 3 قان آگهــي موضــوع م

ــند رســمي ــد س ــاختمانهاي فاق ــي و اراضــي و س ــت ثبت وضعي
ــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي  ــون تعيي ــات موضــوع قان ــر ارای صــادره  از  هي براب
اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ــر  ــرز  جعف ــاي  فرام ــي آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــش تصرف ــک امل مل
ــادره از    ــنامه 2680014553  ص ــماره شناس ــی   بش ــد  عیس ــی  فرزن ــواه  لیل خ
رودســر  بصــورت ششــدانگ يــک قطعــه زمیــن  بــا  بنــای احداثــی بــه مســاحت  
563/29   متــر مربــع پــاک 55  فرعــی  از ســنگ 93  اصلــي واقــع در  قریــه 
اشــکر میــدان   املــش   بخــش 29 گيــان از مــورد مالکیــت  رســمی  محمدرضــا  

خواهــش  محــرز گرديــده اســت. 
ــه 15 روز آگهــي  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ل
مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت 
ــه مراجــع قضايــي  يــک مــاه از تاريــخ تســليم اعتراضــي، دادخواســت خــود را ب
تقديــم نماينــد. بديهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاريخ انتشارنوبت اول: روز شنبه مورخ 1404/7/5     

تاريخ انتشارنوبت دوم: روزیکشنبه  مورخ  1404/7/20                       
    احسان شعباني -  رئيس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان املش

م- الف :390  شناسه  اگهی : 2009445
***

ــي اراضــي و ســاختمانهاي  ــت ثبت ــن تکليــف وضعي ــون تعيي ــات موضــوع قان هي
فاقــد ســند رســمي

ــف  ــن تکلي ــون تعيي ــه قان ــن نام ــاده 13 آيي ــون و م ــاده 3 قان آگهــي موضــوع م
ــد ســند رســمي ــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاق ــت ثبت وضعي

برابــر راي شــماره140460318019004539   -1404/4/10 هيــات اول موضــوع 

قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 
مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــي   آقــای   اشــرف  پورقربانــی  مریــان  فرزنــد  حســنعلی  بــه    شــماره 
ــه مســاحت  ــاغ   ب شناســنامه  6  صــادره از  تالــش    در ششــدانگ  یکقطعــه ب
2716/13    مترمربــع پــاک  فرعــي  665  از 38  اصلــی  مفــروز و مجــزی شــده  
از پــاک  179  واقــع در  قریــه ییلاقــی  مریــان   بخــش 28  گيــان  خريــداري 
از مالــک رســمي     مســیح الــه محســنی   محــرز گرديــده اســت لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي ميشــود در صورتــي 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند 
ميتواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت يــک مــاه از تاريــخ تســليم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــي تقديــم نماينــد بديهــي اســت  
درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  

مالکيــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول 05‏/07‏/1404

      تاریخ انتشار نوبت دوم  20‏/07‏/1404
روح اله لطفی -  رئيس  ثبت اسناد و املاک تالش

م- الف:  1115 /907  شناسه اگهی : 2009696
***

هيــات موضــوع قانــون  تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي  اراضــي  و ســاختمانهاي  
فاقــد ســند رســمي

آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه  قانــون  تعييــن تکليــف 
وضعيــت ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي

برابــر راي شــماره 140460318004009783   مورخــه  1404/6/7  موضــوع 
ــد  ســند  ــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاق ــت  ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون  تعيي قان
ــد  ــی فرزن ــزد خلیل ــات    ای ــار ،  تصرف ــي  رودب ــد ثبت ــتقر در واح ــمي  مس رس

ــت . ــرار گرف ــد ق ــورد تايي محســن  م
ــه شــماره   ــع  ب ــاغ    بمســاحت  697/93  مترمرب 1-ششــدانگ  يــک  قطعــه  ب
ــع  در    ــي 53   واق ــي   از اصل ــاک  1   فرع ــزی از پ ــي 38  مج ــاک فرع پ
ــت  ــین رحم ــای عبدالحس ــت     آق ــان   از مالکي ــش  18 گي ــد  بخ میرزاگلبن
ســمیعی و غیــره    بــه آدرس  شهرســتان رودبــار -  میرزاگلبنــد   -محــرز 

ــت . ــده اس گردي
ــود  در  ــي ش ــي م ــت  آگه ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع  عم ــور  اط ــه منظ ــذا  ب ل
ــي   ــي  اعتراض ــت  متقاض ــند مالکي ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه  اش صورتيک
ــاه   ــدت  دو م ــه م ــي  ب ــن آگه ــار  اولي ــخ  انتش ــد از تاري ــند  ميتوانن ــته باش داش
اعتــراض  خــود را  بــه ايــن اداره  تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف  مــدت  
ــه  مراجــع  قضايــي   يکمــاه  از تاريــخ تســليم  اعتــراض  دادخواســت  خــود را ب
ــدم  ــور  و ع ــدت مذک ــاي  م ــورت انقض ــت  در ص ــي اس ــد  بديه ــم  نماين تقدي

ــد شــد . ــت   صــادر خواه ــررات  ســند مالکي ــق مق ــراض  طب وصــول  اعت
تاریخ انتشار نوبت اول 05‏/07‏/1404

      تاریخ انتشار نوبت دوم  07/19‏/1404
رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : 1398  شناسه آگهی : 2009857

سند کمپانی وبرگ سبز خودرو سواری پژو 405مدل1394
به شماره پلاک 24-522ه62

139B0094853 به شما ره موتور
NAAM31FEOFK713231 به شماره شاسی

بنام صادق فیصلی زاده مفقود واز درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز وسندمالکیت)سند کمپانی (کارت  خودرو سواری دنا رنگ 
سفید مدل ۱۴۰۱ 

شماره پلاک ایران ۳۲ -  ۲۸۴ ب ۹۱ 
 شماره موتور ۰۰۶۸۳۵۱ 
شماره شاسی ۵۷۲۸۹۴  

مالکیت زهرا عشقی مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد

کارگری در کنفرانس IPC: یک روز به نام روز جهانی پارالمپیک نامگذاری شود
رئیس کمیته ملی پارالمپیک در جریان کنفرانس کمیته بین‌المللی 
پارالمپیک پیشنهاد داد که یک روز به نام »روز جهانی پارالمپیک« 

نامگذاری شود.
به گزارش مهر، کنفرانس و مجمع عمومی کمیته بین المللی پارالمپیک 
این روزها در سئول پایتخت کره جنوبی در حال برگزاری است. غفور 
کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک برای شرکت در کنفرانس و 
مجمع عمومی کمیته بین المللی پارالمپیک به سئول سفر کرده است.

کارگری به عنوان رئیس کمیته ملی پارالمپیک ایران و همچنین مشاور 
ویژه رئیس کمیته پارالمپیک آسیا، طی روزهای دوم و سوم مهر ماه 
در کنفرانس IPC و طی روزهای چهارم و پنجم مهرماه در مجمع 

عمومی حضور می یابد.
از کنفرانس IPC، کارگری در پنل تخصصی توسعه  اولین روز  در 

ورزش پارالمپیک که با حضور روسای کمیته های ملی پارالمپیک 
پرو، تونس و نیز نمایندگان فدراسیون جهانی تکواندو و نیز سازمان 

ایراد  به  و  کرد  شرکت  شد،  برگزار   World ability sport
سخنرانی پرداخت.

محوریت صحبت های کارگری در خصوص تاریخچه برگزاری روز 
ملی پارالمپیک در ایران، رویکرد کمیته ملی پارالمپیک در خصوص 
این روز، دستاوردهای حاصله از برگزاری ادوار مختلف روز ملی و هفته 
پارالمپیک و نیز برنامه های در نظر گرفته شده برای برگزاری روز ملی 

و هفته پارالمپیک سال جاری، بود.
همچنین وی در پایان پیشنهاد تعیین یک روز به نام »روز جهانی 

پارالمپیک« همانند »روز جهانی المپیک« را مطرح کرد.
در دومین و آخرین روز از مجمع عمومی کمیته بین المللی پارالمپیک 
انتخابات به منظور تعیین رییس، نواب رئیس و اعضای هیات رئیسه 

کمیته بین المللی پارالمپیک برگزار خواهد شد.

پلاک  ماشین پیکان مدل 1387
پلاک13ل838ایران28

بنام روح الله زمانی 
شماره موتور 11486081851

شماره شاسی 31683707
مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می گردد
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  شماره  7091                                                                                                                                             

رهبر انقلاب اسلامی در بیاناتی خطاب به ملت ایران نکاتی درباره مسائل 
روز کشور، منطقه و جهان مطرح کردند.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بیاناتی خطاب به مردم ایران، 
نکاتی درباره مسائل روز کشور، منطقه و جهان مطرح کردند که در ادامه 

گزیده‌ای از آن را می‌خوانید:
- به مسئولان آموزش و پرورش و وزارت علوم و بهداشت و درمان توصیه 
می‌کنم ارزش و اهمیت استعداد جوانان ایرانی را همواره مورد نظر داشته 

باشند.
- جوانان ایرانی استعدادشان در دانش و بسیاری مسائل دیگر زندگی را 

نشان دادند.
- شهید سیدحسن نصرالله ثروت عظیمی برای دنیای اسلام بود؛ نه فقط 
برای تشیع یا لبنان. این ثروت از دست نرفته بلکه باقی است. او رفت اما 

ثروتی که ایجاد کرده بود باقیست.
- داستان حزب‌الله داستان دنباله‌داری است. نباید حزب‌الله را دست‌کم گرفت 

و از این ثروت مهم غفلت کرد.
- در جنگ ۱۲ روزه اتحاد ملت ایران، دشمن را ناامید کرد. دشمن از همان 
روزهای اوائل و اواسط جنگ فهمید به آن مقصود و غرض خود دست 

نمی‌یابد.
- غرض دشمن زدن فرماندهان نبود؛ این یک وسیله بود. دشمن با خود 
فکر کرده بود فرماندهان نظامی و برخی شخصیت‌های مؤثر نظام را بزند 
و در کشور اغتشاش به‌وجود آید و در تهران به‌خصوص عوامل آنان دست 
به آشوب و اغتشاش بزنند و افرادی را که می‌توانند به خیابان‌ها بکشانند تا 

حادثه‌ای به وسیله مردم علیه جمهوری اسلامی درست کنند.
- هدف دشمن، جمهوری اسلامی و مختل کردن نظام بود. آنان برای بعد 

از جمهوری اسلامی نقشه کشیده بودند و فکر کرده بودند.
- دشمن می‌خواست فتنه‌های خیابانی درست کند و دسته‌جاتی راه بیندازند 

و ریشه اسلام را در کشور بکَنند که در همان قدم‌های اول شکست خورد.
بلافاصله معین شدند و وضع، نظام، ترتیب و قاعده  - سرداران تقریباً 

نیروهای مسلح با همان استحکام و با روحیه بالاتر باقی ماند.
- مردم مطلقا تحت تأثیر آنچه دشمن می‌خواست قرار نگرفت. تظاهرات به 

وجود آمد و خیابان پر شد اما علیه دشمن نه علیه نظام اسلامی.

- عوامل دشمن در ایران و در تهران - که البته بدون‌شک عواملی دارند- به 
دشمن گفتند ما می‌خواستیم کارهایی بکنیم اما مردم به ما اعتنایی نکردند 
و مسئولان و کسانی که مسئول انضباط کشور بودند نگذاشتند و نتوانستیم 

کاری انجام دهیم. پس نقشه دشمن عقیم شد.
- عامل وحدت ملت ایران همچنان باقیست. عده‌ای که منشاء آنان خارج از 
کشور است، می‌خواهند اینجور وانمود کنند اتحادی که در ابتدای جنگ ۱۲ 
روزه و در این مدت پیدا شد برای همان روزها بود. چند روز بگذرد ضعیف 
می‌شود، اختلافات به‌وجود می‌آید و اختلاف‌نظرها غلبه پیدا می‌کند و این 
اتحاد از بین خواهد رفت. مردم ایران متفرق می‌شود و می‌توان از گسل‌های 
قومی و اختلافات سیاسی استفاده کرد و مردم را به جان هم انداخت و 
اغتشاش و شورش درست کرد. این حرف را تبلیغ می‌کنند اما این حرف 

غلط محض است.
- در مسائل سیاسی اختلاف‌نظر وجود دارد. ما اقوام زیادی در کشور داریم 
که همه ایرانی هستند و به ایرانی بودن خود افتخار می‌کنند اما در مقابل 
دشمن همه این مجموعه یک مشت محکم پولادین هستند که بر فرق 
دشمن فرود می‌آیند. امروز اینجور است و بعد از این هم به توفیق الهی 

اینجور خواهد بود.
- اتحاد ملی و یکپارچگی مردم همچنان وجود دارد و خواهد داشت و البته 

همه در مقابل آن مسئول هستیم.
- در اظهارات و بگومگوهای وزارت خارجه با طرف‌های سیاسی خود، کلمه 

غنی‌سازی بسیار تکرار می‌شود. غنی‌سازی یک کلمه است اما در زیر آن 
یک کتاب حرف است.

- غنی‌سازی اورانیوم یعنی دانشمندان و متخصصان این حوزه، اورانیوم خام 
را با یک رشته تلاش‌های فنی پیچیده و پیشرفته تبدیل به ماده‌ای بسیار 

باارزشی کنند که در مسائل گوناگون زندگی مردم دارای تأثیر است.
- امروز در سطح بالای غنی‌سازی اورانیوم قرار داریم. البته کشورهایی که 
می‌خواهند سلاح هسته‌ای درست کنند این را تا ۹۰ درصد خلوص می‌برد 
ولی ما چون احتیاج به سلاح نداریم و تصمیم بر عدم سلاح هسته‌ای داریم 
تا آنجا بالا نبردیم تا ۶۰ درصد بالا بردیم که رقم خوبی است و برای کارهای 

مورد نیاز کشور لازم است.
- ما یکی از ۱۰ کشور دنیا هستیم که این توانایی را داریم. ۹ کشور دیگر البته 
بمب هسته‌ای دارند. ما هستیم که بمب هسته‌ای نداریم و نخواهیم داشت و 

بنا نداریم از سلاح هسته‌ای استفاده کنیم.
- در گزارش متقن و موثقی که به ما داده‌اند، امروز در کشور ده‌ها دانشمند و 
استاد مبرز و ماهر، صدها دانش‌پژوه و هزاران تربیت‌شده گروه‌های هسته‌ای 

در رشته‌های گوناگون مرتبط با این موضوع اکنون در حال فعالیت هستند.
- علم با بمب و تهدید از میان نمی‌رود و وجود دارد.

- ما تسلیم فشار در این قضیه ]هسته‌ای[ نشده‌ایم و نخواهیم شد.
- طرف آمریکایی می‌گوید ایران باید غنی‌سازی نداشته باشد. یعنی دستاورد 
بزرگی که کشور برایش این‌همه تلاش و هزینه کرده و مشکلات فراوان از 
سر گذرانده را دود کنید و به هوا بفرستید. ملت غیرتمندی مثل ملت ایران به 

دهان گوینده این حرف می‌زند و آن را قبول ندارد.
- در اظهارات اهل سیاست، مسئله مذاکره با آمریکا زیاد مطرح می‌شود. 
برخی مفید و برخی مضر می‌دانند و برخی نظرات میانه‌تری دارند. آنچه در 
سال‌های متمادی فهمیدم و تجربه کردم را به ملت عزیز عرض می‌کنم و 
مسئولان و فعالان سیاسی هم بر این حرف‌ها فکر و تأمل کنند و قضاوتی 

براساس آگاهی و اطلاع انجام دهند.
- در حال حاضر با وضعیتی که وجود دارد - ممکن است ۲۰ یا ۳۰ سال 
دیگر وضعیت دیگری وجود داشته باشد که با آن کار نداریم- مذاکره با دولت 
آمریکا هیچ کمکی به منافع ملی ما نمی‌کند. هیچ سودی برای ما ندارد و 

هیچ ضرری از ما دفع نخواهد کرد.

- مذاکره با آمریکا در شرایط کنونی، ضررهای بزرگی هم برای کشور دارد 
که شاید بتوان گفت جبران‌ناپذیر هستند.

- طرف آمریکایی پیشاپیش نتیجه مذاکرات را خود، معین کرده است. یعنی 
اعلام کرده مذاکره‌ای را قبول دارد و می‌خواهد مذاکره‌ای کند که نتیجه 
آن باید تعطیل‌شدن فعالیت‌های هسته‌ای و غنی‌سازی در ایران باشد. این 

مذاکره نیست دیکته‌کردن است.
- چند روز قبل معاون او )ترامپ( اعلام کرده ایران نباید هیچ موشکی داشته 
باشد. یعنی ایران چنان دستش بسته و خالی باشد که اگر چنانچه به او تعرض 
شد به پایگاه آمریکایی در عراق و جای دیگر هم نتواند جواب دهد. مذاکره 
کنیم تا این نتیجه به وجود بیاید؟ این سود نیست و همه‌اش به ضرر ماست.

- وقتی کسی با ایران اسلامی طرف است، اینجور اظهارات ناشی از نشناختن 
ملت ایران و جمهوری اسلامی است.

- طرف تهدید کرده اگر مذاکره نکنید چنین و چنان خواهد شد. قبول چنین 
مذاکره‌ای نشانه تهدیدپذیری ایران اسلامی است. اگر با این تهدید مذاکره 
کردید یعنی در مقابل هر تهدیدی می‌ترسیم و می‌لرزیم و تسلیم طرف مقابل 

می‌شویم. این اگر به وجود آمد انتها نخواهد داشت.
- قبول مذاکره‌ای که با تهدید همراه است را هیچ ملت باشرفی انجام 

نمی‌دهد و هیچ سیاستمدار خردمندی آن را تصدیق نمی‌کند.
- طرف مقابل البته ممکن است بگوید در مقابل امتیازی هم به شما می‌دهم. 
دروغ می‌گویند؛ ده‌سال قبل، قراردادی با آمریکا بستیم که نامش در ایران 

برجام است.
- ما همه کارهایی که باید انجام می‌دادیم انجام دادیم اما او تحریم‌ها را 
برنداشت و هیچکدام از قول‌هایش را انجام نداد و بعد هم به تعبیر رایج، 

قرارداد را پاره کرد.
- تجربه ده‌سال گذشته را فراموش نکنیم.

- مذاکره با آمریکا برای مسئله هسته‌ای و شاید مسائل دیگر بن‌بست محض 
است.

- راه علاج پیشرفت کشور، قوی‌شدن است. قوی‌شدن نظامی، علمی، 
دولتی، ساختاری و سازمانی لازم است. باید افراد هوشمند و صاحب‌نظران 
دلسوز ما راه‌های تقویت کشور را پیدا و دنبال کنند. اگر چنین شود حتی طرف 

مقابل تهدید هم نمی‌کند.

رئیس جمهور گفت: ایران، این کهن‌ترین تمدّنِ پیوسته‌ جهان، همواره 
در برابر تندبادهای تاریخ، استوار ایستاده است. این ملتّ با روحی سترگ 
و اراده‌ای جاودان بارها ثابت کرده است که در برابر مهاجمان سر فرود 
نمی‌آورد؛ و امروز نیز در برابر متجاوزان، با اتکّا به قدرت ایمان و انسجام ملی 

خود، سربلند ایستاده است.
در مجمع عمومی  پزشکیان  ۲مهرماه ۱۴۰۴  ایرنا، مسعود  به گزارش 
سازمان ملل گفت: در دفاع دوازده روزه، مردم میهن دوست و دلاور ایران، 
محاسبه وهم‌آلود خودستایان متجاوز را به رخ آنان کشیدند. دشمنان ایران، 
ناخواسته اتحّاد مقدس ملیّ را قوام بخشیدند. مردم ایران با وجود شدیدترین، 
طولانی ترین و سنگین ترین تحریمهای اقتصادی، جنگ روانی و رسانهای 
و تلاشهای مستمر برای ایجاد تفرقه، به مجرّد شلیک نخستین گلوله به 
خاکشان، یکپارچه حامی نیروهای مسلح دلیر خود شدند و امروز نیز خون 

شهدایشان را پاس میدارند.
متن کامل سخنرانی رییس جمهور به شرح زیر است:

حِیمِ حْمَنِ الرَّ ِ الرَّ بسِْمِ اللَّ
آقای دبیرکل؛
خانم رئیس؛

نمایندگان محترم؛
خانم‌ها و آقایان؛

شعار امسال، »هشتاد سال، و بیشتر برای صلح، توسعه و حقوق بشر« در 
حقیقت فراخوانی برای همبستگی و نگاهی مشترک به آینده روشن‌تر است. 
اعتقاد و باور دینیِ ما و دعوت همه پیامبران نیز، بر مبنای برابری حقوق همه‌ 
انسانهاست. آنچه انسان را شایسته‌تر می‌سازد، تقواست: یعنی راستی، خِرَد، 

پاکی و نوع‌دوستی.
زیربنای همه ادیان الهی و وجدانِ بشری این قاعده طلایی است که: »هر 
آنچه بر خود نمی پسندی بر دیگران نیز نپسند«. حضرت مسیح )ع( فرمود: 
با دیگران چنان رفتار کنید که دوست دارید با شما رفتار شود؛ پیامبر اسلام 
)ص( فرمود: »هیچ یک از شما مؤمن واقعی نیست مگر آنکه برای دیگران، 
همان را بخواهد که برای خود میخواهد«؛ حکیم هیلل )Hillel(، عصاره 
تورات را چنین بیان کرد: »آنچه بر تو ناپسند است، بر دیگران نیز روا مدار«؛ 
در سنّت‌های مشرق زمین نیز آموزه مرکزی، همین اصل است؛ و مکاتب 
اخلاقی سکولار نیز با عقلانیت مبتنی بر وجدان، به همین نتیجه رسیده‌اند.

عالیجنابان؛
آیا جهان ما چنین است؟ به دو سال گذشته بنگریم؛ جهان در دو سال 
گذشته، نظاره گر نسل‌کشی در غزه بود؛ نظاره‌گر ویرانی خانه‌ها و نقض 
مکرر حاکمیت و تمامیت ارضی در لبنان بود؛ نظاره گر تخریب زیرساخت 
‌های سوریه بود؛ نظاره‌گر حمله به مردم یمن بود؛ نظاره گر گرسنگی اجباری 
کودکان نحیف در آغوش مادران بود؛ نظاره گر شبیخون دزدانه به حق 
حاکمیت کشورها، تجاوز به تمامیت ارضی دولتها و هدف گیری عریان 
رهبران ملتها بود؛ و همه اینها با پشتیبانی تمام عیارِ مسلح‌ترین حکومت 

جهان و به بهانه دفاع از خود! آیا اینها را برای خود می پسندید؟
چه کسی برهم زننده ثبات منطقه و جهان است؟ چه کسی تهدیدی علیه 
صلح و امنیت بین المللی است؟ چه کسی ناقض قاعده طلایی اخلاقی 

بشر است؟
عالیجنابان؛

خانمها، آقایان؛
همه شما شاهد بودید که در خرداد گذشته، کشور من، مورد تهاجمی 
گرفت. حملات  قرار  بین‌الملل  مسلم حقوق  اصول  و خلاف  وحشیانه 

هوایی رژیم صهیونیستی و ایالات متحده آمریکا به شهرها، خانه ها و 
زیرساخت‌های ایران – آن هم درست در زمانی که در مسیر مذاکرات 
دیپلماتیک گام برمی‌داشتیم –خیانتی بزرگ به دیپلماسی و تضعیف‌کننده 
تلاش برای استقرار ثبات و صلح بود. این تجاوز گستاخانه، علاوه بر به 
شهادت رساندن تعدادی از فرماندهان، شهروندان، کودکان، زنان، دانشمندان 
و نخبگانِ علمی کشورم، ضربه‌ای سنگین به اعتماد بین‌المللی و چشم انداز 

صلح در منطقه وارد کرد.
آنچه از این قتل و جنایت در این تصاویر می توانید ببینید کشتار کودکان و 
زنان است، این کتابی است از کشتاری که اسرائیل در کشور ما از مردم از 
جمله زن و کودک و جوان ایجاد کرد. اینها به اسم آرامش و صلح در منطقه 
ایجاد شد، ناآرامی را در کشور ما، آنها ایجاد کردند و با همین روند هزاران 
انسان‌ بی گناه را در غزه به خاک و خون کشیدند. خانه هایشان را ویران 
کردند، بیمارستان‌ها و درمانگاه‌ها و مدارس را، و راه آب وغذا و نان و دارو 

را بر مردم بستند.
اگر در برابر این هنجارشکنی‌های خطرناک نایستیم، این بدعتها، دامن 
جهان را خواهند گرفت: حمله به تأسیسات هسته ای تحت پادمان و نظارت 
بین‌المللی، تلاش علنی برای کشتن رهبران و مقامات رسمی دولت‌های 
عضو ملل متّحد؛ هدف گرفتن سیستماتیک خبرنگاران و اهالی رسانه، و 
کشتن انسان‌هایی که صرفاً به علتّ دانش و تخصّص‌شان به »اهداف 
نظامی« تبدیل می‌شوند. آیا اینها را برای خود می‌پسندید؟کسانی که مرتکب 
این جنایات شده‌اند، باید بدانند که ایران، این کهن‌ترین تمدّنِ پیوسته‌ جهان، 
همواره در برابر تندبادهای تاریخ، استوار ایستاده است. این ملتّ با روحی 
سترگ و اراده‌ای جاودان بارها ثابت کرده است که در برابر مهاجمان سر 
فرود نمی‌آورد؛ و امروز نیز در برابر متجاوزان، با اتکّا به قدرت ایمان و انسجام 

ملی، سربلند ایستاده است.
در دفاع دوازده روزه، مردم میهن‌دوست و دلاور ایران، محاسبه وهم‌آلود 
خودستایان متجاوز را به رخ آنان کشیدند. دشمنان ایران، ناخواسته اتحّاد 
مقدس ملیّ را قوام بخشیدند. مردم ایران با وجود شدیدترین، طولانی‌ترین 
و سنگین‌ترین تحریم های اقتصادی، جنگ روانی و رسان‌های و تلاشهای 
مستمر برای ایجاد تفرقه، به مجرّد شلیک نخستین گلوله به خاکشان، 
یکپارچه حامی نیروهای مسلح دلیر خود شدند و امروز نیز خون شهیدانشان 

را پاس می‌دارند.
من در اینجا به نام مردم ایران، از تمام شخصیتها، ملتها، دولتها و سازمانهای 
بین المللی و منطقه‌ای که در این جنگ، با ایران همدل بودند، صمیمانه 

تشکر می‌کنم.
خانمها، آقایان؛

امروز پس از نزدیک به دوسال نسل‌کشی، گرسنگی دادن جمعی و تداوم 
آپارتاید در داخل سرزمین‌های اشغالی و تجاوز به همسایگان، طرح مضحک 
و متوّهمانه »اسرائیل بزرگ« با وقاحت از سوی بالاترین سطوح این رژیم 

عنوان می‌شود.
این طرح، بسیاری از سرزمین‌های منطقه را در بر می‌گیرد. این نقشه، 
نشان‌گر اهداف و مقاصد واقعی رژیم صهیونستی است که اخیراً مورد تأیید 
نخست‌وزیر آن نیز قرار گرفته است. هیچکس در جهان، از نیات متجاوزانه 

این رژیم در امان نیست.
مسلمّ است که رژیم صهیونیستی و حامیان آن دیگر حتّی به عادی‌سازی 
از راه سیاسی رضایت ندارند؛ حضور خود را با زور عریان تحمیل می‌کنند و 
آن را »صلح از طریق قدرت« نام‌گذاری کرده‌اند. اما این نه صلح است و نه 

قدرت؛ بلکه تجاوزگری مبتنی بر زورگویی و قلدری است.

اما ما، ایران قدرتمندمان را، در کنار همسایگان قدرتمند و در منطقه‌ای قوی، 
با آیندهای روشن می‌خواهیم. ما در برابر کلان‌پروژهای که نسل‌کشی، 
تخریب و بی‌ثباتی را به منطقه تحمیل می‌کند، از چشم‌اندازی مشترک و 
امیدبخش دفاع می‌کنیم؛ چشم‌اندازی که امنیت جمعی را با سازوکارهای 
واقعی همکاری دفاعی و واکنش مشترک به تهدیدات، تضمین می‌کند؛ 
چشم‌اندازی که کرامت انسانی و تنوع فرهنگی را به‌عنوان ارزش بنیادین، 
پاس می‌دارد؛ چشم‌اندازی که توسعه جمعی را با سرمایه‌گذاری مشترک 
در زیرساخت‌ها و دانش‌های نوین به واقعیت بدل می‌سازد؛ چشم‌اندازی 
از منابع حیاتی را ستون ثبات  انرژی و بهره‌برداری عادلانه  امنیت  که 
اقتصادی می‌بیند؛ چشم‌اندازی که از محیط زیست برای آیندگان محافظت 
می‌کند؛چشم‌اندازی که حاکمیت ملی و تمامیّت ارضی کشورها را اصول 
غیرقابل مذاکره می‌داند؛ چشم‌اندازی که نه به دنبال صلح متّکی بر زور، 

بلکه بر پایه‌ »قدرت از طریق صلح« است.
در این منطقه قوی، کشتار و خونریزی جایی ندارد. به همین خاطر سالهاست 
کشور من از سرسخت‌ترین حامیان ایجاد منطقه عاری از سلاح‌های کشتار 
جمعی بوده است. اما آنها که خود دارای بزرگترین زرادخانه‌های هسته‌ای 
هستند، و در نقض فاحش معاهده NPT، سلاح‌هایشان را روز به روز، 
کشنده‌تر و ویرانگرتر می‌کنند، سالهاست با اتهّام‌های واهی مردم ما را در 

معرض فشار قرار داده‌اند.
هفته گذشته، سه کشور اروپایی، پس از آن‌که نتوانستند با بدعهدی ۱۰ 
ساله و به دنبال آن با حمایت از تجاوز نظامی مردم سربلند ایران را به زانو 
دربیاورند، به دستور ایالات متّحده، با فشار، قلدری، تحمیل و سوءاستفاده 
آشکار کوشیدند قطعنامه‌های لغو شده شورای امنیت، علیه ایران را بازگردانند.

در این مسیر، حسن‌نیت را کنار گذاشتند، الزامات قانونی را دور زدند، اقدامات 
جبرانی قانون‌مند ایران در برابر خروج آمریکا از برجام و بدعهدی و ناتوانی 
مطلق اروپا را »نقض‌ فاحش« جلوه دادند، خود را به دروغ »طرف‌های 
خوش‌سابقه« توافق معرفی کردند و تلاش‌های صادقانه ایران را »ناکافی« 
خواندند. و این همه، برای نابودی همان برجامی بود که خودشان بزرگترین 

دستاورد دیپلماسی چندجانبه‌اش می‌دانستند.
این اقدام غیر قانونی که با مخالفت برخی از اعضاء شورای امنیت نیز مواجه 
شد، مشروعیت بین المللی نداشته و با اقبال جامعه بین‌المللی نیز روبرو 

نخواهد شد.
یکبار دیگر در این مجمع اعلام می‌کنم که ایران هرگز به دنبال ساخت بمب 

هسته ای نبوده و نخواهد بود.
ما به دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم و این یک باور اعتقادی و فتوای رهبری 
است و در نتیجه به هیچ وجه به دنبال سلاح‌های کشتار جمعی نبودیم و 
نخواهیم بود.در جایی که بر هم زننده آرامش در منطقه، اسرائیل است، ایران 

تحریم می‌شود؛ ما یک شعر داریم که می گوید: »گُنه کرد در بلخ آهنگری/
به شوشتر زدند گردن مسگری« کَسی جای دیگری منطقه را به هم می‌زند 

و کسانی دیگر را تحریم می‌کنند.
خانم‌ها، آقایان؛

جمهوری اسلامی ایران از صلح و ثبات استقبال می‌کند. ما باور داریم که 
آینده منطقه و جهان باید بر پایه همکاری، اعتماد و توسعه مشترک شکل 
بگیرد. در این چارچوب ایران از روند صلح میان جمهوری آذربایجان و 
جمهوری ارمنستان حمایت می‌کند و امیدوار است این نتیجه، پایدار و 
مبنایی برای بهبود روابط این دو کشور همسایه قرار گیرد؛ ایران امیدوار است 
تلاش‌ها برای پایان دادن به جنگ در اوکراین، به توافقی عادلانه و پایدار 

بین روسیه و اوکراین بینجامد.
ایران از پیمان دفاعی میان دو کشور برادر مسلمان، عربستان سعودی و 
پاکستان، به عنوان آغازی برای یک نظام امنیت فراگیرمنطقه‌ای با همکاری‌ 
کشورهای مسلمان غرب آسیا در حوزه‌های سیاسی، امنیتی و دفاعی، 
استقبال می‌کند و بالاخره ایران تجاوز جنایتکارانه رژیم اسرائیل به قطر که 
منجر به شهادت تعدادی از اتباع فلسطینی و قطری شد را محکوم می‌کنیم 

و حمایت و همبستگی خود با دولت و ملت قطر را اعلام می‌داریم.
خانم‌ها، آقایان؛

امنیت واقعی نه از راه زور، بلکه از طریق اعتمادسازی، احترام متقابل و 
همگرایی منطقه‌ای و چندجانبه‌گرایی مبتنی بر حقوق بین‌الملل به‌دست 
می‌آید. بر این بنیان، من همگان را دعوت میکنم: »شنیدن« یکدیگر به 
جای بلند کردن صداها را تمرین کنیم؛ در مبانی فکری دوقطبی‌سازی و 
خشونت سیاسی که امروز نه تنها گریبانگیر جامعه بین‌المللی است، که درون 
جوامع را نیز به تنش و آشوب کشانده است را ‌بازنگری کنیم و به عنوان 
فصل مشترک همه باورها و فرهنگ‌ها، و به جای تفسیر مغرضانه مفاهیم 

و روایت‌ها هر چه را برای خود نمی‌پسندیم، برای دیگران نیز روا نداریم.
اعتبار نهادها و ساز و کارهای حقوق بین‌الملل را ترمیم و بازسازی کنیم؛ و 
برای ایجاد یک نظام امنیت و همکاری منطقه‌ای در غرب آسیا متعهد شویم.

خانم‌ها، آقایان؛
ما ایرانیان قدرت خود را در جهان گسترده‌ایم؛ نه با تولید و استفاده از سلاح 
هسته‌ای و کشتار صدها هزار انسان در قرن بیستم و نسل‌کشی و تحمیل 
گرسنگی به کودکان غزه در قرن بیست و یکم؛ و حتی نه در امپراطوری‌های 
تاریخی ایران، بلکه با فرهنگ همنوع دوستی و پیام همدلی جهان‌گشایانی 

همچون مولوی و حافظ و سعدی که ۸۰۰ سال پیش فرمود:
بنی‌آدم اعضای یک پیکرند که در آفرینش ز یک گوهرند

چو عضوی به‌درد آورد روزگار دگر عضوها را نماند قرار
تو کز محنت دیگران بی‌غمی نشاید که نامت نهند آدمی

انسان  نام  با کشتن کودکان قلدری می‌کنند، شایسته  جنایتکارانی که 
نیستند و بی‌گمان شرکای مطمئنی نیز نخواهند بود. ایران با تکیه بر سنت 
دیرین نوع دوستی، شریکی پایدار و همراهی مطمئن برای همه کشورهای 
صلح‌طلب است؛ دوستی و شراکتی که نه بر مصلحت‌جویی گذرا، بلکه بر 

پایه عزّت، اعتماد و آینده‌ای مشترک استوار است.
ما راست‌قامتان ایران زمین، با ایستادگی در برابر یاغیان بی‌قانون، بی‌عدالتی‌ها، 
تبعیض‌ها و استانداردهای دوگانه را با سربلندی پشت‌سرگذاشته‌ایم و خواهیم 
گذاشت و امروز با نگاهی فرصت‌محور، این دستاورد تاریخی مردم ایران را به 

سکویی برای جهش به آیندهای پرامید تبدیل کرده‌ایم.
بیایید با ما از تهدید، فرصت بسازیم.

متشکرم.

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران با تاکید بر اینکه »مذاکره 
مستقیم با آمریکا انجام نخواهد گرفت« تصریح کرد با 
وجود فشارهای بین‌المللی، تاسیسات هسته‌ای تخریب 

شده در حمله متجاوزانه آمریکا، بازسازی خواهند شد.
به گزارش ایسنا، »محمد اسلامی« رئیس سازمان انرژی 
اتمی ایران در اظهاراتی قول داد تأسیسات هسته‌ای کشور 
که در جریان تجاوز وحشیانه ایالات متحده در اول تیرماه 
نابود شده‌اند، به‌رغم فشارهای بین‌المللی و تهدید حملات 

بیشتر اسرائیل، بازسازی خواهند شد.
فناوری و صنعت، ریشه‌های دیرینه و عمیقی در تاریخ 

ایران دارند
او که با شبکه اسکای نیوز گفت‌وگو می‌کرد، اظهار داشت: 
کاملًا طبیعی است که در جریان حمله نظامی به تأسیسات 
هسته‌ای، آنها آسیب ببینند و زیرساخت‌ها نابود شوند. آنچه 
مهم است، این است که علم، دانش، فناوری و صنعت، 

ریشه‌های دیرینه و عمیقی در تاریخ ایران دارند.
از  با استفاده  ایالات متحده در ۲۲ ژوئن )یکم تیرماه( 
بمب‌افکن‌های بی-۲ سه سایت هسته‌ای در ایران، شامل 
تاسیسات فردو، نطنز و اصفهان را هدف قرار داد. تصاویر 
ماهواره‌ای از محل این تاسیسات خسارات عمده‌ای را 
نشان می‌دهد، اما از آنجا که برخی از آنها در اعماق کوه‌ها 
قرار دارند، تعیین میزان دقیق خسارات بمب‌های آمریکایی 

دشوار است.
کمی پس از حملات، وزیر امور خارجه ایران اذعان کرد 

که خسارت جدی و زیادی وارد شده است.
ایران نیز  اما محمد اسلامی که معاون رئیس جمهور 
هست، از حق کشور برای توسعه توانایی هسته‌ای خود 
دفاع کرد و همان‌طور که جمهوری اسلامی ایران بارها 
گفته است، تاکید کرد که این کار برای مقاصد صلح‌آمیز 

است.
درصد غنی‌سازی وقتی بالاست، لزوماً برای سلاح نیست

اسلامی در پاسخ به این سوال که »چرا ایران نیاز به 
غنی‌سازی اورانیوم تا سطوح نزدیک به درجه تسلیحاتی 
دارد؟« گفت: درصد غنی‌سازی که در افکار عمومی و 
رسانه‌ها مطرح می‌شود، توسط سیاستمداران، شیادان و 

دشمنان ما ارائه و به آن دامن زده می‌شود.
لزوماً  بالاست،  وقتی  غنی‌سازی  درصد  داد:  ادامه  وی 
برای سلاح نیست. ما برای ابزارهای اندازه‌گیری دقیق 
و حساس به غنی‌سازی بالاتری نیاز داریم. هیچ‌کس این 
اقلام را به ما نمی‌فروشد. ما سال‌هاست که تحت تحریم 

هستیم.
اسلامی تاکید کرد: ما به این محصولات برای سیستم 
مورد  فرآیندهای حساس  برای  و  راکتورهایمان  ایمنی 

استفاده برای مدیریت راکتورهایمان نیاز داریم.
بنابر گزارش اسکای نیوز، مقامات ایرانی و اروپایی طرف 
برجام روز سه‌شنبه در دیداری مشترک با مسئول سیاست 
و  رهبران  گردهمایی  حاشیه  در  اروپا  اتحادیه  خارجی 
دیپلمات‌های سراسر جهان در مجمع عمومی سازمان 
ملل در نیویورک با یکدیگر درباره موضوع هسته‌ای ایران 
و سازوکار اسنپ‌بک گفت‌وگو کردند.تروئیکای اروپایی 
آغاز یک  اوت  در ۲۸  آلمان  و  فرانسه  انگلیس،  شامل 
مهلت ۳۰ روزه برای بازگرداندن تحریم‌های ایران، طبق 
سازوکار موسوم به »اسنپ بک« را اعلام کردند و گفتند 
که این روند در صورتی متوقف خواهد شد که تا پیش از 
انقضای توافق هسته‌ای ۲۰۱۵، اقدامات فوری از سوی 
ایران  انجام شود.این شرایط همچنین شامل بازگرداندن 
بازرسان سازمان ملل به تاسیسات هسته‌ای  دسترسی 

ایران و از سرگیری مذاکرات با ایالات متحده است.
نیازی به مذاکره با آمریکا نیست

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران به اسکای نیوز گفت که 
تهران پس از جنگ اخیر با آمریکایی‌ها مذاکره نخواهد 
کرد.او با تاکید بر اینکه »نیازی به مذاکره با آنها نیست« 
خاطر نشان کرد: دولت آمریکا ظلم بزرگی به مردم ایران 
کرده، از ابتدای انقلاب اسلامی ضربات سنگینی به ایران 
وارد کرده و اخیراً حملات نظامی علیه کشورمان انجام 

داده است.
مذاکره با دشمنی مثل آمریکا بیهوده است

اسلامی در ادامه بیان کرد: دشمن، دشمن است حتی اگر 
خصومتی نشان نداده باشد. این در حالی است که دشمنی 
آنها همواره زیاد بوده است، مذاکره با چنین دشمنی بیهوده 
است.وی افزود: آنها در حالی که مذاکرات غیرمستقیم انجام 
می‌شد و مذاکرات ما در جریان بود، عملیات نظامی انجام 

دادند.
دیگر کسی نمی‌تواند به آمریکا اعتماد کند

معاون رئیس‌جمهور ایران یادآورد شد: آنها به میز مذاکره 
آمدند و سپس آن را رها و فراموش کردند که قولی داده 
بودند و توافقی کرده بودند. دولت آمریکا پر از وعده‌های 
عمل نشده است. وعده‌های عمل نشده زیادی دارد و دیگر 

کسی نمی‌تواند به آنها اعتماد کند.

اسلامی: با آمریکا مذاکره مستقیم 
نخواهیم داشت

 تأسیسات هسته‌ای بازسازی خواهند شد

ایران در برابر تندبادها استوار ایستاده است
حمله به ایران خیانتی بزرگ به دیپلماسی و صلح بود

رهبر انقلاب: بمب هسته‌ای نداریم و نخواهیم داشت
 اکنون مذاکره با آمریکا هیچ کمکی به منافع ملی نمی‌کند


